
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 18 657 235,17CZK

013
Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

15 419 202,62

Výše daněSazba daně Základ daně
15 419 202,62 3 238 032,5521,00%

0,000,0015,00%

Strana 1 z 104



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 013

Stavba:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum:

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

ING
ING
ING
VON88 330,0073 000,00

18 657 235,17

999 178,54825 767,39
183 390,72151 562,58
141 093,73116 606,39

68 475,2156 591,08

50 698,4441 899,54

2 333 850,88

2 432 341,50

2 673 342,42

2 980 856,87

Cena bez DPH [CZK]

5 654 199,29

282 819,13

51 435,00

6 165 725,47

5 426 725,37

404 745,97

13. 5. 2022

BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
 

2 823 959,56

VON Vedlejší a ostatní náklady

15 419 202,62

IO 05 Venkovní kanalizace
IO 06 Vodovodní přípojka
IO 07 Venkovní kabelové rozvody NN

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

9.6. Zatravnění kamenné dlažby

9.6.NP Zatravnění kamenné dlažby - následná péče 5 let

62 236,35

2 943 133,22

3 234 744,33

6 566 337,70

342 211,15

489 742,62

6 841 581,14

7 460 527,82

Cena s DPH [CZK]

3 606 836,81

IO 04.2Z

SO 03a 
D.1.3.1
SO 03b 
D.1.3.1

Popis

Kolumbárium

Budova bývalé márnice

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Kolumbárium - JV úsek Architektonicko stavební 
řešení
Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební 
řešení

Silnoproudé rozvody bleskosvod 

Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Zdravotně technické instalace

Vzduchotechnika

Architektonicko stavební řešení

Kód

SO 03

IO 04.2

SO 02

SO 02 
D.1.2.4.1
SO 02 
D.1.2.4.3
SO 02 
D.1.2.4.4

SO 02 
D.1.2.1

Strana 2 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 29 13 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 426 725,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 426 725,37 21,00% 1 139 612,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 566 337,70

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

SO 02 D.1.2.1 - Architektonicko stavební řešení

 

Strana 3 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 426 725,37

HSV - Práce a dodávky HSV 2 309 022,40

    1 - Zemní práce 165 842,76

    2 - Zakládání 4 594,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 295 026,81

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 972 574,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 345 354,38

    96 - Bourání konstrukcí 149 865,40

    997 - Přesun sutě 231 015,64

    998 - Přesun hmot 144 747,89

PSV - Práce a dodávky PSV 3 117 702,97

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 128 599,69

    713 - Izolace tepelné 99 651,15

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 432,00

    762 - Konstrukce tesařské 811 331,09

    763 - Konstrukce suché výstavby 106 502,22

    764 - Konstrukce klempířské 59 775,69

    765 - Krytina skládaná 552 249,66

    766 - Konstrukce truhlářské 480 092,19

    767 - Konstrukce zámečnické 120 623,95

    771 - Podlahy z dlaždic 387 903,77

    781 - Dokončovací práce - obklady 201 827,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 110 816,22

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 897,94

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

SO 02 D.1.2.1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 4 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 426 725,37

D HSV Práce a dodávky HSV 2 309 022,40

D 1 Zemní práce 165 842,76

1 K 121112003
Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 
200 mm

m2 14,000 170,53 2 387,42

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121112003

VV
16,53*0,50+0,35*0,50+1,00*0,50+8,60*0,50+0,50*1,00+0,26          
"viz příloha PD : D.1.2.1.2

14,000

2 K 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 33,000 56,00 1 848,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103

VV
16,53*1,35+0,35*1,35+1,00*1,90+7,00*0,60+(7,00+5,35)/2*0,
80+8,60*1,50+0,272-14,00

33,000

VV viz příloha PD : D.1.2.1.2

3 K 131213701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 2,500 1 118,16 2 795,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131213701

VV
(15,575*1,60+1,405*0,15+4,70*0,50*2+5,05*0,50)*0,15*0,50+
0,073           "50% plochy 104 

2,500

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2

4 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 2,500 551,31 1 378,28

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100
VV 2,500                         "viz položka 131251100 2,500

5 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 9,000 1 251,46 11 263,14

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131

VV

17,05*0,60*0,40+(9,025-
0,50)*0,50*0,25+1,60*0,60*0,35+1,70*0,60*0,35*2+1,30*0,60*
0,35

6,481

VV 10,225*0,60*(0,45+0,32)/2+0,15*0,60*0,39*2+0,087 2,519
VV viz příloha PD : D.1.2.1.2
VV Součet 9,000

6 K 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 28,500 1 764,54 50 289,39

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139751101

VV

(5,35*6,00+1,70*0,145+4,35*6,00-
0,23*0,57+1,70*0,145+5,101*6,00)*0,315+0,412            "101 
102 103

28,500

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2

7 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 8,000 79,22 633,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
VV (17,05*0,60*0,40-16,75*0,30*0,40)*2 4,164
VV 16,75*0,30*0,55 2,764
VV 10,225*0,60*(0,20+0,07)/2+0,15*0,60*0,14*2 0,853
VV 0,219 0,219
VV Součet 8,000

SO 02 D.1.2.1 - Architektonicko stavební řešení

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

Strana 5 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 47,500 297,85 14 147,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV
(14,00+33,00)*0,15+2,50+2,50+9,00               "viz položka 
121112003 121151103 131213701 131251100 132212131

21,050

VV 28,50                "viz položka 139751101 28,500
VV -(17,05*0,60*0,40-16,75*0,30*0,40) -2,082
VV 0,032 0,032
VV Součet 47,500

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 712,500 23,05 16 423,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
VV 47,500*15 712,500

10 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,700 154,04 878,03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
VV 17,05*0,60*0,40-16,75*0,30*0,40 2,082
VV 16,75*0,30*0,55 2,764
VV 10,225*0,60*(0,20+0,07)/2+0,15*0,60*0,14*2 0,853
VV 0,001 0,001
VV Součet 5,700

11 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 91,000 600,00 54 600,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
VV 47,500*1,900+0,750 91,000

12 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 49,600 20,72 1 027,71

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

VV
(14,00+33,00)*0,15+2,50+2,50+9,00               "viz položka 
121112003 121151103 131213701 131251100 132212131

21,050

VV 28,50                "viz položka 139751101 28,500
VV 0,05 0,050
VV Součet 49,600

13 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,000 233,97 1 403,82

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101
VV 17,05*0,60*0,40-16,75*0,30*0,40 2,082
VV 16,75*0,30*0,55 2,764
VV 10,225*0,60*(0,20+0,07)/2+0,15*0,60*0,14*2 0,853
VV 0,301 0,301
VV viz příloha PD : D.1.2.1.4
VV Součet 6,000

14 M 58337404X01 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/24 t 4,700 1 340,00 6 298,00

VV
16,75*0,30*0,55*1,700+0,002                    "viz příloha PD : 
D.1.2.1.4

4,700

15 M 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 1,600 293,00 468,80
VV (10,225*0,60*(0,20+0,07)/2+0,15*0,60*0,14*2)*1,800+0,064 1,600

D 2 Zakládání 4 594,89

16 K 273321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 0,700 3 433,35 2 403,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273321511

VV
(1,295*1,65+1,25*0,425)*0,25+0,033              "109 viz přílohy 
PD : D.1.2.1.4

0,700

17 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 1,100 502,97 553,27
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351121

VV
(1,295+1,65+1,25)*0,25+0,051             "109 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

1,100

18 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 1,100 128,38 141,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273351122
VV 1,100       "viz položka 273351121 1,100

19 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 0,030 49 901,79 1 497,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273362021

VV
(1,295*1,65+1,25*0,425+(1,295+0,425+1,65)*2*0,25)*0,00433
5*1,30+0,005        "109 viz přílohy PD : D.1.2.1.4

0,030

Strana 6 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 295 026,81

20 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 1,500 6 735,21 10 102,82

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310238211
VV 0,25*3,07*0,345*2*2+0,441     "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 1,500

21 K 311311811
Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 12/15

m3 0,020 3 184,87 63,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311311811
VV 0,25*0,425*0,05*2+0,009               "viz příloha PD : D.1.2.2 0,020

22 K 311351121
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za každou stranu zřízení

m2 0,100 496,57 49,66

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351121

VV
(2*0,25+0,425)*0,05*2+0,007               "viz příloha PD : 
D.1.2.2

0,100

23 K 311351122
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné 
oboustranné za každou stranu odstranění

m2 0,100 134,13 13,41

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351122
VV 0,100              "viz položka 311351121 0,100

24 K 317142420
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu do 1000 mm

kus 3,000 470,83 1 412,49

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317142420
VV 3               "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 3,000

25 K 317142422
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 3,000 602,67 1 808,01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317142422
VV 3               "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 3,000

26 K 317142428
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm

kus 1,000 1 057,68 1 057,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317142428
VV 1               "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 1,000

27 K 317234410
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou

m3 0,070 7 628,78 534,01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317234410

VV
1,80*0,325*0,10+0,275*0,10*0,10*2+0,006                 "viz 
příloha PD : D.1.2.2

0,070

28 K 317235811
Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním 
hmot, cihlami pálenými na maltu

m3 4,000 26 754,60 107 018,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317235811

VV
1,60*2*(0,85*0,225+0,62*0,155)*4+0,322               "viz přílohy 
PD : D.1.2.1.3

4,000

29 K 317361921X03

Výztuž římsy vlepenými helikálními pruty průměru 8 
mm v oblasti 1,0 m u nároží po 250 mm do vrtu 
průměru 16 mm horní část kotvy pod první řadou cihel 
zainjektovaná maltou dle výrobce vkládané výztuže 
včetně montáže

m 45,000 1 550,00 69 750,00

VV (1,00*5*2+1,207)*4+0,172              "viz přílohy PD : D.1.2.1.3 45,000

30 K 317944321
Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

t 0,100 59 795,20 5 979,52

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944321
VV 1,75*0,0111*4+0,022                 "viz příloha PD : D.1.2.2 0,100

31 K 319231223X01

Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou 
zdiva cihelného včetně vložení a dodání hydroizolace 
ze dvou pásů z modifikovaného asfaltu SBS spodní 
pás s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny a vrchní pás 
s nosnou vložkou z PE rohože tloušťky zdi přes 300 do 
600 mm

m2 26,000 1 980,00 51 480,00

VV
16,45*0,50+0,55*0,10*5+1,55*0,10*2+0,50*1,50+6,00*0,45+6,
00*0,35*2+0,23*0,57+(6,00-3,55)*0,475

17,755

VV
0,55*0,10*2+16,45*0,345+0,30*0,075*2+0,275*0,45+0,60*0,6
0*4+0,525*0,075+0,525*0,355+0,35*1,50

8,145

VV 0,10 0,100
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2
VV Součet 26,000

32 K 319231224X02

Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou 
zdiva cihelného včetně vložení a dodání hydroizolace 
ze dvou pásů z modifikovaného asfaltu SBS spodní 
pás s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny a vrchní pás 
s nosnou vložkou z PE rohože tloušťky přes 600 do 
800 mm

m2 3,000 1 980,00 5 940,00

VV
3,55*0,64+0,55*0,10*2+1,55*0,10+0,463        "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.2

3,000

Strana 7 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 37,500 599,92 22 497,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272225

VV
(6,00*2+1,875+1,675*3)*2,65-0,80*1,97*3-1,20*0,25*3-
0,70*1,973-1,00*0,25*3-2,032*2,073-2,50*0,25+0,011

37,500

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4

34 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 5,000 732,51 3 662,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272235
VV 1,875*2,65+0,031        "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 5,000

35 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 27,000 131,38 3 547,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121
VV 9*2,65+1,55*2+0,05        "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 27,000

36 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků 
jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 
mm

m2 0,500 773,62 386,81

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381
VV 1,80*0,12*2+0,068               "viz příloha PD : D.1.2.2 0,500

37 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 6,500 903,27 5 871,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346272256

VV
1,00*1,55+1,875*1,55+1,15*1,55+0,261        "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

6,500

38 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, 
výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve 
stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem

m2 2,000 441,02 882,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346481111
VV 1,75*0,25*4+0,25                 "viz příloha PD : D.1.2.2 2,000

39 K 346971142

Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při 
zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky typová, 
složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového 
písku, 20 mm tl. minerální plsti, lepenky nepískované a 
10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. přes 100 do 
200 mm

m 25,010 118,76 2 970,19

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346971142
VV 6,00*2+1,875*3+1,675*3+1,00+1,085+0,275 25,010
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 972 574,63

40 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 156,000 86,16 13 440,96

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131101
VV 56,00       "viz položka 612321121 56,000
VV 100,00       "viz položka 612321141 100,000
VV Součet 156,000

41 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 152,000 68,49 10 410,48

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121
VV 77,000       "viz položka 612323111 77,000
VV 75,00       "viz položka 612325423 75,000
VV Součet 152,000

42 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 93,000 248,80 23 138,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001
VV 30% plochy
VV 56,00*0,30       "viz položka 612321121 16,800
VV 100,00*0,30       "viz položka 612321141 30,000
VV 77,000*0,30       "viz položka 612323111 23,100
VV 75,00*0,30       "viz položka 612325423 22,500
VV 0,600 0,600
VV Součet 93,000

43 K 612231103X01

Montáž vnitřního zateplení ze sendvičových panelů 
deska sádrokartonová impregnovaná tl.12,5 mm 
parotěsná hliníková folie deska z fenolické pěny se 
skelnou tkaninou stěn kotvených mechanicky a 
lepením stěn tloušťky desek přes 40 do 80 mm

m2 14,000 425,00 5 950,00

VV
(5,35-0,125*2)*3,25-1,074*2,82+0,454            "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

14,000

44 M 283765411X02

sendvičový interiérový panel s fenolickou izolací 
sádrokartonová deska do vlhkého prostředí tl. 12,5 mm 
parotěsná hliníková fólie deska z fenolické pěny tl. 50 
mm λ = max. 0,022 W/mK skelná tkanina celková tl. 63 
mm

m2 16,000 1 540,00 24 640,00

VV 14,00*1,02+7,00*0,21*1,10+0,103 16,000

Strana 8 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 612232153X03

Montáž vnitřního zateplení ostění nebo nadpraží ze 
sendvičových panelů deska sádrokartonová 
impregnovaná tl.12,5 mm parotěsná hliníková folie 
deska z fenolické pěny se skelnou tkaninou stěn 
kotvených mechanicky a lepením hloubky špalet přes 
200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

m 7,000 102,00 714,00

VV 1,20+2,82*2+0,16            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 7,000

46 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 56,000 265,59 14 873,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121
VV "101

VV
1,55*2*2,40+(1,15+1,65*2)*0,15-0,96*0,50+0,25*2,40*2-
1,20*2,40+(1,675+1,775)*2,40+(1,15+1,65*2)*0,15

14,895

VV -0,96*0,50+(1,675+1,70)*2,40+(1,15+1,65*2)*0,30-0,96*0,50 8,475

VV
(1,675+1,085)*2,40+1,00*2,40+(1,875+2,35)*2,40+1,425*2,40              
"102 103 104 105

22,584

VV (1,875+1,95)*2,40              "106 9,180
VV 0,866 0,866
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 56,000

47 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

m2 100,000 321,92 32 192,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141
VV 101 až 106

VV

(5,35+6,00)*2*0,85+(1,15+0,45*2)*0,15*2-
0,96*0,38*2+(1,15+0,45*2)*0,30-
0,96*0,38+(1,20+0,42*2)*0,15

19,737

VV -0,90*0,42 -0,378
VV "108

VV
(5,351*2+6,50)*0,10+(5,201*2+6,20)*0,15+(5,101*2+6,00)*0,1
55+(5,101+6,00)*2*3,62+(1,15+2,10)*2*0,15

88,068

VV -1,10*1,00-2,50*2,75 -7,975
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV 0,548 0,548
VV Součet 100,000

48 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 80,500 74,22 5 974,71

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191
VV "108

VV
(5,351*2+6,50)*0,10+(5,201*2+6,20)*0,15+(5,101*2+6,00)*0,1
55+(5,101+6,00)*2*3,62+(1,15+2,10)*2*0,15

88,068

VV -1,10*1,00-2,50*2,75 -7,975
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV 0,407 0,407
VV Součet 80,500

49 K 612323111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých 
nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý 
bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn

m2 77,000 174,16 13 410,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612323111
VV "101

VV

6,00*2,40*2-0,80*1,97*3-0,70*1,97-
0,90*1,97+(1,675+1,775)*2,40-0,80*1,97-
0,70*1,97+(1,675*2+1,70)*2,40

38,365

VV -0,80*1,97-0,70*1,97 -2,955

VV
(1,675+1,085)*2,40-0,70*1,97+(1,675*2+1,00)*2,40-0,70*1,97          
"102 103

14,306

VV
(1,875+2,35)*2,40-0,90*1,97+(1,875*2+1,425)*2,40-
0,70*1,97+(1,875+1,95)*2,40-0,80*1,97        "104 105 106

27,012

VV 0,272 0,272
VV Součet 77,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4

50 K 612325423

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku 
do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 67,000 332,67 22 288,89

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325423

VV
(4,35+0,23+6,00)*2*3,25+(1,15+2,10)*2*0,15+(1,20+2,82*2)*0
,15-1,10*1,00-1,20*2,82+0,713                "107

67,000

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4

51 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 67,000 70,50 4 723,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325453
VV 67,00       "viz položka 612325423 67,000

Strana 9 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 128,000 21,38 2 736,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001
VV 29,999             "P01 viz položka 771531007 29,999
VV 58,774             "P02 viz položka 771531007 58,774
VV 38,235              "P03 viz položka 771531007 38,235
VV 0,992 0,992
VV Součet 128,000

53 K 621131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená ručně podhledů

m2 27,000 65,49 1 768,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621131121

VV
27,000               "pohled severozápadní a 109 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.5

27,000

54 K 621311131
Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 
3 mm podhledů

m2 27,000 187,51 5 062,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621311131

VV
15,90*1,68+0,288                "podhled 109 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.5

27,000

55 K 621325212
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

m2 27,000 338,65 9 143,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/621325212

VV
15,90*1,68+0,288                "podhled 109 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.5

27,000

56 K 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

m2 34,000 74,19 2 522,46

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131101
VV 14,00       "viz položka 622329359X04 14,000
VV 23,50       "viz položka 622329459X05 23,500
VV -3,50       "viz položka 623131101 -3,500
VV Součet 34,000

57 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená ručně stěn

m2 235,500 56,51 13 308,11

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121
VV 46,50               "viz položka 622325257 46,500
VV 45,00               "viz položka 622325357 45,000
VV 35,00               "viz položka 622325358 35,000
VV 41,000             "viz položka 622325456 41,000
VV 68,000             "viz položka 622325459 68,000
VV Součet 235,500
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.5

58 K 622151011
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek silikátový paropropustný stěn

m2 20,000 66,31 1 326,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151011

VV
(6,00-0,57)*3,62+0,343                "107 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

20,000

59 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2 20,000 846,31 16 926,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622211031

VV
(6,00-0,57)*3,62+0,343                "107 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

20,000

60 M 28376043 deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 150mm m2 21,600 463,10 10 002,96
VV 20,000*1,05+0,60 21,600

61 K 622325257
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu 
opravované plochy přes 50 do 65%

m2 46,500 747,03 34 736,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325257
VV pohled severozápadní a 109

VV
(15,90+1,68)*2*3,28-1,25*2,63-4,70*2,63*2-5,05*2,63-
1,25*2,02-2,50*2,75-1,25*2,82*2

57,584

VV -(15,90+1,68*2)*0,60 -11,556
VV 0,472 0,472
VV Součet 46,500
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.5

62 K 622325357
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu 
opravované plochy přes 50 do 65%

m2 45,000 1 220,23 54 910,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325357
VV pohled severozápadní 

VV
(17,05+16,50)/2*0,75+16,50*3,73+16,65*0,15+0,60*0,10*2*2+
0,60*0,10*4*2

77,344

VV
(4,70+3,23*2)*0,50*2+(5,05+3,23*2)*0,50-4,70*2,63*2-
5,05*2,63-16,50*0,60-0,50*0,60*2*3

-32,789

VV 0,445 0,445
VV Součet 45,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.5

Strana 10 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 622325358
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu 
opravované plochy přes 65 do 80%

m2 35,000 1 366,35 47 822,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325358
VV pohled severovýchodní

VV
(9,65+9,025)/2*0,75+9,025*3,65+9,175*0,15+0,60*0,10*2+(1,
25+3,28*2)*0,30-1,25*2,68

40,434

VV -9,025*0,60-0,30*0,60*2 -5,775
VV 0,341 0,341
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.5
VV Součet 35,000

64 K 622325456
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu 
opravované plochy přes 40 do 50%

m2 41,000 2 302,88 94 418,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325456
VV pohled jihozápadní

VV
3,50*1,45/2+2,15*0,20*2+(9,65+9,075)/2*0,75+0,20*0,75*2+9,
075*(3,53+3,45)/2+9,225*0,15+0,20*3,50*2

45,175

VV
(1,25+2,65*2)*0,425+(0,96+1,02*2)*0,35*2+1,70*0,10*2+0,60
*0,10*4+0,52*0,10*2

5,568

VV
0,05*3,50*6-1,25*2,65-0,96*1,02*2-9,075*0,60-0,20*0,60-
0,425*0,60*2

-10,296

VV 0,553 0,553
VV Součet 41,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3

65 K 622325459
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním 
vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu 
opravované plochy přes 80 do 100%

m2 68,000 3 114,88 211 811,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325459
VV pohled jihovýchodní
VV (17,05+16,50)/2*0,75+16,50*3,73+16,65*0,15+0,60*0,10*2 76,744

VV
(0,96+1,02*2)*0,35*3+1,70*0,10*3+0,05*3,50*2-0,96*1,02*3-
16,50*0,60-0,05*0,60*2

-8,888

VV 0,144 0,144
VV Součet 68,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3

66 K 622329359X04

Oprava speciální soklovou omítkou jemně dřevem 
hlazenou (specifikace : jádrová omítka pro omítání 
odizolovaných soklů ve vnějším prostředí, zrnitost 
0–1,2 mm, pevnost v tlaku min. 6,0 MPa, tl. 15 mm, 
složení: minerální plnivo, cement, vápenný hydrát, 
příměsi) vnějších ploch stupně členitosti 2

m2 14,000 620,00 8 680,00

VV pohled severozápadní a 109

VV
16,50*0,60+16,65*0,10+(15,90+1,68*2)*0,60+0,60*0,10*2*2*2
+0,60*0,10*4*2*2+0,50*0,60*2*3

26,361

VV -1,25*0,60-4,70*0,60*2*2-5,05*0,60*2-1,25*0,60 -18,840
VV pohled severovýchodní
VV 9,025*0,60+9,175*0,10+0,60*0,10*3+0,30*0,60*2-1,25*0,60 6,123
VV 0,356 0,356
VV Součet 14,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.5

67 K 622329459X05

Oprava speciální soklovou omítkou jemně dřevem 
hlazenou (specifikace : jádrová omítka pro omítání 
odizolovaných soklů ve vnějším prostředí, zrnitost 
0–1,2 mm, pevnost v tlaku min. 6,0 MPa, tl. 15 mm, 
složení: minerální plnivo, cement, vápenný hydrát, 
příměsi) vnějších ploch stupně členitosti 3

m2 23,500 1 450,00 34 075,00

VV pohled jihozápadní

VV
3,50*0,20+9,075*0,60+9,225*0,10+0,20*0,60*2+0,60*0,10*4+
0,52*0,10*2

7,652

VV
0,425*0,60*2+0,96*0,35*2+1,55*0,10*2+0,05*0,60*6+0,60*0,1
0*4+0,52*0,10*2

2,016

VV pohled jihovýchodní

VV
16,50*0,60+16,65*0,10+0,60*0,10*2+0,60*0,10*2+0,96*0,35*
3+1,55*0,10*3+0,05*0,60*2

13,338

VV 0,494 0,494
VV Součet 23,500
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.5

68 K 622521002
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), 
zrnitost 1,0 mm stěn

m2 20,000 280,26 5 605,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622521002
VV 20,00           "viz položka 622151011 20,000

69 K 623131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně pilířů 
nebo sloupů

m2 3,500 83,17 291,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623131101

VV
0,50*4*0,60*2+0,60*0,10*4*2*2              "pohled 
severozápadní a 109 viz příloha PD : D.1.2.1.5

3,360

VV 0,14 0,140

Strana 11 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 3,500

70 K 623311141
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů

m2 2,100 485,50 1 019,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/623311141
VV komín

VV
(0,58+0,57)*2*0,55+(0,68+0,67)*2*0,05+(0,64+0,63)*2*0,10+(
0,68+0,57)*2*0,05*2+(0,64+0,57)*2*0,03*2

2,049

VV 0,051 0,051
VV Součet 2,100

71 K 629991012
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou na začišťovací lištu

m2 12,000 20,06 240,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991012

VV 1,12*1,02*5*2+0,576           "Z01 Z02 viz přílohy PD : D.1.2.1.7 12,000

72 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 268,000 71,89 19 266,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101
VV 98,50               "pohled severozápadní a 104 98,500
VV 41,00              "pohled severovýchodní 41,000
VV 48,50             "pohled jihozápadní 48,500
VV 80,00             "pohled jihovýchodní 80,000
VV Součet 268,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3

73 K 631311116
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

m3 1,800 4 601,64 8 282,95

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311116
VV 29,999*0,06             "P01 viz položka 771531007 1,800

74 K 631311123
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15

m3 4,000 3 841,63 15 366,52

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311123
VV 38,235*0,10+0,176              "P03 viz položka 771531007 4,000

75 K 631311126
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30

m3 9,500 4 325,73 41 094,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311126
VV 58,774*0,10             "P02 viz položka 771531007 5,877

VV
38,235*0,10-1,295*1,65*0,10              "P03 viz položka 
771531007

3,610

VV 0,013 0,013
VV Součet 9,500

76 K 631311133
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15

m3 13,500 3 722,27 50 250,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311133

VV

(5,35*6,00+1,70*0,145+4,35*6,00-
0,23*0,57+1,70*0,145+5,101*6,00)*0,15+0,125            "101 až 
106 107 108

13,500

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4

77 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 1,800 350,54 630,97

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319171
VV 1,800       "viz položka 631311116 1,800

78 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 15,500 175,27 2 716,69

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319173
VV 6,000       "viz položka 631311123 6,000
VV 9,500       "viz položka 631311126 9,500
VV Součet 15,500

79 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

m3 16,000 87,64 1 402,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319175
VV 16,000       "viz položka 631311133 16,000

80 K 631319195
Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 
jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 1,200 240,64 288,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319195
VV P01

VV
(1,675*1,775+1,675*1,70+1,90+0,70*0,125+1,40+0,70*0,125+
4,00)*0,06    "101 102 103 104

0,798

VV (2,70+0,90*0,0625+3,90)*0,06                 "105 106 0,399
VV 0,003 0,003
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 1,200

81 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 3,600 410,71 1 478,56

Strana 12 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351101

VV
1,20*0,06+1,20*0,10+2,50*0,10+(1,225+4,70*2+5,05)*0,10*2+
0,023          "101 107 108 109

3,600

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4

82 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 3,600 92,41 332,68
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351102
VV 3,600       "viz položka 631351101 3,600

83 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,500 49 901,79 74 852,69

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021
VV 29,999*0,00435*1,30             "P01 viz položka 771531007 0,170
VV 58,774*0,00435*1,30             "P02 viz položka 771531007 0,332
VV 38,235*0,00435*1,30             "P03 viz položka 771531007 0,216

VV

(5,35*6,00+1,70*0,145+4,35*6,00-
0,23*0,57+1,70*0,145+5,101*6,00)*0,003033*1,30         "101 
až 106 107 108

0,352

VV 58,774*0,003033*1,30              "P03 viz položka 771531007 0,232
VV 0,198 0,198
VV Součet 1,500

84 K 632450121
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu 
o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

m2 3,500 342,18 1 197,63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450121
VV (6,00*2+1,675*3)*0,125             "101 2,128
VV 1,085*0,15+1,00*0,15              "102 103 0,313
VV 1,875*0,15+1,875*0,125+1,875*0,15           "104 105 0,797
VV 0,262 0,262
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 3,500

85 K 635111215
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 
podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

m3 9,000 1 665,16 14 986,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/635111215

VV

(5,35*6,00+1,70*0,145+4,35*6,00-
0,23*0,57+1,70*0,145+5,101*6,00)*0,10+0,083           "101 až 
106 107 108

9,000

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4

86 K 637311131
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, 
se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

m 17,500 294,25 5 149,38

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/637311131
VV 16,75+0,35+0,40                    "viz příloha PD : D.1.2.1.4 17,500

87 K 642946112
Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do 
zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo 
průchozí šířky přes 800 do 1200 mm

kus 4,100 1 734,90 7 113,09

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642946112
VV 1,992*2,053+0,01           "T03 viz příloha PD : D.1.2.1.6 4,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 345 354,38

88 K 941111131

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 
m

m2 170,000 83,69 14 227,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111131
VV 19,75*2,30+12,35*2,55+12,35*3,45+19,75*2,55+0,112 170,000

89 K 941111231

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1131

m2 16 320,000 1,31 21 379,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111231
VV 170,000*96 16 320,000

90 K 941111831

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 
m

m2 170,000 50,84 8 642,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111831
VV 19,75*2,30+12,35*2,55+12,35*3,45+19,75*2,55+0,112 170,000

91 K 944611111
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 
lešení z textilie z umělých vláken

m2 170,000 26,08 4 433,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944611111
VV 170,00       "viz položka 941111131 170,000

92 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý 
další den použití plachty k ceně -1111

m2 16 320,000 1,09 17 788,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944611211
VV 16320,00       "viz položka 941111231 16 320,000

93 K 944611811
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 
lešení z textilie z umělých vláken

m2 170,000 17,53 2 980,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944611811
VV 170,00       "viz položka 941111131 170,000

94 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 92,100 61,62 5 675,20

Strana 13 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111

VV
15,20+1,90+1,40+4,00+2,70+3,90+26,00+37,00             "viz 
přílohy PD : D.1.2.1.4

92,100

95 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 32,600 82,74 2 697,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112
VV 32,60             "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 32,600

96 K 952900001X01
Vyklizení budovy bývalé márnice před zahájením prací 
včetně přemístění a uskladnění

hodina 40,000 300,00 12 000,00

97 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 57,100 130,42 7 446,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111
VV 6,325*9,025+0,017            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 57,100

98 K 952901221

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání průmyslových budov a objektů výrobních, 
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou 
podlahou jakékoliv výšky podlaží

m2 92,000 111,50 10 258,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901221
VV (16,45-6,325)*9,025+0,622          "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 92,000

99 K 953943123

Osazování drobných kovových předmětů výrobků 
ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním 
polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním 
hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus

kus 4,000 210,44 841,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943123
VV 4             "Z06 viz příloha PD : D.1.2.1.7 4,000

100 M 553960051X06
Venkovní lišta šířky 8 mm na rozhraní dlažeb z 
ocelového profilu 80 x 60 x 8 mm včetně kotvení do 
betonu a všech prvků nutných k řádnému dokončení

m 16,000 943,00 15 088,00

101 K 953943211
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do 
stěny hasicího přístroje

kus 2,000 191,52 383,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943211
VV 2             "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 2,000

102 M 44932103X02
přístroj hasicí přenosný PG6 s minimální hasební 
schopností 21A 113B dle přílohy PD : PBŘ D.1.3 TZ a 
D.1.3.2

kus 2,000 1 500,00 3 000,00

103 K 953993301X03

Protipožární zabezpečení objektu výstražné a 
bezpečnostní značky a tabulky cca 20 ks včetně 
montáže dle přílohy PD : PBŘ D.1.3 TZ a D.1.3.2 
D.1.2.1.7 ozn. Z10

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

VV 1          "viz přílohy PD : PBŘ D.1.3 TZ a D.1.3.2 1,000

104 K 953993302X07

Informační infosystém zpracovaný grafikem plotrované 
samolepící folie piktogamu nebo nápisu s písmem dle 
manuálu Města Vysokého Mýta pouze s barevnými 
odstíny šedé umístěné v rozích na dveřích popřípadě 
na obložkových zárubních IOS v souladu s vyhláškou 
398/2009 Sb. 8 kusů cedulek včetně montáže a 
dílenské dokumentace dle přílohy PD : D.1.2.1.7 ozn. 
Z10

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

VV 1          "Z10 viz přílohy PD : PBŘ D.1.3 TZ a D.1.3.2 1,000

105 K 975021211
Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem 
dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro 
jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva do 450 mm

m 4,000 2 355,81 9 423,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975021211
VV 1,80*2+0,40               "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 4,000

106 K 975022241
Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou 
v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce 
podchycení do 3 m

m 24,000 2 327,13 55 851,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975022241
VV 3,00*2*4               "viz přílohy PD : D.1.2.1.3 24,000

107 K 975022641

Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou 
v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva Příplatek k cenám za 
každý další 1 m výšky přes 3 m, při tl. zdiva do 450 mm 
a délce podchycení do 3 m

m 24,000 482,28 11 574,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975022641
VV 3,00*2*4               "viz přílohy PD : D.1.2.1.3 24,000

108 K 977131110
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo 
prostého betonu průměru do 16 mm

m 11,000 151,20 1 663,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977131110
VV 0,25*11*4              "viz přílohy PD : D.1.2.1.3 11,000

109 K 98900X101

Drobné stavební přípomoce v rámci dokončovacích 
úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a 
ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému 
dokončení díla 

hod 400,000 280,00 112 000,00

Strana 14 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 M 55399901X102
drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s 
povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k 
řádnému dokončení díla

kg 500,000 50,00 25 000,00

D 96 Bourání konstrukcí 149 865,40

111 K 965031131
Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s 
jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 
1 m2

m2 80,500 60,65 4 882,33

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965031131

VV

(5,35*6,00+1,70*0,145+4,35*6,00-
0,23*0,57+1,70*0,145+5,101*6,00)*0,90+0,249     "90% 
plochy 101 102 103

80,500

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2

112 K 965032121
Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s 
jakoukoliv výplní spár kladených nastojato, plochy do 1 
m2

m2 1,500 132,45 198,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965032121

VV
2,50*0,345+1,25*0,30+0,262            "103 104 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.2

1,500

113 K 965043321
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 1,000 5 509,76 5 509,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965043321

VV

(5,35*6,00+1,70*0,145+4,35*6,00-
0,23*0,57+1,70*0,145+5,101*6,00)*0,10*0,10       "10% plochy 
101 102 103

0,892

VV 0,108 0,108
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2
VV Součet 1,000

114 K 965043341
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 3,500 3 494,79 12 231,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965043341

VV
(15,575*1,60+1,25*0,20*2+1,405*0,15+4,70*0,50*2+5,05*0,5
0)*0,10+0,214      "104 viz přílohy PD : D.1.2.1.2

3,500

115 K 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 
1 m2

m2 96,500 51,21 4 941,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081113

VV 15,65*8,15-5,25*6,00+0,452            "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 96,500

116 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3 19,000 635,30 12 070,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965082923
VV (15,65*8,15-5,25*6,00)*0,07          "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 6,723

VV
(5,35*6,00+1,70*0,145+4,35*6,00-
0,23*0,57+1,70*0,145+5,101*6,00)*0,10            "101 102 103

8,917

VV
(15,575*1,60+1,405*0,15+4,70*0,50*2+5,05*0,50)*0,10                 
"104 

3,236

VV 0,124 0,124
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2
VV Součet 19,000

117 K 966031324X01
Vybourání částí říms z cihel vyložených přes 250 mm tl. 
přes 300 mm

m3 4,000 4 035,00 16 140,00

VV
1,60*2*(0,85*0,225+0,62*0,155)*4+0,322               "viz přílohy 
PD : D.1.2.1.3

4,000

118 K 967042721X02
Odsekání omítky (potěru) na parapetech a podobných 
plochách zdiva 

m2 3,500 532,00 1 862,00

VV
3,45*0,20+0,96*0,35*2+1,55*0,10*2                   "pohled 
jihozápadní

1,672

VV 0,96*0,35*3+1,55*0,10*3             "pohled jihovýchodní 1,473
VV 0,355 0,355
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3
VV Součet 3,500

119 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 5,500 150,55 828,03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062245
VV 1,10*1,00*5          "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 5,500

120 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy přes 2 m2

m2 9,000 221,78 1 996,02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062456
VV 1,55*2,82*2+0,258         "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 9,000

121 K 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 1,100 1 389,18 1 528,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033651
VV 1,25*2,62*0,325+0,036          "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 1,100

Strana 15 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

122 K 973031335
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm

kus 22,000 382,33 8 411,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031335
VV 11*2                   "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 22,000

123 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 
do 150 mm

m 5,400 275,30 1 486,62

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031664
VV 1,80*3               "viz příloha PD : D.1.2.2 5,400

124 K 976074121

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, 
kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 
mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou

kus 20,000 128,21 2 564,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976074121
VV 4*5          "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 20,000

125 K 977211122
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 
hloubka řezu přes 200 do 350 mm

m 1,500 2 987,50 4 481,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211122
VV 1,500              "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 1,500

126 K 977211124
Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 
hloubka řezu přes 420 do 520 mm

m 1,500 4 620,14 6 930,21

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977211124
VV 1,500              "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 1,500

127 K 978011161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 75,000 65,45 4 908,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011161

VV
(4,35+0,23+6,00)*2*3,62+(1,15+2,10)*2*0,15+(1,70+2,82*2)*0
,15-1,10*1,00-1,25*2,82+0,95                "102

75,000

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2

128 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 152,000 100,11 15 216,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191
VV "101

VV
(5,35+6,00)*2*3,25+(1,15+2,10)*2*0,15*2+(1,15+2,10)*2*0,27
+(1,70+2,82*2)*0,15

78,581

VV -1,10*1,00*3-1,25*2,82 -6,825
VV "103

VV
(5,351*2+6,50)*0,10+(5,201*2+6,20)*0,15+(5,101*2+6,00)*0,1
55+(5,101+6,00)*2*3,62+(1,15+2,10)*2*0,15

88,068

VV -1,10*1,00-2,50*2,75 -7,975
VV 0,151 0,151
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2
VV Součet 152,000

129 K 978015341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 27,000 23,10 623,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015341

VV
15,90*1,68+0,288                "podhled 104 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.2

27,000

130 K 978015371
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 50 do 65 %

m2 98,500 53,90 5 309,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015371
VV pohled severozápadní a 104

VV
(17,05+16,50)/2*0,75+16,50*3,73+16,65*0,25+(15,90+1,68)*2
*3,28+0,60*0,10*2*3*2+0,60*0,10*4*3*2

195,774

VV
(4,70+3,23*2)*0,50*2+(5,05+3,23*2)*0,50-1,25*3,23-
4,70*3,23*2*2-5,05*3,23*2-1,25*2,62

-83,745

VV -2,50*2,75-1,25*2,82*2 -13,925
VV 0,396 0,396
VV Součet 98,500
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3

131 K 978015381
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 65 do 80 %

m2 41,000 65,45 2 683,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015381
VV pohled severovýchodní

VV
(9,65+9,025)/2*0,75+9,025*3,65+9,175*0,25+0,60*0,10*2*2+0
,60*0,10+(1,25+3,28*2)*0,30-1,25*3,28+0,219

41,000

VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3

132 K 978019361
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 40 do 50 %

m2 48,500 61,60 2 987,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978019361
VV pohled jihozápadní

Strana 16 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
3,50*1,45/2+2,15*0,20*2+(9,65+9,075)/2*0,75+0,20*0,75*2+9,
075*(3,53+3,45)/2+9,225*0,25+0,20*3,50*2

46,097

VV
(1,25+2,65*2)*0,425+(0,96+1,02*2)*0,35*2+1,70*0,10*2+0,60
*0,10*2*4+0,52*0,10*2*2

5,912

VV 0,05*3,50*6+0,60*0,10*4+0,52*0,10*2-1,25*2,65-0,96*1,02*2 -3,877

VV 0,368 0,368
VV Součet 48,500
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3

133 K 978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 80,000 135,53 10 842,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978019391
VV pohled jihovýchodní

VV
(17,05+16,50)/2*0,75+16,50*3,73+16,65*0,25+0,60*0,10*2*2+
0,60*0,10*2

78,649

VV (0,96+1,02*2)*0,35*3+1,70*0,10*3+0,05*3,50*2-0,96*1,02*3 1,072
VV 0,279 0,279
VV Součet 80,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3

134 K 978023471
Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného 
komínového nad střechou

m2 2,100 103,96 218,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978023471
VV komín

VV
(0,58+0,57)*2*0,55+(0,68+0,67)*2*0,05+(0,64+0,63)*2*0,10+(
0,68+0,57)*2*0,05*2+(0,64+0,57)*2*0,03*2

2,049

VV 0,051 0,051
VV Součet 2,100

135 K 978035127
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky 
přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%

m2 115,600 181,77 21 012,61

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978035127

VV 98,50*0,50               "50% plochy pohled severozápadní a 104 49,250

VV 41,00*0,40              "40% plochy pohled severovýchodní 16,400
VV 48,50*0,70              "70% plochy pohled jihozápadní 33,950
VV 80,00*0,20             "20% plochy pohled jihovýchodní 16,000
VV Součet 115,600
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.3

D 997 Přesun sutě 231 015,64

136 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 96,500 1 191,65 114 994,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013152
VV 105,497-8,997 96,500

137 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 96,500 286,02 27 600,93

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
VV 105,497-8,997 96,500

138 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 316,000 12,53 29 019,48

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
VV 96,500*24 2 316,000

139 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 10,000 1 700,00 17 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811

140 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 15,000 170,00 2 550,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861

141 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 10,000 318,00 3 180,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013863

142 K 997013867
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,000 371,00 371,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013867

143 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 60,500 600,00 36 300,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871
VV 96,50-10,00-15,00-10,00-1,00 60,500

Strana 17 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 144 747,89

144 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 133,000 1 088,33 144 747,89

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017002
VV 138,726-4,700-1,600+0,574 133,000

D PSV Práce a dodávky PSV 3 117 702,97

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 128 599,69

145 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2 128,500 11,19 1 437,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111001
VV 16,70*9,30 155,310

VV

-
(16,45*0,50+0,55*0,10*5+1,55*0,10*2+6,00*0,45+6,00*0,35*2
+0,23*0,57+(6,00-3,55)*0,475)

-17,005

VV

-
(0,55*0,10*2+16,45*0,345+0,30*0,075*2+0,275*0,45+0,60*0,
60*4+0,525*0,075+0,525*0,355)

-7,620

VV -(3,55*0,64+0,55*0,10*2+1,55*0,10) -2,537
VV 0,352 0,352
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2
VV Součet 128,500

146 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 21,000 24,44 513,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001

VV
(16,50+0,10*2*4)*0,45+(8,575+0,10)*0,25+15,725*0,25+16,02
5*0,15+(9,125-0,70-2,10+0,10*2*5)*0,50

19,951

VV (0,70+0,10*2)*0,40+(2,10+0,10*2*2)*0,25 0,985
VV 0,064 0,064
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2
VV Součet 21,000

147 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,050 51 800,00 2 590,00
VV 128,50*0,0003+21,00*0,0004+0,003 0,050

148 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 264,000 112,95 29 818,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559
VV 128,500*2+45,00       "viz položka 711111001 302,000
VV -38,235              "P03 viz položka 771531007 -38,235
VV 0,235 0,235
VV Součet 264,000

149 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 42,000 129,93 5 457,06

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559
VV 21,000*2       "viz položka 711112001 42,000

150 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 181,000 161,00 29 141,00

VV (128,500-38,235+45,00)*1,15+21,00*1,20+0,245 181,000

151 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 173,000 164,00 28 372,00

VV 128,500*1,15+21,00*1,20+0,025 173,000

152 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na 
ploše svislé S z nopové fólie

m2 21,000 63,14 1 325,94

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161273

VV
(16,50+0,10*2*4)*0,45+(8,575+0,10)*0,25+15,725*0,25+16,02
5*0,15+(9,125-0,70-2,10+0,10*2*5)*0,50

19,951

VV (0,70+0,10*2)*0,40+(2,10+0,10*2*2)*0,25 0,985
VV 0,064 0,064
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2
VV Součet 21,000

153 M 28323022
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm – nopy hvězdicového tvaru

m2 25,200 35,80 902,16

VV 21,000*1,20 25,200

154 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací 
lištou

m 50,000 123,90 6 195,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161384

VV
16,50+8,575+15,725+9,125+0,075                 "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.2

50,000

Strana 18 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

155 K 711199197X01

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní 
vlhkosti za dodání a montáže systémových prvků a 
příslušenství nutných k řádnému provedení a 
opracování detailů, prostupů dle vybraného výrobce

m2 306,000 66,20 20 257,20

VV 264,00+42,00 306,000

156 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 2,240 1 155,97 2 589,37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711102

D 713 Izolace tepelné 99 651,15

157 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 59,000 27,72 1 635,48

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121111
VV 58,774+0,226              "P02 viz položka 771531007 59,000

158 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 100mm

m2 61,000 366,30 22 344,30

VV 59,00*1,02+0,82 61,000

159 K 713121112
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá mezi trámy

m2 71,000 48,05 3 411,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121112

VV 10,40*6,50+1,90*1,43+0,683            "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 71,000

160 M 631521401X01
tepelná izolace z minerální rohože mezi trámy λ= 0,037 
tl. 150 mm

m2 73,000 222,75 16 260,75

VV 71,000*1,02+0,580 73,000

161 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně dvouvrstvá

m2 30,000 64,69 1 940,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121121
VV 29,999+0,001              "P01 viz položka 771531007 30,000

162 M 28375911
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 70mm

m2 62,000 256,30 15 890,60

VV 30,000*2*1,02+0,80 62,000

163 K 713121211
Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky 
kladenými volně

m 318,000 20,52 6 525,36

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713121211
VV "101
VV (1,55+6,00)*2+(1,675+1,775)*2+(1,675+1,70)*2 28,750

VV
(1,675+1,085)*2+(1,675+1,00)*2+(1,875+2,287)*2+(1,875+1,4
25)*2+(1,875+1,95)*2      "102 103 104 105 106

33,444

VV (4,20+0,23+6,00+0,15)*2+(5,101+6,00+0,15)*2         "107 108 43,662

VV Mezisoučet 105,856
VV 105,856*2+0,432 212,144
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 318,000

164 M 63152003
pásek izolační minerální podlahový λ=0,036 
15x50x1000mm

m 106,000 45,10 4 780,60

165 M 63152004
pásek izolační minerální podlahový λ=0,036 
15x100x1000mm

m 212,000 53,90 11 426,80

VV 106*2 212,000

166 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2 21,000 231,74 4 866,54

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131141

VV
(16,50+0,10*2*4)*0,45+(8,575+0,10)*0,25+15,725*0,25+16,02
5*0,15+(9,125-0,70-2,10+0,10*2*5)*0,50

19,951

VV (0,70+0,10*2)*0,40+(2,10+0,10*2*2)*0,25 0,985
VV 0,064 0,064
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.2
VV Součet 21,000

167 M 28376417
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 
povrch 300kPA tl 50mm

m2 22,500 201,30 4 529,25

VV 21,000*1,05+0,45 22,500

168 K 713191132
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky 
a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií separační z PE

m2 160,000 11,55 1 848,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713191132
VV 59,00               "viz položka 713121111 59,000
VV 71,00               "viz položka 713121112 71,000
VV 30,00               "viz položka 713121121 30,000
VV Součet 160,000

169 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 184,000 15,18 2 793,12
VV 160,000*1,15 184,000

Strana 19 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

170 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m

t 1,118 1 250,54 1 398,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713102

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 432,00

171 K 725291603Z05
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla 
rovná délky 500 mm včetně montáže dle přílohy PD : 
D.1.2.1.7 ozn. Z05

soubor 1,000 2 150,00 2 150,00

VV 1             "Z05 viz příloha PD : D.1.2.1.7 1,000

172 K 725291604Z05
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držáky 
na dvě berle včetně montáže dle přílohy PD : D.1.2.1.7 
ozn. Z05

soubor 2,000 950,00 1 900,00

VV 2             "Z05 viz příloha PD : D.1.2.1.7 2,000

173 K 725291612X15

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
nástěnný dávkovač mýdla a dezinfelce plastová vnitřní 
nádobka 1 l rozměr 250 x100 x120 mm bez páčky 290 
x 100 x 120 mm včetně páčky povrch matný včetně 
montáže dle přílohy PD : D.1.2.1.7 ozn. Z08 a Z09 a 
dle projektu interiéru D.2.2.2.06

soubor 4,000 1 850,00 7 400,00

VV 1+3             "Z08 Z09 viz příloha PD : D.1.2.1.7 4,000

174 K 725291612Z05
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla 
krakorcová, délky 800 mm včetně montáže dle přílohy 
PD : D.1.2.1.7 ozn. Z05

soubor 1,000 2 980,00 2 980,00

VV 1             "Z05 viz příloha PD : D.1.2.1.7 1,000

175 K 725291622Z05
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla 
krakorcová sklopná, délky 800 mm včetně montáže dle 
přílohy PD : D.1.2.1.7 ozn. Z05

soubor 1,000 2 950,00 2 950,00

VV 1             "Z05 viz příloha PD : D.1.2.1.7 1,000

176 K 725291623Z07

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník velkých rolí toaletního papíru maximální 
rozměr náplně průměr 290 x 100 mm povrch matný 
včetně montáže dle přílohy PD : D.1.2.1.7 ozn. Z07 a 
Z08 a dle projektu interiéru D.2.2.2.06

soubor 4,000 1 020,00 4 080,00

VV 3+1             "Z07 Z08 viz příloha PD : D.1.2.1.7 4,000

177 K 725291632X14

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník skládaných papírových ručníků maximální 
rozměr náplně 260 x 100 mm rozměr 340 x 110 x 265 
mm povrch matný včetně montáže dle přílohy PD : 
D.1.2.1.7 ozn. Z08 a Z09 a dle projektu interiéru 
D.2.2.2.06

soubor 4,000 1 850,00 7 400,00

VV 1+3             "Z08 Z09 viz příloha PD : D.1.2.1.7 4,000

178 K 725291652X16

Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerzové WC 
kartáč montovaný na stěnu nebo k postavení na 
podlahu s nerezovým záchytným pouzdrem rozměr 
pouzdra průměr 90 x 260 mm nylonový kartáč dlouhý 
350 mm povrch matný včetně montáže dle přílohy PD : 
D.1.2.1.7 ozn. Z07 a Z08 a dle projektu interiéru 
D.2.2.2.06

soubor 4,000 890,00 3 560,00

VV 3+1             "Z07 Z08 viz příloha PD : D.1.2.1.7 4,000

179 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,012 1 000,00 12,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102

D 762 Konstrukce tesařské 811 331,09

180 K 762083121
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému 
hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru)

m3 9,125 825,00 7 528,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083121

VV
5,00*0,11*0,22+25,00*0,045+2,50*0,21*0,22          "viz 
položka 762332923 762332925

1,362

VV 71,00*0,04                 "viz položka 762822830 2,840
VV 0,28*0,30*0,05*22             "viz položka 762822110 0,092
VV 67,00*0,18*0,26         "viz položka 762822140 3,136
VV 59,00*0,025               "viz položka 762841110 1,475
VV 0,22 0,220
VV Součet 9,125

181 K 762331811
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 
hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2

m 295,000 27,50 8 112,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331811
VV 295,000           "stávající kontralatě viz přílohy PD : D.1.2.1.2 295,000

Strana 20 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

182 K 762331941
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m

m 25,000 242,00 6 050,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331941
VV 25,00            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 25,000

183 K 762331951
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 
části krovového prvku do 3 m

m 2,500 242,00 605,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331951
VV 2,50            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 2,500

184 K 762332923
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 
průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

m 5,000 1 045,00 5 225,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332923
VV 2,50*2            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 5,000

185 K 762332924
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 25,000 1 045,00 26 125,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332924
VV 25,00            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 25,000

186 K 762332925
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 
průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

m 2,500 1 980,00 4 950,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332925
VV 2,50            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 2,500

187 K 762342311
Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při 
osové vzdálenosti latí do 150 mm

m2 210,000 49,50 10 395,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342311

VV

(17,05+7,40)/2*6,15*2+9,65*6,10/2*2-
3,45*2,35/2+1,90*2,25/2*2+0,546            "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

210,000

188 K 762342511
Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez 
tepelné izolace

m 295,000 22,00 6 490,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342511
VV 295,000           "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 295,000

189 K 762342812

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 
60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 
0,22 do 0,50 m

m2 210,000 66,00 13 860,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342812

VV

(17,05+7,40)/2*6,15*2+9,65*6,10/2*2-
3,45*2,35/2+1,90*2,25/2*2+0,546            "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.2

210,000

190 K 762381011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů 
plná vazba, rozpětí do 9 m

kus 5,000 5 500,00 27 500,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762381011
VV 5           "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 5,000

191 K 762382011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů 
prázdná vazba, rozpětí do 9 m

kus 6,000 5 500,00 33 000,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762382011
VV 6           "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 6,000

192 K 762382014
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů 
prázdná vazba, rozpětí přes 15 do 20 m

kus 7,000 5 500,00 38 500,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762382014
VV 7          "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 7,000

193 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 4,200 1 045,00 4 389,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000
VV 210,00*0,04*0,50                 "viz položka 762342311 4,200

194 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 18,000 11 000,00 198 000,00
VV 4,20*1,10                 "viz položka 762395000 4,620
VV 295,00*0,04*1,10                "viz položka 762342511 12,980
VV 0,40 0,400
VV Součet 18,000

195 K 762511163
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových 
desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 
broušených, tloušťky desky 16 mm

m2 96,500 715,48 69 043,82

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762511163

VV 15,65*8,15-5,25*6,00+0,452            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 96,500

196 K 762526510 Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných m 48,000 31,71 1 522,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762526510
VV (15,65+8,15)*2+0,40            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 48,000

197 M 61418205X02 lišta podlahová m 52,000 180,00 9 360,00
VV 48,00*1,08+0,16 52,000

198 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových 
konstrukcí hřebíky, vruty

m2 5,000 51,14 255,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762595001

199 K 762811811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 
hrubých prken, tl. do 32 mm

m2 71,000 36,96 2 624,16

Strana 21 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762811811

VV 10,40*6,50+1,90*1,43+0,683            "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 71,000

200 K 762812370
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken 
hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na pero 
a drážku, na polodrážku

m2 71,000 1 485,00 105 435,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762812370

VV 10,40*6,50+1,90*1,43+0,683            "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 71,000

201 K 762822110
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného 
řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 
cm2

m 6,600 434,50 2 867,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762822110
VV 11*2*0,30                   "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 6,600

202 K 762822140
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného 
řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 
450 do 540 cm2

m 67,000 286,00 19 162,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762822140
VV 10*6,50+2,00                    "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 67,000

203 K 762822830
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 73,000 72,08 5 261,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762822830
VV 6,40*10+8,25+0,75            "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 73,000

204 K 762841110
Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z 
hrubých prken na sraz

m2 59,000 407,00 24 013,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762841110

VV
5,35*6,00+4,35*6,00+0,80            "101 až 107 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4         

59,000

205 K 762841812
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou

m2 59,000 62,84 3 707,56

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762841812

VV
5,35*6,00+4,35*6,00+0,80            "101 a 102 viz přílohy PD : 
D.1.2.1.2         

59,000

206 K 762895000
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
podbíjení hřebíky, svory

m3 8,000 495,00 3 960,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762895000
VV 71,00*0,04                 "viz položka 762822830 2,840
VV 0,28*0,30*0,05*22             "viz položka 762822110 0,092
VV 67,00*0,18*0,26         "viz položka 762822140 3,136
VV 59,00*0,025               "viz položka 762841110 1,475
VV 0,457 0,457
VV Součet 8,000

207 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 2,000 9 900,00 19 800,00

VV 59,00*0,025*1,08+0,407               "viz položka 762841110 2,000

208 M 60512146 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m m3 3,500 11 000,00 38 500,00

VV 67,00*0,18*0,26*1,08+0,114         "viz položka 762822140 3,500

209 M 605561131X03
podložky zhlaví stropních dřevěných trámů z tvrdého 
dřeva tl. 50 mm 

kus 22,000 110,00 2 420,00

210 M 611911941X01 palubky smrkové tl.40 mm m2 78,000 1 034,00 80 652,00
VV 71,00*1,08+1,32                 "viz položka 762822830 78,000

211 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 19,404 1 650,00 32 016,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762102

D 763 Konstrukce suché výstavby 106 502,22

212 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 15,000 35,29 529,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763121714

VV
(5,35-0,125*2)*3,25-1,074*2,82+(1,20+2,82*2)*0,21+0,017        
"viz přílohy PD : D.1.2.1.4 položka 612231103X01

15,000

213 K 763131498X02

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou s požární 
odolností impregnovanou se skelnou výztuží, tl. 15 mm 
bez izolace včetně montáže

m2 55,100 1 756,52 96 784,25

VV
15,20+1,90+1,40+4,00+2,70+3,90+26,00          "101 až 107 
viz přílohy PD : D.1.2.1.4

55,100

214 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 55,100 39,57 2 180,31

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131714
VV 55,100           "viz položka 763131498X02 55,100

Strana 22 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

215 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

m2 55,100 48,08 2 649,21

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751
VV 55,10           "viz položka 763131498X02 55,100

216 M 28329282
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 
170g/m2

m2 63,500 44,00 2 794,00

VV 55,10*1,15+0,135 63,500

217 K 763131761
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za plochu do 3 m2 jednotlivě

m2 6,000 64,10 384,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131761

VV 1,90+1,40+2,70          "102 103 105 viz přílohy PD : D.1.2.1.4 6,000

218 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,816 1 446,69 1 180,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763101

D 764 Konstrukce klempířské 59 775,69

219 K 764001891
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí 
do suti

m 7,000 59,53 416,71

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001891
VV 7,00               "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 7,000

220 K 764002881
Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních 
prostupů do suti

m2 5,500 290,16 1 595,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002881
VV 2,00+3,50               "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 5,500

221 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního 
do suti

m 51,000 94,55 4 822,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801
VV 51,00               "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 51,000

222 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 8,000 73,54 588,32
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861
VV 8,00               "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 8,000

223 K 764212607
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm

m 7,000 541,18 3 788,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212607
VV 7,00               "K02 viz přílohy PD : D.1.2.1.8 7,000

224 K 764314612
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 
skládanou nebo z plechu

m2 5,500 1 707,18 9 389,49

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764314612
VV 2,00+3,50               "K03 K04 viz přílohy PD : D.1.2.1.8 5,500

225 K 764315622

Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových 
prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z 
plechu, průměr přes 75 do 100 mm

kus 1,000 684,17 684,17

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764315622
VV 1               "K05 viz přílohy PD : D.1.2.1.8 1,000

226 K 764502124 Montáž žlabu nadřímsového hranatého doplňků masky m 0,800 505,69 404,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764502124
VV 0,40*2               "K01 viz přílohy PD : D.1.2.1.8 0,800

227 M 553445151K01
Krycí plech z ocelového žárově zinkovaného plechu 
lakovaného odstín antracit tl. 0,5 mm rš 250 mm

m 0,800 168,00 134,40

228 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 51,000 544,22 27 755,22

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511602
VV 51,00               "K01 viz přílohy PD : D.1.2.1.8 51,000

229 K 764511622
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu 
půlkruhového rš 330 mm

kus 4,000 553,81 2 215,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511622
VV 4               "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 4,000

230 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 2,000 595,29 1 190,58

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511642
VV 2               "K01 viz přílohy PD : D.1.2.1.8 2,000

231 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m 8,000 790,92 6 327,36

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622
VV 8,00              "K01 viz přílohy PD : D.1.2.1.8 8,000

Strana 23 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

232 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,209 2 217,50 463,46

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764102

D 765 Krytina skládaná 552 249,66

233 K 765111102
Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké 
(bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové 
krytí

m2 210,000 458,07 96 194,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111102

VV

(17,05+7,40)/2*6,15*2+9,65*6,10/2*2-
3,45*2,35/2+1,90*2,25/2*2+0,546               "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

210,000

234 M 596600501X01 taška bobrovka režná základní segmentový řez kus 7 471,000 13,86 103 548,06
VV 210,000*36-89 7 471,000

235 M 596600631X02 taška bobrovka režná poloviční segmentový řez kus 100,000 27,94 2 794,00

236 M 59660018 taška bobrovka režná krajová levá kus 7,000 138,60 970,20
VV 2,25*3+0,25              "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 7,000

237 M 59660019 taška bobrovka režná krajová pravá kus 7,000 138,60 970,20

238 M 596600711 taška bobrovka režná hřebenová segmentový řez kus 166,000 27,06 4 491,96
VV 7,40*11,2*2+0,24 166,000

239 M 59660024 taška bobrovka režná okapová kus 560,000 28,71 16 077,60

VV
(17,05*2+9,65+3,10*2)*11,20+0,56            "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

560,000

240 M 59660026 taška bobrovka režná větrací kus 89,000 130,90 11 650,10
VV 2,1*42+0,80 89,000

241 K 765111203
Montáž krytiny keramické okapové hrany s 
jednoduchou větrací mřížkou

m 50,000 77,16 3 858,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111203

VV 17,05*2+9,65+3,10*2+0,05              "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 50,000

242 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 50,000 28,38 1 419,00

243 K 765111221
Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na 
sucho vkládaným lepícím pásem

m 31,000 948,75 29 411,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111221
VV 7,75*4               "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 31,000

244 K 765111251
Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho 
vkládaným pásem

m 9,500 632,86 6 012,17

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111251
VV 7,40+1,75+0,35            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 9,500

245 M 59660861
hřebenáč polodrážkový š 180mm k tašce bobrovce 
režný

kus 121,500 185,90 22 586,85

VV (31,00+9,50)*3 121,500

246 M 59660893
ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči 
polodrážkovému š 180mm režná

kus 1,000 280,50 280,50

247 M 59660894
ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči 
polodrážkovému š 180mm režná

kus 1,000 280,50 280,50

248 M 59660895
ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči 
polodrážkovému š 180mm režná

kus 4,000 552,20 2 208,80

249 M 59660896
hřebenáč rozdělovací valbový k polodrážkovému 
hřebenáči š 180mm režný

kus 2,000 1 331,00 2 662,00

250 M 59660014
pás větrací kovový olovo/cín hřebene a nároží š 
250mm

m 40,500 388,30 15 726,15

VV 31,00+9,50               "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 40,500

251 K 765111503
Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně 
připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°

m2 210,000 143,02 30 034,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111503
VV 210,00                 "viz položka 765111102 210,000

252 K 765111803
Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° 
na sucho k dalšímu použití

m2 210,000 154,77 32 501,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111803

VV

(17,05+7,40)/2*6,15*2+9,65*6,10/2*2-
3,45*2,35/2+1,90*2,25/2*2+0,546          "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.2

210,000

253 K 765111813
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 
sklon přes 30° k dalšímu použití

m2 210,000 22,65 4 756,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111813
VV 210,00                 "viz položka 765111803 210,000

254 K 765111863
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu 
do 30° z hřebenáčů na sucho k dalšímu použití

m 40,500 88,44 3 581,82

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111863
VV 7,40+1,75+7,75*4+0,35               "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 40,500

255 K 765111883
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 
sklon přes 30° k dalšímu použití

m 38,400 39,90 1 532,16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111883
VV 38,40                 "viz položka 765111863 38,400

Strana 24 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

256 K 765115021
Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních 
tašek větracích, protisněhových, prostupových, 
ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho

kus 1,000 18,44 18,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115021
VV 1            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 1,000

257 M 59660252
taška prostupová kovová pro keramickou krytinu 
bobrovka

kus 1,000 3 520,00 3 520,00

258 K 765115351
Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací 
plošiny délky do 400 mm

kus 1,000 311,73 311,73

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115351
VV 1            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 1,000

259 M 59660011
stoupací komplet univerzální-krátký,držák rovný rošt 
400/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě

sada 1,000 1 837,00 1 837,00

260 K 765191011
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve

m2 210,000 44,62 9 370,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191011

VV

(17,05+7,40)/2*6,15*2+9,65*6,10/2*2-
3,45*2,35/2+1,90*2,25/2*2+0,546            "viz přílohy PD : 
D.1.2.1.4

210,000

261 M 28329217
fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 
pod krytinu či do třípláštových větraných střech 
150g/m2

m2 241,500 59,40 14 345,10

VV 210,000*1,15 241,500

262 K 765191031
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
lepení těsnících pásků pod kontralatě

m 295,000 18,44 5 439,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191031
VV 295,000           "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 295,000

263 M 59660020
páska těsnící k podložení kontralatí 60mm/30m u 
systému vodotěsného podstřeší

m 330,000 30,80 10 164,00

VV 295,00*1,10+5,50 330,000

264 K 765191041
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
v místech střešních prostupů průměru do 150 mm

kus 1,000 54,40 54,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191041
VV 1          "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 1,000

265 K 765191043
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2

kus 2,000 235,90 471,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191043
VV 2               "stávající viz přílohy PD : D.1.2.1.4 2,000

266 K 765191051
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
hřebene nebo nároží, střechy větrané

m 40,500 74,96 3 035,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191051
VV 7,75*4+9,50               "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 40,500

267 K 765191061
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
úžlabí, střechy větrané

m 7,000 96,37 674,59

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191061
VV 7,00               "K02 viz přílohy PD : D.1.2.1.8 7,000

268 K 765191071
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
okapu přesahem na okapnici

m 50,000 33,31 1 665,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191071
VV 50,00                 "viz položka 765111203 50,000

269 K 765191091
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou 
izolaci za sklon přes 30°

m2 210,000 48,19 10 119,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191091
VV 210,00                 "viz položka 765191011 210,000

270 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu přes 30°

m2 210,000 17,57 3 689,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191911

VV
(17,05+7,40)/2*6,15*2+9,65*6,10/2*2-
3,45*2,35/2+1,90*2,25/2*2+0,546

210,000

271 K 765115811X04
Demontáž doplňků keramické krytiny stoupací plošiny 
délky přes 400 do 800 mm pro zpětnou montáž

kus 1,000 320,00 320,00

VV 1                  "stávající 1,000

272 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 300,000 42,69 12 807,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765192001

273 K 765997001X05

Očištění a narovnání střešní keramické krytiny včetně 
doplňků keramické krytiny na palety, obalení fólií, 
odvoz palet a uskladnění dle určení objednatele 
množství kusy palet 

kus 25,000 2 500,00 62 500,00

274 K 998765102

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 14,457 1 269,71 18 356,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765102

D 766 Konstrukce truhlářské 480 092,19

Strana 25 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

275 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,000 1 100,00 6 600,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001
VV 2+2+1+1           "T04 T05 T06 T07 viz příloha PD : D.1.2.1.6 6,000

276 M 611621411T04

dveře vnitřní jednokřídlé otočné hladké plné bezfalcové 
do vlhkého prostředí DTD+HPL bílé včetně zárubně 
kování zámku podlahové zarážky a všech doplňků 
rozměry 800 x 1 970 mm dle přílohy PD : D.1.2.1.6 
ozn. T04

kus 2,000 31 274,00 62 548,00

277 M 611621421T05

dveře vnitřní jednokřídlé otočné hladké plné bezfalcové 
do vlhkého prostředí DTD+HPL bílé včetně zárubně 
kování zámku podlahové zarážky a všech doplňků 
rozměry 700 x 1 970 mm dle přílohy PD : D.1.2.1.6 
ozn. T05

kus 2,000 31 274,00 62 548,00

278 M 611621431T06

dveře vnitřní jednokřídlé otočné hladké plné bezfalcové 
do vlhkého prostředí DTD+HPL bílé včetně zárubně 
kování zámku podlahové zarážky a všech doplňků 
rozměry 700 x 1 970 mm dle přílohy PD : D.1.2.1.6 
ozn. T06

kus 1,000 31 274,00 31 274,00

279 M 611621441T07

dveře vnitřní jednokřídlé otočné hladké plné bezfalcové 
do vlhkého prostředí DTD+HPL bílé včetně zárubně 
kování zámku podlahové zarážky a všech doplňků 
rozměry 800 x 1 970 mm dle přílohy PD : D.1.2.1.6 
ozn. T07

kus 1,000 31 274,00 31 274,00

280 K 766660312

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 
kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 
1200 mm

kus 1,000 2 750,00 2 750,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660312
VV 1           "T03 viz příloha PD : D.1.2.1.6 1,000

281 M 611621451T03

dveře vnitřní jednokřídlé posuvné hladké plné do 
vlhkého prostředí DTD+HPL bílé včetně stavebního 
pouzdra obložkové zárubně kování madla zámku a 
všech doplňků rozměry 900 x 1 970 mm dle přílohy PD 
: D.1.2.1.6 ozn. T03

kus 2,000 27 245,00 54 490,00

282 K 766660421
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva 
jednokřídlových s nadsvětlíkem

kus 2,000 4 029,16 8 058,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660421
VV 1+1           "T01A T01B viz příloha PD : D.1.2.1.6 2,000

283 M 611621461T01A

dveře venkovní jednokřídlé otočné výplňové plné se 
sklopným nadsvětlíkem s izolačním dvojsklem replika 
původních dveří v provedení s jedním křídlem rámové 
provedení s profilovanými výplněmi včetně fošnové 
zárubně s obložením a profilovanými lištami s 
těsněním kování mosazné zámku podlahové zarážky 
samozavírače se spožďováčem zavírání prahového 
kartáče a všech doplňků rozměry 900 x 2 000 mm 
otvor 1 200 x 2 820 mm dle přílohy PD : D.1.2.1.6 ozn. 
T01A

kus 1,000 73 436,00 73 436,00

284 M 611621471T01B

dveře venkovní jednokřídlé otočné výplňové plné se 
sklopným nadsvětlíkem s izolačním dvojsklem replika 
původních dveří v provedení s jedním křídlem rámové 
provedení s profilovanými výplněmi včetně fošnové 
zárubně s obložením a profilovanými lištami s 
těsněním kování mosazné zámku podlahové zarážky 
prahového kartáče a všech doplňků rozměry 900 x 2 
000 mm otvor 1 200 x 2 820 mm dle přílohy PD : 
D.1.2.1.6 ozn. T01B

kus 1,000 73 436,00 73 436,00

285 K 766660716
Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
dřevěnou

kus 1,000 340,00 340,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660716
VV 1           "T01A viz příloha PD : D.1.2.1.6 1,000

286 K 766660718 Montáž dveřních doplňků stavěče křídla kus 8,000 84,01 672,08
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660718

VV
1+1+2+2+1+1           "T01A T01B T04 T05 T06 T07 viz příloha 
PD : D.1.2.1.6

8,000

287 K 766660751T03 Montáž dveřních doplňků madla posuvných dveří kus 2,000 187,00 374,00
VV 2          "T03 viz příloha PD : D.1.2.1.6 2,000

288 K 766671007

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových 
kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na 
krytinu do krytiny ploché, rozměru 88 x 118 cm

kus 2,000 2 032,49 4 064,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766671007
VV 2               "stávající viz přílohy PD : D.1.2.1.4 2,000

Strana 26 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

289 K 766674811
Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, 
sklonu přes 30 do 45°

kus 2,000 256,64 513,28

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766674811
VV 2               "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 2,000

290 K 766681114
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm

kus 2,000 1 670,81 3 341,62

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766681114
VV 1+1           "T01A T01B viz příloha PD : D.1.2.1.6 2,000

291 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

kus 1,000 1 398,41 1 398,41

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682111
VV 1           "T03 viz příloha PD : D.1.2.1.6 1,000

292 K 766682112
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny 
přes 170 do 350 mm

kus 2,000 1 579,53 3 159,06

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766682112
VV 1+1           "T01A T01B viz příloha PD : D.1.2.1.6 2,000

293 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 1,000 31,76 31,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914
VV 1         "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 1,000

294 K 766691917

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných vratových, 
plochy do 4 m2

kus 2,000 69,02 138,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691917
VV 2          "T02 viz příloha PD : D.1.2.1.6 2,000

295 K 766695312T01
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahového 
kartáče dveří jednokřídlových

kus 2,000 100,00 200,00

VV 1+1           "T01A T01B viz příloha PD : D.1.2.1.6 2,000

296 K 766698122T02

Repase stávajících dvoukřídlových plných vrat 
rámových s výplněmi z masivního dřeva (borovice 
modřín) posuvných v horní a dolní kolejnici U profilu 
délky po 5 m s výměnou pojezdových koleček včetně 
závěsů a petlice a visacího zámku odstranění 
původního nátěru provedení nového nátěru potřebných 
demontáží a bourání a zpětné montáže dozměr 2 500 x 
2 600 až 2 850 mm dle přílohy PD : D.1.2.1.6 ozn. T02 

kus 1,000 58 872,00 58 872,00

297 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,477 1 200,50 572,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102

D 767 Konstrukce zámečnické 120 623,95

298 K 767531111
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo 
plastových

m2 1,500 63,01 94,52

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531111
VV 1,18*0,58*2+0,131              "Z04 viz příloha PD : D.1.2.1.7 1,500

299 M 69752036Z04

čistící rohož vstupní samonosná žárově pozinkovaná 
ocel velikost ok max. 15 mm v jednom směru včetně 
osazovací rámeček 1 180 x 580 mm dle přílohy PD : 
D.1.2.1.7.ozn. Z04

kus 2,000 13 200,00 26 400,00

300 K 767531121
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu 
mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů

m 7,100 97,94 695,37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767531121
VV (1,18+0,58)*2*2+0,06             "Z04 viz příloha PD : D.1.2.1.7 7,100

301 K 767610116
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo 
ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do 
zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2

m2 2,300 1 890,00 4 347,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767610116
VV 1,12*1,02*2+0,015              "Z02 viz přílohy PD : D.1.2.1.7 2,300

302 M 553410321Z02

Venkovní hliníkové okno nedělené pevně zasklené 
skryté rámy součinitel prostupu tepla Uw 1,1 W/m2K s 
bezbečnostními skly 1 120 x 1 020 mm dle přílohy PD : 
D.1.2.1.7 ozn. Z02

kus 2,000 7 230,00 14 460,00

303 K 767610126
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo 
ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých 
do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2

m2 3,500 1 920,00 6 720,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767610126
VV 1,12*1,02*3+0,073              "Z01 viz přílohy PD : D.1.2.1.7 3,500

Strana 27 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

304 M 553410411Z01

Venkovní hliníkové okno nedělené sklopné skryté rámy 
součinitel prostupu tepla Uw 1,1 W/m2K s 
bezbečnostními skly 1 120 x 1 020 mm dle přílohy PD : 
D.1.2.1.7 ozn. Z01

m2 3,000 15 350,00 46 050,00

305 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 5,500 176,42 970,31
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767661811
VV 1,10*1,00*5          "viz přílohy PD : D.1.2.1.2 5,500

306 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 3,300 232,28 766,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767662210
VV 1,25*2,63+0,012             "Z04 viz příloha PD : D.1.2.1.7 3,300

307 M 55341501Z03

Venkovní ozdobná branka otvíravá ocelová žárově 
zinkovaná s povrchovou úpravou práškovou barvou 
včetně zámku závěsů a kotvení rozměry otvoru 1 250 x 
2 630 mm dle přílohy PD : D.1.2.1.7 ozn. Z03

kus 1,000 19 800,00 19 800,00

308 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,205 1 562,10 320,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102

D 771 Podlahy z dlaždic 387 903,77

309 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 127,500 15,04 1 917,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011
VV 127,500          "viz položka 771531007 127,500

310 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 127,500 56,24 7 170,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011
VV 127,500          "viz položka 771531007 127,500

311 K 771151021
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 
3 mm

m2 127,500 243,72 31 074,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151021
VV 127,500          "viz položka 771531007 127,500

312 K 771531007
Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských 
tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25 
ks/m2

m2 127,500 989,96 126 219,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771531007
VV P01

VV
15,20+0,80*0,125*3+0,70*0,125+0,90*0,0625+1,07*0,21+1,9
0+0,70*0,125+1,40+0,70*0,125    "101 102 103

19,343

VV 4,00+2,70+0,90*0,0625+3,90                 "104 105 106 10,656
VV Mezisoučet 29,999
VV 26,00+1,20*0,145+32,60    "107 108 P02 58,774
VV 37,00+2,50*0,35+0,90*0,20*2              "109 P03 38,235
VV 0,492 0,492
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 127,500

313 M 59631102 dlažba ruční cihelná 200x200x30mm kus 3 520,000 55,88 196 697,60
VV (127,50+(1,325+1,68)*0,15)*25*1,10+1,354 3 520,000

314 K 771531101
Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských 
Příplatek k cenám za provádění plochy do 5 m2

m2 19,952 19,89 396,85

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771531101
VV P01

VV
1,675*1,775+1,675*1,70+1,90+0,70*0,125+1,40+0,70*0,125+
4,00+2,70+0,90*0,0625    "101 102 103 104 105

16,052

VV 3,90                 "106 3,900
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 19,952

315 K 771531107X01
Montáž obkladů schodišť z dlaždic cihelných nebo 
portlandských tloušťky do 30 mm kladených do malty 
podstupnic výšky do 150 mm

m 3,100 250,00 775,00

VV 1,325+1,68+0,095              "109 P03 viz přílohy PD : D.1.2.1.4 3,100

316 K 771591113X08

Izolace podlahy pod dlažbu hydroizolační stěrkou tl.1 
mm včetně dodání a montáže systémových prvků a 
příslušenství nutných k řádnému provedení dle 
vybraného výrobce 

m2 30,000 374,00 11 220,00

VV 29,999+0,001             "P01 viz položka 771531007 30,000

317 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 128,000 24,70 3 161,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771592011
VV 127,500          "viz položka 771531007 127,500

VV (1,325+1,68)*0,15              "109 P03 viz přílohy PD : D.1.2.1.4 0,451

VV 0,049 0,049
VV Součet 128,000

Strana 28 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

318 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 14,037 660,42 9 270,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771102

D 781 Dokončovací práce - obklady 201 827,40

319 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 132,000 7,02 926,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011
VV 132,000          "viz položka 781485117X01 132,000

320 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 132,000 56,24 7 423,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011
VV 132,000          "viz položka 781485117X01 132,000

321 K 781131113X06

Izolace stěny pod obklad izolace hydroizolační stěrkou 
tl. 1 mm včetně dodání a montáže systémových prvků a 
příslušenství nutných k řádnému provedení dle 
vybraného výrobce

m2 31,500 431,00 13 576,50

VV
(1,55+6,00)*2*0,25+(1,675+1,775)*2*0,25+(0,925+0,50)*1,10
+(1,675+1,70)*2*0,25+(0,85+0,50)*1,10    "101

10,240

VV
(1,675+1,085)*2*0,25+(1,085+0,675*2)*0,90+(1,675+1,00)*2*
0,25+(1,00+0,675*2)*0,90              "102 103

7,024

VV
(1,875+2,287)*2*0,25+(0,50+1,225)*1,10+(0,975+1,10)*0,90+
(1,875+1,425)*2*0,25+(1,15+0,50)*0,90     "104 105

8,981

VV
(1,875+1,95)*2*0,25+(0,50+0,625)*0,90+(1,25+0,50)*1,10             
"106

4,850

VV 0,405 0,405
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 31,500

322 K 781479193X03

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám montáž a dodání všech doplňkových 
prvků a lišt apod. dle spárořezu architektonického 
návrhu v příloze PD : D.2.2.2.03

m2 132,000 95,00 12 540,00

VV 132,000          "viz položka 781485117X01 132,000

323 K 781485117X01

Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců 
keramických nebo skleněných lepených flexibilním 
lepidlem dílce dle spárořezu architektonického návrhu 
v příloze PD : D.2.2.2.03

m2 132,000 653,00 86 196,00

VV "101

VV

(1,55+6,00)*2*2,40+(1,15+1,65*2)*0,15-
0,96*0,50+0,25*2,40*2-1,074*2,40-0,80*1,97*3-0,70*1,97-
0,90*1,97

27,170

VV
(1,675+1,775)*2*2,40+(1,15+1,65*2)*0,15-0,96*0,50-
0,80*1,97-0,70*1,97+(1,675+1,70)*2*2,40

29,993

VV
(1,15+1,65*2)*0,30-0,96*0,50-0,80*1,97-
0,70*1,97+(6,00*2+1,675*3)*0,15

0,454

VV

(1,675+1,085)*2*2,40+1,085*0,15-
0,70*1,97+(1,675+1,00)*2*2,40+1,00*0,15-0,70*1,97               
"102 103

23,643

VV

(1,875+2,287)*2*2,40+1,875*0,10-
0,90*1,97+(1,875+1,425)*2*2,40-
0,70*1,97+1,875*0,18+1,875*0,15      "104 105

33,472

VV (1,875+1,95)*2*2,40-0,80*1,97              "106 16,784
VV 0,484 0,484
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 132,000

324 M 597616381X02
mozaika keramická hladká matná rektifikované hrany 
otěruvzdornost PEI 4 50 mm x 100 mm na výšku tl. 10 
mm tmavá antracit

kus 81,500 500,00 40 750,00

VV (132,00-58,319)*1,10+0,451 81,500

325 M 597616391X09
mozaika keramická hladká matná rektifikované hrany 
otěruvzdornost PEI 4 50 mm x 100 mm na výšku tl. 10 
mm lomená bílá

kus 64,500 500,00 32 250,00

VV "101

VV

(1,55+6,00)*2*2,40+(1,15+1,65*2)*0,15-
0,96*0,50+0,25*2,40*2-1,074*2,40-0,80*1,97*3-0,70*1,97-
0,90*1,97

27,170

VV 1,775*2,40+(1,15+1,65*2)*0,15-0,96*0,50+1,70*2,40 8,528
VV (1,15+1,65*2)*0,30-0,96*0,50+(6,00*2+1,675*3)*0,15 3,409
VV 1,085*2,40+1,00*2,40              "102 103 5,004
VV 2,287*2,40+1,425*2,40+1,875*0,18+1,875*0,15      "104 105 9,528
VV 1,95*2,40              "106 4,680
VV Mezisoučet 58,319
VV 58,319*1,10+0,349 64,500

Strana 29 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

326 K 781491033X07

Sklopné nerezové zrcadlo na toalety pro tělesně 
postižené uchycené k montážní liště pomocí 
samosvorných šroubů a matek rozměr zrcadla 400 x 
600 mm povrch vysoce lesklý včetně montáže dle 
přílohy PD : D.1.2.1.7 ozn. Z08 a dle projektu interiéru 
D.2.2.2.06 

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

VV 1             "Z08 viz příloha PD : D.1.2.1.7 1,000

327 K 781491034X08
Zrcadlo na toalety rozměr zrcadla 600 x 900 mm do líce 
keramických obkladů včetně montáže dle přílohy PD : 
D.1.2.1.7 ozn. Z09 a dle projektu interiéru D.2.2.2.06

kus 3,000 1 100,00 3 300,00

VV 3             "Z09 viz příloha PD : D.1.2.1.7 3,000

328 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky

m2 132,000 24,70 3 260,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495211
VV 132,000          "viz položka 781485117X01 132,000

329 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,612 660,42 404,18

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 110 816,22

330 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 7,100 63,59 451,49

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301311

VV
(0,80+1,97*2)*0,25*(2+1)+(0,70+1,97*2)*0,25*(2+1)+0,065           
"T04 T05 T06 T07 viz příloha PD : D.1.2.1.6

7,100

331 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 7,100 133,68 949,13

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314201
VV 7,100                "viz položka 783301311 7,100

332 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 7,100 118,23 839,43

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101
VV 7,100                "viz položka 783301311 7,100

333 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 7,100 121,52 862,79

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101
VV 7,100                "viz položka 783301311 7,100

334 K 783801201
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
obroušení

m2 302,500 19,78 5 983,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801201
VV 170,000                "viz položka 783827427 170,000
VV 132,500                "viz položka 783827447 132,500
VV Součet 302,500

335 K 783823137
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 
1 a 2 vápenný

m2 170,000 50,64 8 608,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823137
VV 170,00             "viz položka 783827427 170,000

336 K 783823167
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 
3 vápenný

m2 132,500 56,55 7 492,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823167
VV 132,500             "viz položka 783827447 132,500

337 K 783827427
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 170,000 150,78 25 632,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827427
VV komín

VV
(0,58+0,57)*2*0,55+(0,68+0,67)*2*0,05+(0,64+0,63)*2*0,10+(
0,68+0,57)*2*0,05*2+(0,64+0,57)*2*0,03*2

2,049

VV 27,00              "viz položka 621325212 27,000
VV 46,50               "viz položka 622325257 46,500
VV 45,00               "viz položka 622325357 45,000
VV 35,00               "viz položka 622325358 35,000
VV 14,00               "viz položka 622329359X04 14,000
VV 0,451 0,451
VV Součet 170,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.5

338 K 783827429

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -
7421 až -7427 za biocidní přísadu

m2 170,000 7,67 1 303,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827429
VV 170,00             "viz položka 783827427 170,000

Strana 30 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

339 K 783827447
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 3 vápenný

m2 132,500 173,59 23 000,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827447
VV 41,00              "viz položka 622325456 41,000
VV 68,00               "viz položka 622325459 68,000
VV 23,50               "viz položka 622329459X05 23,500
VV Součet 132,500
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.5

340 K 783827449

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 3 Příplatek k cenám -7441 
až -7447 za biocidní přísadu

m2 132,500 9,06 1 200,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827449
VV 132,500             "viz položka 783827447 132,500

341 K 783897603
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 
zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev 
dvojnásobného nátěru

m2 302,500 12,13 3 669,33

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783897603
VV 170,00             "viz položka 783827427 170,000
VV 132,500             "viz položka 783827447 132,500
VV Součet 302,500

342 K 783897611
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 
provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém 
dvojnásobného

m2 302,500 12,26 3 708,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783897611
VV 302,500             "viz položka 783897603 302,500

343 K 783901453
Příprava podkladu betonových podlah před 
provedením nátěru vysátím

m2 96,500 13,96 1 347,14

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783901453
VV 96,50         "viz položka 783953151X01 96,500

344 K 783953151X01
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých 
cementotřískových desek vodou ředitelný disperzní

m2 96,500 142,00 13 703,00

VV 15,65*8,15-5,25*6,00+0,452            "viz přílohy PD : D.1.2.1.4 96,500

345 K 783957151X02
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah 
cementotřískových desek jednonásobný vodou 
ředitelný disperzní

m2 96,500 125,00 12 062,50

VV 96,50         "viz položka 783953151X01 96,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 897,94

346 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 153,000 16,51 2 526,03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111011
VV 153,000           "viz položka 7843121021 153,000

347 K 784111013
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 
3,80 do 5,00 m

m2 85,500 17,45 1 491,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111013
VV 85,500           "viz položka 7843121023 85,500

348 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 50,000 10,73 536,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171001

349 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2 128,000 5,60 716,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101
VV 29,999             "P01 viz položka 771531007 29,999
VV 58,774             "P02 viz položka 771531007 58,774
VV 38,235              "P03 viz položka 771531007 38,235
VV 0,992 0,992
VV Součet 128,000

350 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 21,100 7,46 157,41

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171111

VV
1,12*1,02*4+1,20*2,82*2*2+(0,90+2,00*2)*0,30*2+0,054                
"Z01 Z02 T01 viz přílohy PD : D.1.2.1.7

21,100

351 K 784171113
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 1,200 7,93 9,52

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171113
VV 1,12*1,02+0,058         "Z01 viz přílohy PD : D.1.2.1.7 1,200

352 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 146,000 2,69 392,74
VV (128,00+4,60+1,20+5,00)*1,05+0,26 146,000

353 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 105,000 2,67 280,35

VV 100,00*1,05 105,000

Strana 31 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

354 K 784171123

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 
samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, 
zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 5,000 14,46 72,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171123

355 K 784181131
Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 153,000 36,04 5 514,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181131
VV 153,000           "viz položka 7843121021 153,000

356 K 784181133
Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m

m2 85,500 37,14 3 175,47

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181133
VV 85,500           "viz položka 7843121023 85,500

357 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých

m2 5,800 11,95 69,31

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191001
VV 1,12*1,02*5+0,088         "Z01 Z02 viz přílohy PD : D.1.2.1.7 5,800

358 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím dveří nebo vrat

m2 16,500 16,50 272,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191005

VV
1,20*2,82*2*2+(0,90+2,00*2)*0,30*2+0,024                "T01 viz 
přílohy PD : D.1.2.1.7

16,500

359 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím podlah

m2 128,000 2,98 381,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784191007
VV 128,000           "viz položka 7843171001 128,000

360 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 55,100 73,96 4 075,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101
VV 55,100           "viz položka 763131498X02 55,100

361 K 784312021
Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 153,000 25,77 3 942,81

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784312021
VV "101

VV
(1,55+6,00)*2*3,25+(1,15+2,10)*2*0,15+(1,074+2,82*2)*0,25-
0,96*0,45-0,90*0,42

50,919

VV -((1,55+6,00)*2*2,40+(1,15+1,65*2)*0,15-4,00) -32,908
VV (1,675+1,775)*2*3,25+(1,15+2,10)*2*0,15-0,96*0,45 22,968
VV -((1,675+1,775)*2*2,40+(1,15+1,65*2)*0,15-4,00) -13,228
VV (1,675+1,70)*2*3,25+(1,15+2,10)*2*0,15-0,96*0,45 22,481
VV -((1,675+1,70)*2*2,40+(1,15+1,65*2)*0,30-4,00) -13,535

VV
(1,675+1,085)*2*3,25-((1,675+1,085)*2*2,40-4,00)            
"102

8,692

VV
(1,675+1,00)*2*3,25-((1,675+1,00)*2*2,40-4,00)                
"103

8,548

VV (1,875+2,287)*2*3,25-((1,875+2,287)*2*2,40-4,00)           "104 11,075

VV (1,875+1,425)*2*3,25-((1,875+1,425)*2*2,40-4,00)           "105  9,610

VV (1,875+1,425)*2*3,25-((1,875+1,95)*2*2,40-4,00)             "106 7,090

VV
(4,35+0,23+6,00)*2*3,25+(1,15+2,10)*2*0,15+(1,20+2,82*2)*0
,15                "107

70,771

VV 0,517 0,517
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 153,000

362 K 784312023
Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky 
přes 3,80 do 5,00 m

m2 85,500 26,71 2 283,71

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784312023
VV "108

VV
(5,351*2+6,50)*0,10+(5,201*2+6,20)*0,15+(5,101*2+6,00)*0,1
55+(5,101+6,00)*2*3,62+(1,15+2,10)*2*0,15

88,068

VV -(2,50*2,75-4,00)+0,307 -2,568
VV viz přílohy PD : D.1.2.1.4
VV Součet 85,500

Strana 32 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 29 13 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 282 819,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 282 819,13 21,00% 59 392,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 342 211,15

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

SO 02 D.1.2.4.1 - Zdravotně technické instalace

 

Strana 33 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 282 819,13

HSV - Práce a dodávky HSV 83 713,74

    1 - Zemní práce 77 710,97

    4 - Vodorovné konstrukce 6 002,77

PSV - Práce a dodávky PSV 199 105,39

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 683,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 194,14

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 86 742,15

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 23 486,10

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

SO 02 D.1.2.4.1 - Zdravotně technické instalace

Strana 34 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 282 819,13

D HSV Práce a dodávky HSV 83 713,74

D 1 Zemní práce 77 710,97

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 1,000 1 390,51 1 390,51

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131
VV 0,50*1,00*0,80*2+0,20           "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2 1,000

2 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 9,000 970,75 8 736,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101

VV
(12,00-0,50*2)*1,00*0,80+0,20       "viz přílohy PD : 
D.1.2.4.1.2

9,000

3 K 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 9,000 1 764,54 15 880,86

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139751101
VV 22,00*0,50*0,80+0,20        "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2 9,000

4 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 15,900 44,59 708,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102

VV
4,60+7,30+4,00               "viz položka 174151101 175111101 
175151101

15,900

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 19,000 297,85 5 659,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV
1,00+9,00+9,00              "viz položka 132212131 132251101 
139751101

19,000

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 285,000 23,05 6 569,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
VV 19,00*15 285,000

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 15,900 154,04 2 449,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV
4,60+7,30+4,00               "viz položka 174151101 175111101 
175151101

15,900

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 36,100 600,00 21 660,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
VV 19,000*1,900 36,100

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 19,000 20,72 393,68

SO 02 D.1.2.4.1 - Zdravotně technické instalace

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

Strana 35 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

VV
1,00+9,00+9,00              "viz položka 132212131 132251101 
139751101

19,000

10 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4,600 143,35 659,41

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101
VV 1,00+9,00              "viz položka 132212131 132251101 10,000
VV -(12,00*0,57*0,80) -5,472
VV viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2
VV 0,072 0,072
VV Součet 4,600

11 M 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 8,500 293,00 2 490,50
VV 4,600*1,80+0,22 8,500

12 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 7,300 553,66 4 041,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101

VV
12,00*0,44*0,80-12,00*3,14*0,07*0,07+10,00*0,42*0,80-
10,00*3,14*0,06*0,06+0,014

7,300

VV viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2

13 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 4,000 212,73 850,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
VV 12,00*0,42*0,80-12,00*3,14*0,06*0,06+0,104 4,000
VV viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2

14 M 58337301X01 štěrkopísek frakce 0/15 t 20,000 311,00 6 220,00
VV (7,30+4,00)*1,700+0,79 20,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 002,77

15 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 4,200 1 429,23 6 002,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111

VV (12,00+22,00)*0,15*0,80+0,12       "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2 4,200

D PSV Práce a dodávky PSV 199 105,39

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 683,00
16 K 721173315 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110 m 14,000 468,60 6 560,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173315
VV 6,00+8,00                "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2 14,000

17 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 33,000 422,40 13 939,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173401

VV
6,00+3,00+5,00+2,00+5,00+2,00+5,00+1,00+2,00+2,00               
"viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2

33,000

18 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 12,000 547,80 6 573,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721173402
VV 12,00               "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.2 12,000

19 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110

m 9,000 683,10 6 147,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025
VV 9,00                "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 a D.1.2.4.1.4 9,000

20 K 721174041X01
Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 30 
mm včetně montáže

m 1,000 303,60 303,60

VV 1,00                "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 a D.1.2.4.1.4 1,000

21 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 4,000 466,40 1 865,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043

VV
1,00+1,00+1,00+1,00                "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

4,000

22 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 2,000 661,10 1 322,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045

VV 1,00+1,00                "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 a D.1.2.4.1.4 2,000

23 K 721181214X10
Ochrana potrubí tepelnou izolací PE tl. 5 mm pro 
odpadní potrubí kanalizace DN 100 mm včetně 
montáže

m 9,000 112,20 1 009,80

VV 9,00                "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 a D.1.2.4.1.4 9,000

Strana 36 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50

kus 4,000 81,40 325,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105
VV 4                "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 4,000

25 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus 5,000 113,30 566,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109
VV 5                "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 5,000

26 K 721211408VP

Podlahová vpusť se svislým odtokem DN 50 mm/70 
mm/100 mm průtok 0,5 l/s s vodním a přídavným 
suchým pachotěsným uzávěrem těleso z PE mřížka 
nerez včetně montáže VP

kus 1,000 863,50 863,50

VV 1          "VP viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1 a D.1.2.4.1.3 1,000

27 K 721226515K1
Kalich s vodní zápachovou uzávěrkou pro odvod 
kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou 
uzávěrkou DN 30 mm včetně montáže K1

kus 1,000 315,70 315,70

VV 1                "K1 viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 a D.1.2.4.1.4 1,000

28 K 721242115
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s 
kulovým kloubem na odtoku DN 110

kus 2,000 3 161,40 6 322,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721242115
VV 2                "LS viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1 a D.1.2.4.1.3 2,000

29 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 1,000 935,00 935,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721273153
VV 1               "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.3 a D.1.2.4.1.4 1,000

30 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 75,000 20,02 1 501,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111
VV 14,00+33,00+12,00+9,00+1,00+4,00+2,00 75,000

31 K 721900990X12
Zednické výpomoci a další stavební práce ve výkaze 
neuvedené avšak nezbytně nutné k řádnému 
zkompletování vnitřní kanalizace

hodina 24,000 330,00 7 920,00

32 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,191 1 100,00 210,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 194,14

33 K 722175002X08
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 
4) DN 15 mm (D 20 x 2,3 mm)

m 32,000 222,20 7 110,40

VV
6,00+6,00+9,00+4,00+7,00               "podlažní rozvodné a 
připojovací potrubí viz přílohy PD : D.1.2.4.1.5

32,000

34 K 722175003X09
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 
4) DN 20 mm (D 25 x 2,8 mm)

m 10,000 260,70 2 607,00

VV
2,00+6,00+2,00               "podlažní rozvodné a připojovací 
potrubí viz přílohy PD : D.1.2.4.1.5

10,000

35 K 722175004X10
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 
4) DN 25 mm (D 32 x 3,6 mm)

m 6,000 327,80 1 966,80

VV
6,00               "podlažní rozvodné a připojovací potrubí viz 
přílohy PD : D.1.2.4.1.5

6,000

36 K 722181211

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN do 22 mm

m 32,000 46,20 1 478,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181211

37 K 722181212

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 32 mm

m 10,000 58,52 585,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181212

38 K 722181213

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 32 mm

m 6,000 62,59 375,54

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181213

39 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25

kus 17,000 214,50 3 646,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401
VV 17                     "DN 15 mm 17,000

40 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 
PN 10 G 1/2"

kus 2,000 231,00 462,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224115
VV 2               "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.5 2,000

41 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus 1,000 425,70 425,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230102
VV 1               "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.5 1,000

42 K 722231073
Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 
10 do 110°C G 3/4"

kus 1,000 341,00 341,00

Strana 37 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231073
VV 1               "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.5 1,000

43 K 722231141 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2" kus 1,000 442,20 442,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231141
VV 1                "0,6 MPa viz přílohy PD : D.1.2.4.1.5 1,000

44 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 48,000 45,32 2 175,36

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226
VV 32,00+10,00+6,00 48,000

45 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 48,000 54,23 2 603,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234

46 K 722900990X18
Zednické výpomoci a další stavební práce ve výkaze 
neuvedené avšak nezbytně nutné k řádnému 
zkompletování vnitřního vodovodu

hodina 24,000 330,00 7 920,00

47 K 998722102

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,050 1 100,00 55,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 86 742,15

48 K 725111132
Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové 
nízkopoložené nebo vysokopoložené

soubor 1,000 1 452,00 1 452,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725111132

VV
1               "VL viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

1,000

49 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 331,00 1 331,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119122

VV
1               "WC1 viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

1,000

50 M 642321231WC1

Klozet diturvitový kombi svislý odpad DN 100 mm 
barva bílá duroplastové sedátko s antibakteriální 
úpravou ovládací tlačítko pro dvě množství – 3/6 litrů 
WC1

kus 1,000 5 483,50 5 483,50

51 K 725119125
Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných 
na nosné stěny

kus 3,000 2 002,00 6 006,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725119125

VV
2+1               "WC WCi viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 
a D.1.2.4.1.4

3,000

52 M 642321221WC

Klozet diturvitový závěsný bez oplachového kruhu 
hluboké splachování oblé tvary odpad DN 100 mm 
barva bílá l = 530 mm š = 360 mm v = 350 mm 
vyrovnávací protihluková sada pro závěsné WC 
duroplastové sedátko s antibakteriální úpravou 
poklopem nerez uchyty ovládací tlačítko pro dvě 
množství – 3/6 litrů ovládání zepředu WC dle projektu 
interiéru D.2.2.2.07

kus 2,000 9 053,00 18 106,00

53 M 642321251WCi

Klozet diturvitový závěsný – „invalidní“ odpad DN 100 
mm barva bílá prodloužená délka 700 mm umístěný do 
výšky 460 mm splachovací nádrž – ovládání pro jedno 
množství (start/stop) oddálené pneumatické ovládací 
tlačítko pro dvě množství s podomítkovou instalací 
vystouplé sedátko bez poklopu dle vyhlášky č. 
398/2009 Sb. WCi

kus 1,000 8 420,50 8 420,50

54 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 4,000 1 122,00 4 488,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725219102
VV 3+1               "U Ui viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1 a D.1.2.4.1.5 4,000

55 M 642110611X04
Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm x 420 mm výška 
165 mm hranaté tvary barva bílá kryt na sifon – 
polosloup U

kus 3,000 4 433,00 13 299,00

56 M 642110631X05
Umyvadlo diturvitové šířka 450 mm barva bílá 
umístěné do výšky 800 mm - dle vyhlášky č. 398/2009 
Sb. Ui

kus 1,000 2 178,00 2 178,00

57 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 902,00 902,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111

VV
1               "VL viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

1,000

58 M 642711021X06
Výlevka diturvitová se zadním odpadem vodorovným 
DN 100 mm včetně sklopné plastové mřížky VL

kus 1,000 5 533,00 5 533,00

59 K 725539202
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových 
ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 
15 do 50 l

soubor 1,000 2 211,00 2 211,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725539202
VV 1               "EO viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1 a D.1.2.4.1.5 1,000

Strana 38 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 M 484386881X07

Zásobníkový elektrický ohřívač vody závěsný objem 30 
dm3 rozměry cca (447 x 447) mm hloubka cca 410 mm 
ocelový zásobník s titanovým smaltováním včetně 
hořčíkové anody topné těleso 2,0 kW 230 V 
antikorozní EO

kus 1,000 4 532,00 4 532,00

61 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soubor 8,000 203,50 1 628,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111

VV
1+2*2+3               "WC1 U Ui viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, 
D.1.2.4.1.3 a D.1.2.4.1.4

8,000

62 K 725819401
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s 
připojovací trubičkou G 1/2"

soubor 1,000 178,20 178,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725819401

VV
1               "VL viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

1,000

63 M 551410521X12 ventil rohový DN 1/2" a připojovací hadice kus 1,000 75,35 75,35

64 K 725829101
Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických

kus 1,000 132,00 132,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829101

VV
1               "VL viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

1,000

65 M 551457481X08
Páková baterie dřezová nástěnná (s prodlouženým 
ramínkem pro výlevku) (2x ½“) VL

kus 1,000 3 014,00 3 014,00

66 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 
stojánkových G 1/2"

kus 4,000 132,00 528,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725829131

VV
3+1               "U Ui viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

4,000

67 M 551444061X09

Stojánková páková baterie umyvadlová materiál mosaz 
povrchová úprava chrom keramická kartuše s 
omezovačem teploty úsporná 0,1 l/s (SV+TV) hladké 
tělo baterie flexi připojovací hadičky rychloupevňovací 
systém U

kus 3,000 1 408,00 4 224,00

68 M 551444071X10

Stojánková páková baterie umyvadlová materiál mosaz 
povrchová úprava chrom lékařská páka keramická 
kartuše s omezovačem teploty úsporná 0,1 l/s (SV+TV) 
hladké tělo baterie flexi připojovací hadičky 
rychloupevňovací systém Ui

kus 1,000 1 353,00 1 353,00

69 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 3,000 203,50 610,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102
VV 3               "U viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1 a D.1.2.4.1.5 3,000

70 K 725869101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž 
zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40

kus 1,000 71,50 71,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725869101
VV 1               "Ui viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1 a D.1.2.4.1.5 1,000

71 M 551613261X11
Zápachová uzávěrka umyvadlová pro „invalidní“ 
instalace (nepřekážející) DN 40 mm dle vyhlášky č. 
398/2009 Sb.Ui

kus 1,000 467,50 467,50

72 K 725980121 Dvířka 15/15 kus 1,000 231,00 231,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725980121
VV 1               "viz přílohy PD : D.1.2.4.1.4 1,000

73 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,261 1 100,00 287,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 23 486,10

74 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 2,000 6 182,00 12 364,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031

VV
2               "WC viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

2,000

75 K 726111033WCi

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 
invalidní splachovací nádrž ovládání pro jedno 
množství - start/stop oddálené pneumatické ovládací 
tlačítko pro dvě množství s podomítkovou instalací 
vystouplé dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.

soubor 1,000 10 835,00 10 835,00

VV
1               "WCi viz přílohy PD : D.1.2.4.1.1, D.1.2.4.1.3 a 
D.1.2.4.1.4

1,000

76 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,261 1 100,00 287,10

Strana 39 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102

Strana 40 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 29 13 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 435,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 51 435,00 21,00% 10 801,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 236,35

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

SO 02 D.1.2.4.3 - Vzduchotechnika

 

Strana 41 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 435,00

PSV - Práce a dodávky PSV 51 435,00

    751 - Vzduchotechnika 51 435,00

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

SO 02 D.1.2.4.3 - Vzduchotechnika

Strana 42 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 435,00

D PSV Práce a dodávky PSV 51 435,00

D 751 Vzduchotechnika 51 435,00

1 K 751M
Zařízení vzduchotechniky montáž (viz samostatný 
rozpočet)

komple
t

1,000 23 507,00 23 507,00

2 M 429D
Zařízení vzduchotechniky dodávka (viz samostatný 
rozpočet)

kompl
et

1,000 27 928,00 27 928,00

SO 02 D.1.2.4.3 - Vzduchotechnika

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

Strana 43 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 29 13 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 404 745,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 404 745,97 21,00% 84 996,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 489 742,62

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

SO 02 D.1.2.4.4 - Silnoproudé rozvody bleskosvod 

 

Strana 44 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 404 745,97

PSV - Práce a dodávky PSV 404 745,97

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 388 835,52

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 910,45

      742-7 - Signalizační zařízení na WC pro imobilní 15 910,45

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

SO 02 D.1.2.4.4 - Silnoproudé rozvody bleskosvod 

Strana 45 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 404 745,97

D PSV Práce a dodávky PSV 404 745,97

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 388 835,52
1 M 34 Montážní materiál soubor 1,000 161 795,81 161 795,81

2 K 744 Montážní práce soubor 1,000 96 057,20 96 057,20

3 M R Dodávky soubor 1,000 69 789,33 69 789,33

4 K 743 Bleskosvod a uzemnění soubor 1,000 61 193,18 61 193,18

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 910,45

D 742-7 Signalizační zařízení na WC pro imobilní 15 910,45

5 M 742-7MA
Signalizační zařízení na WC pro imobilní materiál ( dle 
samostatného rozpočtu )

soubor 1,000 7 808,74 7 808,74

6 K 742-7M
Signalizační zařízení na WC pro imobilní práce ( dle 
samostatného rozpočtu )

soubor 1,000 8 101,71 8 101,71

SO 02 D.1.2.4.4 - Silnoproudé rozvody bleskosvod 

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 02 - Budova bývalé márnice

Strana 46 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 99 51 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 980 856,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 980 856,87 21,00% 625 979,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 606 836,81

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 03 - Kolumbárium

SO 03a D.1.3.1 - Kolumbárium - JV úsek Architektonicko stavební řešení

 

Strana 47 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 980 856,87

HSV - Práce a dodávky HSV 2 612 864,57

    1 - Zemní práce 17 946,72

    2 - Zakládání 150 225,17

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 151 926,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 269 946,50

    998 - Přesun hmot 22 819,80

PSV - Práce a dodávky PSV 367 992,30

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 755,29

    762 - Konstrukce tesařské 92 796,00

    764 - Konstrukce klempířské 112 478,61

    766 - Konstrukce truhlářské 144 962,40

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 03 - Kolumbárium

SO 03a D.1.3.1 - Kolumbárium - JV úsek Architektonicko stavební řešení

Strana 48 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 980 856,87

D HSV Práce a dodávky HSV 2 612 864,57

D 1 Zemní práce 17 946,72

1 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 8,000 1 020,42 8 163,36

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101

VV
1,34*0,45*(0,79+0,80)/2*16+0,33             "viz přílohy PD : 
D.1.3.1.3

8,000

2 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,000 297,85 2 382,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
VV 8,00               "viz položka 132254101 8,000

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 120,000 23,05 2 766,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
VV 8,00*15 120,000

4 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 15,200 294,00 4 468,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
VV 8,000*1,900+0,0 15,200

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 8,000 20,72 165,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
VV 8,00           "viz položka 132254101 8,000

D 2 Zakládání 150 225,17

6 K 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20

m3 12,500 3 098,71 38 733,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313611

VV
1,34*0,60*(0,80*2+0,85+0,90*10+0,95+1,00+1,05)*1,035+0,4
76               "viz přílohy PD : D.1.3.1.3

12,500

7 K 274323611
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu pro konstrukce bílých van tř. C 30/37

m3 8,600 4 045,23 34 788,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274323611

VV
((36,00-0,08*2)*2+0,84*16)*0,25*0,40+0,088                 "viz 
přílohy PD : D.1.3.1.3

8,600

8 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 69,000 363,76 25 099,44
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121
VV (1,34+0,60)*2*(0,05+0,13)/2*7+(1,34+0,60)*2*0,25 3,414

VV
((36,00-
0,08*2+1,34)*2+(1,945+0,84)*2*2+(2,15+0,84)*2*13)*0,40

65,296

VV 0,290 0,290
VV viz přílohy PD : D.1.3.1.3
VV Součet 69,000

9 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 69,000 73,23 5 052,87
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122

SO 03a D.1.3.1 - Kolumbárium - JV úsek Architektonicko stavební řešení

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 03 - Kolumbárium

Strana 49 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 69,000                "viz položka 274351121 69,000

10 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 0,900 49 500,00 44 550,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821
VV 8,60*0,100+0,04               "0,100 t na m3 betonu 0,900

11 K 270371113X01
Výrobní dokumentace základových železobetonových 
konstrukcí

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 151 926,38

12 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 2,800 4 006,43 11 218,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311124

VV
((1,945*0,84)*2+(2,15*0,84)*13)*0,10+0,125                  "viz 
přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3

2,800

13 K 631311235
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37

m3 7,500 4 546,27 34 097,03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311235

VV
(36,00-0,08*2)*1,34*0,15+0,296                "viz přílohy PD : 
D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3

7,500

14 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 2,800 175,27 490,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319173
VV 2,800                "viz položka 631311124 2,800

15 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

m3 7,500 87,64 657,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319175
VV 7,500                "viz položka 631311135 7,500

16 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,000 49 901,79 49 901,79

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021
VV ((1,945*0,84)*2+(2,15*0,84)*13)*0,003033*1,30                0,105

VV
((36,00-0,08*2)*1,34*2+((36,00-
0,08*2)+1,34)*2*0,15)*0,005267*1,30               

0,734

VV 0,161 0,161
VV Součet 1,000
VV viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3

17 K 632450230X01
Vyrovnávací samonivelační stěrka na cemntové bázi 
do venkovního prostředí tloušťky do 10 mm včetrně 
penetrace a provedení

m2 48,500 610,00 29 585,00

VV
(36,00-0,08*2)*1,34+0,474              "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 
a D.1.3.1.3

48,500

18 K 635111215
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 
podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

m3 15,600 1 665,16 25 976,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/635111215

VV
(35,14*1,50+35,14*(1,60+2,00)/2)/2*(0,05+0,25)/2-
1,34*0,45*(0,05+0,25)/2*14

7,431

VV ((1,945*0,84)*2+(2,15*0,84)*13)*0,30 8,024
VV 0,145 0,145
VV Součet 15,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 269 946,50

19 K 936191111P1
Sestavení schránek z pohledového betonu na urnu do 
zdi kolumbária P01 P02 P03

kus 304,000 650,00 197 600,00

VV
244+28+32        "P01 P02 P03 viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a 
D.1.3.1.3

304,000

20 M 593392011P01

Schránka na urnu z pohledového betonu základní typ 
uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním závitem pro 
kotvení čela šířka 600 mm výška 600 mm hloubka 750 
mm tl.stěny 50 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P01

kus 244,000 5 197,50 1 268 190,00

21 M 593392021P02

Schránka na urnu z pohledového betonu typ dvojitá 
vertikální uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním 
závitem pro kotvení čela 1 stěna kratší šířka 600 mm 
výška 600 mm hloubka 750 mm tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P02

kus 28,000 5 197,50 145 530,00

22 M 593392031P03

Schránka na urnu z pohledového betonu typ dvojitá 
horizontální uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním 
závitem pro kotvení čela 1 stěna kratší šířka 600 mm 
výška 600 mm hloubka 750 mm tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P03

kus 32,000 5 197,50 166 320,00

23 K 936191112P6
Sestavení schránek z pohledového betonu na urnu do 
zdi kolumbária montáž svislých a vodorovných desek 
oken P06 P07

kus 84,000 450,00 37 800,00

VV 42+42        "P06 P07 viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3 84,000

Strana 50 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M 593392041P06
Deska okna svislá z pohledového betonu šířka 500 
mm výška 1 100 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P06

kus 42,000 1 013,25 42 556,50

25 M 593392051P07
Deska okna vodorovná z pohledového betonu šířka 1 
200 mm výška 500 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P07

kus 42,000 1 102,50 46 305,00

26 K 936191113P8
Sestavení schránek z pohledového betonu na urnu do 
zdi kolumbária montáž střešních desek P08

kus 44,000 450,00 19 800,00

VV 44        "P08 viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3 44,000

27 M 593392061P08
Deska střešní z pohledového betonu šířka 2 400 mm 
výška 500 mm hloubka tl.stěny 60 mm dle přílohy PD : 
D.1.3.1.3 ozn. P08

kus 45,000 2 646,00 119 070,00

28 K 936191114P4

Sestavení schránek z pohledového betonu na urnu do 
zdi kolumbária montáž předsazeného soklu z 
pohledových desek soklu z pohledového betonu na 
nerez závěsy s mezerou 30 mm včetně kotevního 
materiálu a seřezání dle terénu P04 P05

kus 34,000 1 050,00 35 700,00

VV 30+4        "P04 P05 viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3 34,000

29 M 593392071P04
Pohledová deska soklu z pohledového betonu šířka 2 
400 mm výška 470 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P04

kus 30,000 2 079,00 62 370,00

30 M 593392081P05
Pohledová deska soklu z pohledového betonu šířka 
750 mm výška 470 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P05

kus 4,000 682,50 2 730,00

31 M 593392111PPD
Čelo schránky prosklená dvířka šířka 500 mm výška 
500 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.3

kus 1,000 5 250,00 5 250,00

32 M 5833812011PKD
Čelo schránky kamenná deska šířka 500 mm výška 
500 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.3

kus 1,000 4 725,00 4 725,00

33 K 936191115P
Výrobní dokumentace prvků kolumbária včetně návrhu 
výztuže, kotevních a spojovacích prvků

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

34 K 953951414X04

Dodání a montáž s ukotvením do železobetonových 
prefabrikátů jednotlivých dřevěných výrobků latí 
smrkových před montáží impregnovaných proti 
dřevokazným houbám a hmyzu o průřezu přes 250 
mm2

m 150,000 300,00 45 000,00

VV 36,00*4+1,50*4        "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3 150,000

35 K 98900X101

Drobné stavební přípomoce v rámci dokončovacích 
úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a 
ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému 
dokončení díla 

hod 200,000 280,00 56 000,00

36 M 55399901X102
drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s 
povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k 
řádnému dokončení díla

kg 250,000 50,00 12 500,00

D 998 Přesun hmot 22 819,80

37 K 998014011

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců betonových plošných nebo 
tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě 
vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

t 204,956 111,34 22 819,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998014011

D PSV Práce a dodávky PSV 367 992,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 755,29

38 K 711111011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí 
asfaltovou

m2 48,500 22,39 1 085,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111011

VV
(36,00-0,08*2)*1,34+0,474               "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 
a D.1.3.1.3

48,500

39 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 17,000 40,40 686,80
VV 48,500*0,35+0,025 17,000

40 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 48,500 112,95 5 478,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559

VV
(36,00-0,08*2)*1,34+0,474               "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 
a D.1.3.1.3

48,500

41 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 56,000 181,00 10 136,00

VV 48,500*1,15+0,225 56,000

Strana 51 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,333 1 106,57 368,49

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

D 762 Konstrukce tesařské 92 796,00

43 K 762341290X02
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 
šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z vodovzdorných překližek na sraz

m2 55,000 429,00 23 595,00

VV
(36,00+34,50)/2*0,76*2+1,50*0,76/2*2+0,28        "viz přílohy 
PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.5

55,000

44 M 606211011X03
překližka vodovzdorná oboustranně hladká fóliovaná tl. 
15 mm

m2 60,500 1 078,00 65 219,00

VV 55,00*1,10 60,500

45 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 0,900 1 100,00 990,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000

VV
((36,00+34,50)/2*0,76*2+1,50*0,76/2*2)*0,015+0,079       "viz 
přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.5

0,900

46 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,680 4 400,00 2 992,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101

D 764 Konstrukce klempířské 112 478,61

47 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 55,000 59,53 3 274,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002414

VV
(36,00+34,50)/2*0,76*2+1,50*0,76/2*2+0,28        "viz přílohy 
PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.5

55,000

48 M 28329223
fólie difuzně propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu

m2 63,500 196,00 12 446,00

VV 55,000*1,15+0,25 63,500

49 K 764111641

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 
30°

m2 62,000 1 545,14 95 798,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111641
VV 36,21*1,71+0,081         "K01 viz přílohy PD : D.1.3.1.5 62,000

50 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,442 2 171,45 959,78

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské 144 962,40

51 K 766699212T01
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí desek lavic 
šířky 1 500 mm

m 8,400 550,00 4 620,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766699212T01
VV 1,20*7        "T01 viz přílohy PD : D.1.3.1.4 8,400

52 M 74910106T01

lavice nebo parapet v oknech kolumbária z masivního 
tvrdého dřeva (dub) z hoblovaných profilů tl. 45 mm š. 
60 mm s hydrofobní bezbarvou impregnací s obsahem 
nano částic na svlacích z ocelových žárově 
pozinkovaných profilů 40 x 10 x 2 mm dl. 1 500 mm 2 
ks plocha lavice nebo parapetu š. 1 200 x hl. 1 500 
mm včetně výroby lavice nebo parapetu a výrobní 
dokumentace dle přílohy PD : D.1.3.1.4 ozn. T01

kus 7,000 19 800,00 138 600,00

53 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,396 4 400,00 1 742,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101

Strana 52 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 815 99 51 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 673 342,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 673 342,42 21,00% 561 401,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 234 744,33

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 03 - Kolumbárium

SO 03b D.1.3.1 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešení

 

Strana 53 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 673 342,42

HSV - Práce a dodávky HSV 2 300 918,25

    1 - Zemní práce 44 255,50

    2 - Zakládání 150 400,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 70 519,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 109 716,05

    8 - Trubní vedení 1 412,37

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 891 947,50

    96 - Bourání konstrukcí 7 045,84

    997 - Přesun sutě 6 581,68

    998 - Přesun hmot 19 039,14

PSV - Práce a dodávky PSV 372 424,17

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 883,92

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 1 200,00

    762 - Konstrukce tesařské 77 550,00

    764 - Konstrukce klempířské 94 277,10

    766 - Konstrukce truhlářské 124 256,00

    767 - Konstrukce zámečnické 60 257,15

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 03 - Kolumbárium

SO 03b D.1.3.1 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešení

Strana 54 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 673 342,42

D HSV Práce a dodávky HSV 2 300 918,25

D 1 Zemní práce 44 255,50

1 K 131111333
Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 
200 do 300 mm

m 14,300 305,08 4 362,64

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131111333
VV 13*1,10             "viz přílohy PD : D.1.3.1.2 14,300

2 K 132212331

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

m3 3,200 1 050,08 3 360,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212331

VV
2,50*2,50*0,50+0,075              "nefunkční studna viz přílohy 
PD : D.1.3.1.2

3,200

3 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 9,500 1 020,42 9 693,99

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254101
VV 1,34*0,60*0,80*14+0,495            "viz přílohy PD : D.1.3.1.3 9,500

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 1,200 79,22 95,06

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
VV 1,20              "viz položka 174111101 1,200

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 14,200 297,85 4 229,47

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV
3,14*0,15*0,15*14,30+3,20+9,50+0,49               "viz položka 
131111333 132212331 132254101

14,200

6 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 213,000 23,05 4 909,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
VV 14,200*15 213,000

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,200 154,04 184,85

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
VV 1,20              "viz položka 174111101 1,200

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 27,000 600,00 16 200,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
VV 14,2000*1,900+0,02 27,000

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 14,200 20,72 294,22

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

SO 03b D.1.3.1 - Kolumbárium - SZ úsek Architektonicko stavební řešení

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

SO 03 - Kolumbárium

Strana 55 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
3,14*0,15*0,15*14,30+3,20+9,50+0,49               "viz položka 
131111333 132254101

14,200

10 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,200 233,97 280,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

VV
2,50*2,50*0,23-3,14*0,65*0,65*0,23+0,068              "nefunkční 
studna viz přílohy PD : D.1.3.1.2

1,200

11 M 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 2,200 293,00 644,60
VV 1,200*1,800+0,04 2,200

D 2 Zakládání 150 400,45

12 K 245111111
Osazení prefabrikované krycí desky vodárenské studny 
na maltu cementovou, s vyspárovaním dvoudílné

t 1,000 1 454,63 1 454,63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/245111111
VV 1              "nefunkční studna viz přílohy PD : D.1.3.1.2 1,000

13 M 592257831X01 deska betonová zákrytová na skruž půlená 130 x 8 cm kus 1,000 1 350,00 1 350,00

14 K 245111112X02

Věnec studny po demontování nefunkční pumpy 
z betonu se zvýšenými nároky na prostředí jakéhokoliv 
tvaru, velikosti a tloušťky stěn studny C 30/37 včetně 
zhotovení

m3 0,110 4 275,00 470,25

VV
(3,14*0,65*0,65-3,14*0,45*0,45)*0,15+0,006             
"nefunkční studna viz přílohy PD : D.1.3.1.2

0,110

15 K 245111113X03
Bednění betonového věnce studny po demontování 
nefunkční kruhové včetně odbednění

m2 1,100 1 550,00 1 705,00

VV
(3,14*1,30+3,14*0,90)*0,15+0,064            "nefunkční studna 
viz přílohy PD : D.1.3.1.2

1,100

16 K 274313611
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 16/20

m3 10,500 3 098,71 32 536,46

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313611

VV
1,34*0,60*0,87*14*1,035+0,365             "viz přílohy PD : 
D.1.3.1.3

10,500

17 K 274323611
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu pro konstrukce bílých van tř. C 30/37

m3 7,500 4 045,23 30 339,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274323611

VV
((29,90-0,03*2)*2+0,84*14)*0,25*0,40+0,356               "viz 
přílohy PD : D.1.3.1.3

7,500

18 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 58,500 363,76 21 279,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121
VV (1,34+0,45)*2*0,07*14 3,508

VV

((29,90-
0,03*2+1,34)*2+(1,645+0,84)*2+(1,85+0,84)*2+(2,15+0,84)*2
*10+(1,345+0,84)*2)*0,40

54,752

VV 0,240 0,240
VV viz přílohy PD : D.1.3.1.3
VV Součet 58,500

19 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 58,500 73,23 4 283,96
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122
VV 58,500                "viz položka 274351121 58,500

20 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 0,800 49 500,00 39 600,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821
VV 7,500*0,100+0,05                 "0,100 t na m3 betonu 0,800

21 K 270371114X04
Výrobní dokumentace základových železobetonových 
konstrukcí

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

22 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20

m3 1,000 3 098,71 3 098,71

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313611

VV
13*(3,14*0,15*0,15*1,10*1,035-0,15*0,15*0,90)+0,218           
"viz přílohy PD : D.1.3.1.2

1,000

23 K 275352211X01
Bednění základů patek kruhové poloměru do 1 m 
zřízení

m2 4,000 1 050,00 4 200,00

VV pro zpětnou montáž orientačních tabulí věšáku na konve
VV 13*3,14*0,30*0,30+0,326          "viz přílohy PD : D.1.3.1.2 4,000

24 K 275352212X02
Bednění základů patek kruhové poloměru do 1 m 
odstranění

m2 4,000 169,00 676,00

VV 4,000                       "viz položka 275352211X01 4,000

25 K 275353122

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových 
konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a 
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m

kus 13,000 531,25 6 906,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275353122
VV 13          "viz přílohy PD : D.1.3.1.2 13,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 70 519,72

Strana 56 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 338171131X06
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,60 m se 
zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 13,000 120,00 1 560,00

VV 13            "viz přílohy PD : D.1.3.1.2 13,000

27 M 553424411X07
Sloupky ocelové žárově pozinkované profil 100 x 100 x 
4 mm s vrchní krytkou

kus 13,000 2 500,00 32 500,00

28 K 348501211
Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové 
vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken

m 24,200 506,60 12 259,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348501211
VV 16,00+8,20           "viz přílohy PD : D.1.3.1.2 24,200

29 M 612310311X08
neprůhledný plot dřevěný výšky 2 m s výplní z prken 
profilu 120 mm x 25 mm svisle šroubovaných do 
horního a dolního příčníku včetně povrchové úpravy

m 24,200 1 000,00 24 200,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 109 716,05

30 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 2,500 4 006,43 10 016,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311124

VV
((1,645*0,84)+(1,85*0,84)+(2,15*0,84)*10+1,345*0,84)*0,10+
0,287                  "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3

2,500

31 K 631311235
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37

m3 6,000 4 546,27 27 277,62

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311235

VV
(29,90-0,03*2)*1,34*0,15+0,002               "viz přílohy PD : 
D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3

6,000

32 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 2,500 175,27 438,18

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319173
VV 2,500                "viz položka 631311124 2,500

33 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

m3 6,000 87,64 525,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319175
VV 6,000                "viz položka 631311135 6,000

34 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,700 49 901,79 34 931,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021

VV
((1,645*0,84)+(1,85*0,84)+(2,15*0,84)*10+1,345*0,84)*0,003
033*1,30

0,087

VV
((29,90-0,03*2)*1,34*2+((29,90-
0,03*2)+1,34)*2*0,15)*0,005267*1,30

0,612

VV 0,001 0,001
VV Součet 0,700
VV viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3

35 K 632450230X01
Vyrovnávací samonivelační stěrka na cemntové bázi 
do venkovního prostředí tloušťky do 10 mm včetrně 
penetrace a provedení

m2 40,000 372,00 14 880,00

VV
(29,90-0,03*2)*1,34+0,014              "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 
a D.1.3.1.3

40,000

36 K 635111215
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 
podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

m3 13,000 1 665,16 21 647,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/635111215

VV
(29,14*1,50+29,14*(1,60+2,00)/2)/2*(0,05+0,25)/2-
1,34*0,45*(0,05+0,25)/2*12

6,127

VV ((1,645*0,84)+(1,85*0,84)+(2,15*0,84)*10+1,345*0,84)*0,30             6,638
VV 0,235 0,235
VV Součet 13,000

D 8 Trubní vedení 1 412,37

37 K 890411811
Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

m3 0,188 4 335,74 815,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890411811

VV
(3,14*0,65*0,65-3,14*0,55*0,55)*0,50              "nefunkční 
studna viz přílohy PD : D.1.3.1.2

0,188

38 K 899304811
Demontáž poklopů betonových a železobetonových 
včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

kus 1,000 597,25 597,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899304811
VV 1              "nefunkční studna viz přílohy PD : D.1.3.1.2 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 891 947,50

39 K 936191111P1
Sestavení schránek z pohledového betonu na urnu do 
zdi kolumbária P01 P02 P03

kus 252,000 650,00 163 800,00

VV
204+24+24        "P01 P02 P03 viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a 
D.1.3.1.3

252,000

Strana 57 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 M 593392011P01

Schránka na urnu z pohledového betonu základní typ 
uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním závitem pro 
kotvení čela šířka 600 mm výška 600 mm hloubka 750 
mm tl.stěny 50 mm dle přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P01

kus 204,000 5 197,50 1 060 290,00

41 M 593392021P02

Schránka na urnu z pohledového betonu typ dvojitá 
vertikální uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním 
závitem pro kotvení čela 1 stěna kratší šířka 600 mm 
výška 600 mm hloubka 750 mm tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P02

kus 24,000 5 197,50 124 740,00

42 M 593392031P03

Schránka na urnu z pohledového betonu typ dvojitá 
horizontální uvnitř v bocích 4 ocelové kotvy s vnitřním 
závitem pro kotvení čela 1 stěna kratší šířka 600 mm 
výška 600 mm hloubka 750 mm tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P03

kus 24,000 5 197,50 124 740,00

43 K 936191112P6
Sestavení schránek z pohledového betonu na urnu do 
zdi kolumbária montáž svislých a vodorovných desek 
oken P06 P07

kus 72,000 450,00 32 400,00

VV 36+36        "P06 P07 viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.3 72,000

44 M 593392041P06
Deska okna svislá z pohledového betonu šířka 500 
mm výška 1 100 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P06

kus 36,000 1 013,25 36 477,00

45 M 593392051P07
Deska okna vodorovná z pohledového betonu šířka 1 
200 mm výška 500 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P07

kus 36,000 1 102,50 39 690,00

46 K 936191113P8
Sestavení schránek z pohledového betonu na urnu do 
zdi kolumbária montáž střešních desek P08

kus 39,000 450,00 17 550,00

VV
33+3+3        "P08 P09 P10 viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a 
D.1.3.1.3

39,000

47 M 593392061P08
Deska střešní z pohledového betonu šířka 2 400 mm 
výška 500 mm hloubka tl.stěny 60 mm dle přílohy PD : 
D.1.3.1.3 ozn. P08

kus 33,000 2 646,00 87 318,00

48 M 593392091P09
Deska střešní z pohledového betonu šířka 1 800 mm 
výška 500 mm hloubka tl.stěny 60 mm dle přílohy PD : 
D.1.3.1.3 ozn. P09

kus 3,000 1 984,50 5 953,50

49 M 593392101P10
Deska střešní z pohledového betonu šířka 1 200 mm 
výška 500 mm hloubka tl.stěny 60 mm dle přílohy PD : 
D.1.3.1.3 ozn. P10

kus 3,000 1 323,00 3 969,00

50 K 936191114P4

Sestavení schránek z pohledového betonu na urnu do 
zdi kolumbária montáž předsazeného soklu z 
pohledových desek soklu z pohledového betonu na 
nerez závěsy s mezerou 30 mm včetně kotevního 
materiálu a seřezání dle terénu P04 P05

kus 44,000 105,00 4 620,00

51 M 593392071P04
Pohledová deska soklu z pohledového betonu šířka 2 
400 mm výška 470 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P04

kus 30,000 2 079,00 62 370,00

52 M 593392081P05
Pohledová deska soklu z pohledového betonu šířka 
750 mm výška 470 mm hloubka tl.stěny 50 mm dle 
přílohy PD : D.1.3.1.3 ozn. P05

kus 4,000 682,50 2 730,00

53 K 936191116P
Výrobní dokumentace prvků kolumbária včetně návrhu 
výztuže, kotevních a spojovacích prvků

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

54 K 953951414X04

Dodání a montáž s ukotvením do železobetonových 
prefabrikátů jednotlivých dřevěných výrobků latí 
smrkových před montáží impregnovaných proti 
dřevokazným houbám a hmyzu o průřezu přes 250 
mm2

m 126,000 300,00 37 800,00

VV
(29,90+0,05*2)*4+1,50*4        "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 a 
D.1.3.1.3

126,000

55 K 98900X101

Drobné stavební přípomoce v rámci dokončovacích 
úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a 
ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému 
dokončení díla 

hod 250,000 280,00 70 000,00

56 M 55399901X102
drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s 
povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k 
řádnému dokončení díla

kg 300,000 50,00 15 000,00

D 96 Bourání konstrukcí 7 045,84

57 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
zabetonovaných

kus 15,000 358,17 5 372,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071711

58 K 966072820
Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo 
profilovaných, hmotnosti 1 m oplocení do 30 kg

m 24,600 68,02 1 673,29

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966072820

Strana 58 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 16,40+8,20             "viz přílohy PD : D.1.3.1.2 24,600

D 997 Přesun sutě 6 581,68

59 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 3,680 605,09 2 226,73

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111

60 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 3,680 286,02 1 052,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

61 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 80,000 12,53 1 002,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
VV 3,319*24+0,344 80,000

62 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 3,680 625,00 2 300,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871

D 998 Přesun hmot 19 039,14

63 K 998014011

Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
montovanou z dílců betonových plošných nebo 
tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě 
vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní

t 171,000 111,34 19 039,14

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998014011
VV 172,742-2,200+0,458 171,000

D PSV Práce a dodávky PSV 372 424,17

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 883,92

64 K 711111011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí 
asfaltovou

m2 40,500 22,39 906,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711111011

VV
(29,90-0,03*2)*1,34+0,514              "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 
a D.1.3.1.3

40,500

65 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 14,500 40,40 585,80
VV 40,500*0,35+0,325 14,500

66 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 40,500 112,95 4 574,48

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711141559

VV
(29,90-0,03*2)*1,34+0,514               "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 
a D.1.3.1.3

40,500

67 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 47,000 181,00 8 507,00

VV 40,500*1,15+0,425 47,000

68 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,280 1 106,57 309,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 1 200,00

69 K 724122817X01
Demontáž čerpadel vodovodních ručních stojanových 
litinových do G 6/4" stávají pumpa s částí potrubí a 
uzavřením stávajícícho potrubí

soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

VV 1              "nefunkční studna viz přílohy PD : D.1.3.1.2 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 77 550,00

70 K 762341290X02
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 
šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z vodovzdorných překližek na sraz

m2 46,000 429,00 19 734,00

VV
(30,00+28,50)/2*0,76*2+1,50*0,76/2*2+0,40       "viz přílohy 
PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.5

46,000

71 M 606211011X03
překližka vodovzdorná oboustranně hladká fóliovaná tl. 
15 mm

m2 50,600 1 078,00 54 546,80

VV 46,00*1,10 50,600

72 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 0,700 1 100,00 770,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000

Strana 59 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
((30,00+28,50)/2*0,76*2+1,50*0,76/2*2)*0,015+0,016      "viz 
přílohy PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.5

0,700

73 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,568 4 400,00 2 499,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101

D 764 Konstrukce klempířské 94 277,10

74 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 46,000 59,53 2 738,38

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002414

VV
(30,00+28,50)/2*0,76*2+1,50*0,76/2*2+0,40       "viz přílohy 
PD : D.1.3.1.1 a D.1.3.1.5

46,000

75 M 28329223
fólie difuzně propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu

m2 53,000 196,00 10 388,00

VV 46,000*1,15+0,10 53,000

76 K 764111641

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 
30°

m2 52,000 1 545,14 80 347,28

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111641
VV 30,21*1,71+0,341        "K01 viz přílohy PD : D.1.3.1.5 52,000

77 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,370 2 171,45 803,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské 124 256,00

78 K 766699212T01
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí desek lavic 
šířky 1 500 mm

m 7,200 550,00 3 960,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766699212T01
VV 1,20*6               "T01 viz přílohy PD : D.1.3.1.4 7,200

79 M 74910106T01

lavice nebo parapet v oknech kolumbária z masivního 
tvrdého dřeva (dub) z hoblovaných profilů tl. 45 mm š. 
60 mm s hydrofobní bezbarvou impregnací s obsahem 
nano částic na svlacích z ocelových žárově 
pozinkovaných profilů 40 x 10 x 2 mm dl. 1 500 mm 2 
ks plocha lavice nebo parapetu š. 1 200 x hl. 1 500 
mm včetně výroby lavice nebo parapetu a výrobní 
dokumentace dle přílohy PD : D.1.3.1.4 ozn. T01

kus 6,000 19 800,00 118 800,00

80 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,340 4 400,00 1 496,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické 60 257,15

81 K 767995113
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 10 do 20 kg

kg 164,754 275,00 45 307,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995113
VV (16,00+8,20)*2*3,404                  "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 164,754

82 M 55395201X08
Horní a dolní příčník ze žárově zinkované oceli profilu 
50 x 100 x 3 mm včetně spojovacího a kotevního 
materiálu

m 48,400 272,72 13 199,65

VV (16,00+8,20)*2                 "viz přílohy PD : D.1.3.1.1 48,400

83 K 767999991X09
Výrobní dokumentace dřevěného plotu s ocelovými 
sloupky a příčníky včetně statického výpočtu

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

84 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,179 1 397,49 250,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101

Strana 60 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 59 31 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 333 850,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 333 850,88 21,00% 490 108,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 823 959,56

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

 

Strana 61 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 333 850,88

HSV - Práce a dodávky HSV 2 333 850,88

    1 - Zemní práce 468 797,58

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 44 515,45

    2 - Zakládání 6 274,15

    5 - Komunikace pozemní 1 518 177,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 130 330,27

    96 - Bourání konstrukcí 11 910,93

    997 - Přesun sutě 153 845,20

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Strana 62 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 333 850,88

D HSV Práce a dodávky HSV 2 333 850,88

D 1 Zemní práce 468 797,58

1 K 121112003
Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 
200 mm

m2 42,000 170,53 7 162,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121112003

VV
34,50*0,50+38,20*0,50+1,00*1,00+3,20*1,40+0,17             "viz 
příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

42,000

2 K 121151103
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 123,000 56,00 6 888,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103

VV
18,00*5,50+(10,75+9,50)/2*(0,50+1,80)/2+1,70*3,60+1,75*(3,
60+2,85)/2+0,592

123,000

VV viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

3 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 624,000 27,12 16 922,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113
VV 34,20*8,65+37,90*8,65+0,335 624,000
VV viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

4 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 5,500 974,25 5 358,38

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122211101

VV
34,20*0,50*0,15+37,90*0,50*0,15+0,092          "SO 03b SO 
03a viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

5,500

5 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 95,000 173,88 16 518,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251102

VV
34,20*8,75*0,15+37,90*8,75*0,15+0,369      "SO 03b SO 03a 
viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

95,000

6 K 131111333
Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 
200 do 300 mm

m 7,200 305,08 2 196,58

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131111333
VV pro zpětnou montáž orientačních tabulí věšáku na konve
VV 1,20*2*2+1,20*2 7,200
VV viz příloha PD : D.1.4.2.2

7 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 
m2

m3 0,500 2 207,54 1 103,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/133212811

VV
pro zpětnou montáž automatu na svíčky orientačních tabulí 
věšáku na konve

VV 0,30*0,50*1,20*2+0,14 0,500
VV viz příloha PD : D.1.4.2.2

8 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 18,500 79,22 1 465,57

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
VV (3,50+1,00)*2         "viz položka 174111101 175111101 9,000

VV
(58,00+4,50)*0,15+0,125           "viz položka 181311103 
181351003 

9,500

VV Součet 18,500

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 206,000 297,85 61 357,10

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Strana 63 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV
(42,00+123,00+624,00)*0,15+5,50+95,00+3,14*0,15*0,15*7,2
0+0,500

219,859

VV -(3,50+1,00)         "viz položka174111101 174151101 -4,500

VV -(58,00+4,50)*0,15           "viz položka 181311103 181351003 -9,375

VV 0,016 0,016
VV Součet 206,000

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 3 090,000 23,05 71 224,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
VV 206,00*15 3 090,000

11 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 14,000 154,04 2 156,56

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
VV 3,50+1,00         "viz položka 174111101 175111101 4,500

VV
(58,00+4,50)*0,15+0,125           "viz položka 181311103 
181351003 

9,500

VV Součet 14,000

12 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 391,400 600,00 234 840,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
VV 206,00*1,900 391,400

13 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 220,000 20,72 4 558,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201

VV
(42,00+123,00+624,00)*0,15+5,50+95,00+3,14*0,15*0,15*7,2
0+0,500+0,141

220,000

14 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 3,500 233,97 818,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101
VV 34,20*0,15*0,15+37,90*0,15*0,15            "skladba 4A SO 03 1,622
VV (18,35+3,14*2,00/2)*2*0,15*0,25         "skladba 1B 1,612
VV 0,266 0,266
VV Součet 3,500
VV viz příloha PD : D.1.4.2.1, D.1.4.2.2 a D.1.4.2.5

15 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,000 143,35 143,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

VV
6,85*0,15*0,25+1,50*0,20*0,30+0,50*0,20*0,30+0,623                       
"skladba 4F SO 02

1,000

VV viz příloha PD : D.1.4.2.1, D.1.4.2.2 a D.1.4.2.5

16 K 181311103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 
mm

m2 58,000 206,73 11 990,34

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103
VV 34,20*0,50+37,90*0,50+0,46          "skladba 4A SO 03 36,510
VV (18,35+3,14*2,00/2)*2*0,50         "skladba 1B 21,490
VV Součet 58,000
VV viz příloha PD : D.1.4.2.2

17 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 4,500 84,47 380,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003

VV
6,85*0,50+1,50*0,50+0,50*0,50+0,075                       "skladba 
4F SO 02

4,500

VV viz příloha PD : D.1.4.2.2

18 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 66,000 21,25 1 402,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131
VV 34,20*0,50+37,90*0,50+0,11          "skladba 4A SO 03 36,160
VV (18,35+3,14*2,00/2)*2*0,50         "skladba 1B 21,490
VV 6,85*1,00+1,50*1,00                      "skladba 4F SO 02 8,350
VV Součet 66,000
VV viz příloha PD : D.1.4.2.2

19 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 2,500 136,00 340,00
VV 66,00*0,035*1,02+0,144 2,500

Strana 64 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 181912111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

m2 58,000 30,02 1 741,16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912111
VV 58,00         "viz položka 181311103 58,000

21 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 4,500 15,12 68,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951111
VV 4,50         "viz položka 181351003 4,500

22 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 550,000 24,09 13 249,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112

VV
220,00+88,000+242,00             "viz položka 564851111 
564861021X10  564861111

550,000

23 K 183403153
Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 198,000 4,30 851,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153
VV 66,00*3           "viz položka 181411131 198,000

24 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 132,000 0,48 63,36

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161
VV 66,00*2           "viz položka 181411131 132,000

25 K 184802111

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 
přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
na široko

m2 66,000 2,31 152,46

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111
VV 66,00         "viz položka 181411131 66,000

26 K 184802611
Chemické odplevelení po založení kultury v rovině 
nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 66,000 4,67 308,22

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611
VV 66,00         "viz položka 181411131 66,000

27 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:5 umělým hnojivem na široko

t 0,002 7 144,82 14,29

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
VV 66,00*0,00003         "startovací viz položka 181411131 0,002
VV 66,00*0,000005         "po první seči viz položka 181411131 0,000
VV Součet 0,002

28 M 25191156X02
hnojivo průmyslové startovací pro založení trávníků 
spotřeba 30 g/m2

kg 2,000 26,80 53,60

VV 66,00*0,03+0,02 2,000

29 M 25111113X03
hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků 
spotřeba 5 g/m2

kg 0,400 50,00 20,00

VV 66,00*0,005+0,07 0,400

30 K 185803111
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 66,000 4,51 297,66

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111
VV 66,00         "viz položka 181411131 66,000

31 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 7,300 343,63 2 508,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

VV
66,00*0,01*(1+10)+0,04       "včetně rozvojové péče do 
předání trávníku 

7,300

VV viz položka 181411131

32 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 7,300 361,86 2 641,58

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
VV 7,300         "viz položka 185804312 7,300

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 44 515,45

33 K 113107141

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
do 50 mm

m2 10,000 109,88 1 098,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107141
VV 10,00          "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 10,000

34 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 
přes 50 do 100 mm

m2 20,000 206,06 4 121,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107142
VV 20,00          "viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 20,000

35 K 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 
o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 89,000 83,07 7 393,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107163

Strana 65 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
75,00+5,35*1,10+4,85*0,80+7,55*0,50+0,46          "skladba 4F 
viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

89,000

36 K 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 
100 mm

m2 54,000 65,33 3 527,82

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107182

VV
75,00+5,35*1,10+4,85*0,80+7,55*0,50-20,00-8,00-6,70+0,16       
"skladba 4F 

54,000

VV viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

37 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 230,000 60,27 13 862,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107223
VV 230,00            "1B viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 230,000

38 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 215,000 46,97 10 098,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107242

VV
230,00-15,30+0,30             "1B viz příloha PD : D.1.4.2.1 a 
D.1.4.2.2

215,000

39 K 113107341

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 20,000 55,99 1 119,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107341

VV 20,00            "skladba 4F viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 20,000

40 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek silničních ležatých

m 1,000 136,03 136,03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201112
VV 1,00         "u márnice viz příloha PD : D.1.4.2.2 1,000

41 K 113203111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z dlažebních kostek

m 43,000 73,44 3 157,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111
VV (18,35+3,14*2,00/2)*2+0,02         "viz příloha PD : D.1.4.2.2 43,000

D 2 Zakládání 6 274,15

42 K 275313711
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 20/25

m3 1,000 3 284,11 3 284,11

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313711

VV
pro zpětnou montáž automatu na svíčky orientačních tabulí 
věšáku na konve

VV
(0,30*0,50*1,20*2+3,14*0,15*0,15*1,20*2*2+3,14*0,15*0,15*1
,20*2)*1,035+0,101

1,000

VV viz příloha PD : D.1.4.2.2

43 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 1,000 411,28 411,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351121

VV
pro zpětnou montáž automatu na svíčky orientačních tabulí 
věšáku na konve

VV (0,30+0,50)*2*0,30*2+0,04 1,000
VV viz příloha PD : D.1.4.2.2

44 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 1,000 78,76 78,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122
VV 1,000                       "viz položka 275351121 1,000

45 K 275352211X01
Bednění základů patek kruhové poloměru do 1 m 
zřízení

m2 2,000 1 050,00 2 100,00

VV pro zpětnou montáž orientačních tabulí věšáku na konve
VV 3,14*0,30*0,30*2*(2+1)+0,304 2,000
VV viz příloha PD : D.1.4.2.2

46 K 275352212X02
Bednění základů patek kruhové poloměru do 1 m 
odstranění

m2 2,000 200,00 400,00

VV 2,000                       "viz položka 275352211X01 2,000

D 5 Komunikace pozemní 1 518 177,30

47 K 564801011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm

m2 8,000 61,41 491,28

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564801011
VV 4,00*2             "1A/D viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 8,000

Strana 66 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 564851011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 4,000 202,43 809,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011
VV 4,00            "1A/D viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 4,000

49 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 220,000 176,84 38 904,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111
VV 220,00            "skladba 4E 220,000
VV viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

50 K 564851121X09

Podklad ze zahliněné štěrkodrti ŠD frakce 0 až 32 mm 
obsah hlinitých částic v rozmezí 25-30% hmotnosti s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě přes 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 335,000 177,00 59 295,00

VV
335,00             "skladba 4A viz příloha PD : D.1.4.2.1 a 
D.1.4.2.2

335,000

51 K 564861021X10

Podklad ze zahliněné štěrkodrti ŠD frakce 0 až 32 mm 
obsah hlinitých částic v rozmezí 25-30% hmotnosti s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 88,000 261,00 22 968,00

VV
83,00+(7,35+13,40)*0,20+0,85             "skladba 4F viz příloha 
PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

88,000

52 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 242,000 231,26 55 964,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111

VV
230,00+((18,35+3,14*2,00/2)*2+15,10)*0,20+0,384             
"1B viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

242,000

53 K 591211113X06

Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na 
staveniští s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici, do lože z kameniva drceného 
včetně dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle 
přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2

m2 220,000 1 600,00 352 000,00

VV
220,00            "skladba 4E viz příloha PD : D.1.4.2.1 a 
D.1.4.2.2

220,000

54 K 591211114X05

Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na 
staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, se širokou 
spárou s vyplněním vegetačním substrátem, s dvojím 
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici, do zahliněného lože z kameniva drceného 
frakce 0 až 4 mm nutný obsah hlinitých částic 25 až 
30% hmotnosti lože včetně dodání odseků a materiálu 
na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové 
úpravy 1.9.2

m2 83,000 1 450,00 120 350,00

VV
75,00+4,70*0,20+13,35*0,50+0,385             "skladba 4F viz 
příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

83,000

55 K 591211115X07

Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na 
staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, se širokou 
spárou s vyplněním vegetačním substrátem, s dvojím 
beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici, do zahliněného lože z kameniva drceného 
frakce 0 až 4 mm nutný obsah hlinitých částic 25 až 
30% hmotnosti lože včetně dodání odseků a materiálu 
na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové 
úpravy 1.9.2

m2 335,000 1 500,00 502 500,00

VV
335,00             "skladba 4A viz příloha PD : D.1.4.2.1 a 
D.1.4.2.2

335,000

56 K 591411111

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

m2 230,000 686,59 157 915,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591411111
VV 230,00             "1B viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 230,000

57 M 58381001X04 kostka štípaná dlažební žula drobná 6/8 m2 235,000 495,00 116 325,00
VV 230,00*1,02+0,40              "skladba 1B 235,000

58 K 592211116X11

Provedení tří barevných vzorků vyskládané dlažby z 
odseků skládaných na sraz s minimální spárou v ploše 
1 m x 1 m 1. vzorek 40% světle šedá 20% tmavě šedá 
40% okrová barva odseků 2. vzorek 50% světle šedá 
20% tmavě šedá 30% okrová barva odseků 3. vzorek 
dle návrhu zhotovitele 

komple
t

1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 67 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 592211117X12

Provedení dvou barevných vzorků vyskládané dlažby z 
odseků skládaných se širokovou spárou pro zatravnění 
v ploše 1 m x 1 m 1. vzorek 40% světle šedá 20% 
tmavě šedá 40% okrová barva odseků 2. vzorek 50% 
světle šedá 20% tmavě šedá 30% okrová barva 
odseků s různými šířkami zatravněné spráry

komple
t

1,000 1 500,00 1 500,00

60 K 592211118X13
Třídění dodávaných odseků pro kladení dlažby z 
žulových odseků dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové 
úpravy 1.9.2

m2 638,000 15,00 9 570,00

VV 335,00             "skladba 4A 335,000
VV 220,00            "skladba 4E 220,000
VV 75,00+4,70*0,20+13,35*0,50+0,385             "skladba 4F 83,000
VV Součet 638,000
VV viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2

61 M 58381001X14
Žulové odseky světlé šedé tmavě šedé okrové včetně 
dopravy

m2 64,000 660,00 42 240,00

VV
638,00*0,10+0,20                 " 10% zadlážděné plochy  ztratné 
pro vytřídění odseků viz položka 592211118X13

64,000

62 K 592211119X15
Provedení tří vzorků vyskládané dlažby z žulových 
kostek v ploše 1 m x 1 m ve 3 rozdílných variantách

komple
t

1,000 1 500,00 1 500,00

63 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 4,000 379,48 1 517,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110
VV 4,00             "1A/D viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 4,000

64 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 4,120 358,00 1 474,96

VV 4,00*1,03 4,120

65 K 599432211X08
Zasypání spáry v odsekové dlažbě po osetí travním 
semenem pískem pro ochranu osiva tl.vrstvy 3 mm

m2 418,000 75,00 31 350,00

VV 335,00             "skladba 4A 335,000
VV 83,00                 "skladba 4F 83,000
VV viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2
VV Součet 418,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 130 330,27

66 K 916111122

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 
řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek 
bez boční opěry, do lože z betonu prostého

m 6,250 117,81 736,31

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111122
VV 1,45*2+3,35 6,250
VV viz příloha PD : D.1.4.1.2

67 K 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 
řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého téže značky

m 12,500 153,03 1 912,88

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123
VV 1,45*2*2+3,35*2 12,500
VV viz příloha PD : D.1.4.1.2

68 M 58381001X04 kostka štípaná dlažební žula drobná 6/8 m2 1,600 715,00 1 144,00
VV (6,25+12,50)*0,08*1,02+0,07 1,600
VV viz příloha PD : D.1.4.1.2

69 K 916241113

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 0,500 307,96 153,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916241113
VV 0,50         "stávající u márnice viz příloha PD : D.1.4.2.2 0,500

70 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 79,000 248,42 19 625,18

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916241213

VV
(18,35+3,14*2,00/2)*2+15,10+7,35+13,40+0,17          "viz 
příloha PD : D.1.4.2.2

79,000

71 M 583802221X06 krajník štípaný žulový silniční 100 x 200 x 400 mm m 79,000 759,00 59 961,00

72 K 916251111X01
Osazení lemování dlažby z ocelových profilů s 
navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské oceli

m 72,500 119,00 8 627,50

VV 34,20+37,90+0,40 72,500
VV viz příloha PD : D.1.4.2.2
VV Součet 72,500

Strana 68 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 M 553960041X05
Lemování dlažby z ocelového profilu 60 x 8 mm s 
navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské 
oceli průměru 14 mm délky 300 mm

m 72,500 310,00 22 475,00

74 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 2,800 168,16 470,85

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112
VV 1,40*2             "1A/D viz příloha PD : D.1.4.2.1 a D.1.4.2.2 2,800

75 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 3,000 97,30 291,90

76 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 
spáry

m 29,700 107,48 3 192,16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211
VV 15,10+0,10*2+1,00+13,40     "viz příloha PD : D.1.4.2.2 29,700

77 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm

m 29,700 92,43 2 745,17

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112
VV 15,10+0,10*2+1,00+13,40          "viz příloha PD : D.1.4.2.2 29,700

78 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 3,000 230,50 691,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936104211
VV 3             "stávající demontovaný viz příloha PD : D.1.4.2.2 3,000

79 K 936124113
Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními 
šrouby

kus 6,000 510,25 3 061,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936124113
VV 6             "stávající demontované viz příloha PD : D.1.4.2.2 6,000

80 K 936131111X07
Montáž stávající demontované stabilní informační 
tabule se dvěmi sloupky zabetonovanými do 
betonových patek

kus 2,000 850,00 1 700,00

VV 2              "stávající demontované viz příloha PD : D.1.4.2.2 2,000

81 K 936131112X08
Montáž stávajícího demontovaného automatu na svíčky 
včetně přístřešku, bedny do betonových patek 

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

VV 1              "stávající demontovaný viz příloha PD : D.1.4.2.2 1,000

82 K 966131113X09
Osazení stávajícího demontovaného stojanu na konve 
se dvěmi sloupky zabetonovanými do betonových 
patek

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

VV 1             "stávající demontovaný viz příloha PD : D.1.4.2.2 1,000

83 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 
z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m 1,000 41,34 41,34

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443
VV 1,00         "u márnice viz příloha PD : D.1.4.2.2 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 11 910,93

84 K 966001212
Odstranění lavičky parkové stabilní přichycené 
kotevními šrouby

kus 6,000 166,71 1 000,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966001212
VV 6              "pro další montáž viz příloha PD : D.1.4.2.2 6,000

85 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 3,000 386,89 1 160,67
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966001311
VV 3            "pro další montáž viz příloha PD : D.1.4.2.2 3,000

86 K 966001511X01
Odstranění stabilní informační tabule se dvěmi sloupky 
zabetonovanými pro zpětnou montáž

kus 2,000 600,00 1 200,00

VV 2              "pro další montáž viz příloha PD : D.1.4.2.2 2,000

87 K 966001512X02
Demontáž automatu na svíčky včetně přístřešku a 
bedny pro zpětnou montáž

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

VV 1              "pro další montáž viz příloha PD : D.1.4.2.2 1,000

88 K 966001513X03
Odstranění stojanu na konve se dvěmi sloupky 
zabetonovanými pro zpětnou montáž

kus 1,000 800,00 800,00

VV 1             "pro další montáž viz příloha PD : D.1.4.2.2 1,000

89 K 966001911X04
Odvoz a uskladnění laviček, odpadkového koše a 
stojanu na konve pro zpětnou montáž

kus 10,000 400,00 4 000,00

VV 6+3+1             "viz příloha PD : D.1.4.2.2 10,000

90 K 966001912X05
Odvoz a uskladnění orientačních tabulí a automatu na 
svíčky včetně přístřešku a bedny pro zpětnou montáž

kus 3,000 850,00 2 550,00

VV 1+1+1             "viz příloha PD : D.1.4.2.2 3,000

D 997 Přesun sutě 153 845,20

91 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 222,000 47,39 10 520,58

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551
VV 214,505-5,00+11,520+0,975 222,000

Strana 69 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 5 328,000 11,34 60 419,52

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559
VV 222,000*24 5 328,000

93 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 5,000 53,29 266,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561
VV 4,945+0,055 5,000

94 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 3,000 665,39 1 996,17

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571
VV 0,290+2,639+0,071 3,000

95 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 72,000 19,34 1 392,48

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579
VV 3,00*24 72,000

96 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 5,000 170,00 850,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861

97 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 155,000 294,00 45 570,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873
VV 214,505-5,000-67,000+11,520+0,975 155,000

98 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 67,000 490,00 32 830,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875
VV 0,980+4,400+11,880+47,300+1,960+0,48 67,000

Strana 70 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
Ing. Barbora Kubická DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 591,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 591,08 21,00% 11 884,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 475,21

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

9.6. - Zatravnění kamenné dlažby

 

Strana 71 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Barbora Kubická

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 56 591,08

HSV - Práce a dodávky HSV 56 591,08

    9.6.a - Zatravněná kamenná dlažba - vegetační část 30 651,13

    9.6.b - Rozvojová péče 25 939,95

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

9.6. - Zatravnění kamenné dlažby

Strana 72 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Barbora Kubická

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 591,08

D HSV Práce a dodávky HSV 56 591,08

D 9.6.a Zatravněná kamenná dlažba - vegetační část 30 651,13

1 K 180405111
Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo 
prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 335,000 80,08 26 826,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/180405111

VV
"  Výkaz výměr dle  BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, 
(dále už jen BT/...) "

VV " BT 104 trávník, založený výsevem do spar " 335,00 335,000
VV " celk.plocha vč.dlažby a distačních spar "
VV " založení výsevem do spar "

2 M 00572490-29

osivo travní - speciální suchovzdorná směs do 
pojížděných dlažeb, přesné složení upřesněno dle 
stanovištních podmínek během realizace a 
odsouhlaseno architektem, výsev 20-30g/m2

kg 2,588 96,40 249,48

VV

" BT 106 Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), speciální 
suchovzdorná směs do pojížděných dlažeb " 
335,00*0,025*1,03*0,3

2,588

VV " distanční plocha=podíl zeleně do 30% "

3 K 184802111

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 
trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě 
přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem 
na široko

m2 335,000 2,31 773,85

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111
VV " BT 105 odplevelení - dle původu zeminy min. 1x " 335,000 335,000
VV " odplevelení zaspárov. plochy  před osetím "

4 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:5 umělým hnojivem na široko

t 0,010 7 144,82 71,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
VV " BT 108 hnojení startovací 30 g/m2 " 335,00*0,03*0,001 0,010

5 M 25191155-11
hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 
30g/m2

kg 10,352 26,80 277,43

VV " BT 108 hnojení startovací (30g /m2) " 335,00*0,03*1,03 10,352

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 3,350 343,63 1 151,16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
VV "BT 107 zalití trávníku po založení" 335,00*0,01*1 3,350

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 3,350 361,86 1 212,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
VV " BT 107 zalití trávníku po založení" 335,00*0,01*1 3,350

8 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1000 m

m3 3,350 21,93 73,47

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
VV " BT 107 zalití trávníku po založení" 335,00*0,01*1 3,350

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 
upraví dle vlastních možností "

9 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 
strojně dopravní vzdálenost do 5000 m

t 0,015 1 017,19 15,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311

D 9.6.b Rozvojová péče 25 939,95

10 K 185803111
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 335,000 4,51 1 510,85

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111

VV
" BT 111 kosení 1x (Rozvojová péče do předání trávníku)" 
335,00*1

335,000

VV
" V cenách  započteno: pokosení se shrabáním a odvozem 
shrabu do 20km "

9.6. - Zatravnění kamenné dlažby

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Strana 73 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:5 umělým hnojivem na široko

t 0,002 7 144,82 14,29

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113
VV " BT 110 hnojení 5g / m2 po první seči " 335,00*0,005*0,001 0,002

12 M 25191155-13
hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - 
spotřeba 5g/m2

kg 1,725 26,80 46,23

VV " BT 110 hnojení 5g / m2 po první seči " 335,00*0,005*1,03 1,725

13 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 33,500 343,63 11 511,61

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312
VV "BT 109 zálivka 10x10l/m2" 335,00*0,01*10 33,500

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 33,500 361,86 12 122,31

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121
VV "BT 109 zálivka 10x10l/m2" 335,00*0,01*10 33,500

15 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1000 m

m3 33,500 21,93 734,66

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129
VV "BT 109 zálivka 10x10l/m2" 335,00*0,01*10 33,500

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 
upraví dle vlastních možností "

Strana 74 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
Ing. Barbora Kubická DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 899,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 899,54 21,00% 8 798,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 698,44

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

9.6.NP - Zatravnění kamenné dlažby - následná péče 5 let

 

Strana 75 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Barbora Kubická

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 899,54

HSV - Práce a dodávky HSV 41 899,54

    1 - Zemní práce 41 899,54

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

9.6.NP - Zatravnění kamenné dlažby - následná péče 5 let

Strana 76 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vysoké Mýto Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Barbora Kubická

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 899,54

D HSV Práce a dodávky HSV 41 899,54

D 1 Zemní práce 41 899,54

1 K 111151221
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 
10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5

m2 16 750,000 1,72 28 810,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151221
VV " BT 112 kosení 10x / rok " 335*10*5 16 750,000
VV "kosení trávníku se shrabáním, odvoz odpadu "

2 K 171201231-19

Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu 
ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo 
poplatek za uložení na kompostárně biologicky 
rozložitelného odpadu

t 0,794 294,00 233,44

VV
" Výkaz výměr dle  BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD, 
(dále už jen BT/...) " 

VV " tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace "
VV " pokosená tráva " (7*335,00/10000*5)*0,9*0,3 0,317
VV " jarní vyhrabání trávníku " 5*(0,02*335,00*0,095/2)*0,3 0,477
VV Mezisoučet 0,794

3 K 180405151-9
Dosev trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem 
semene v rovině a ve svahu do 1:5 - vč. provzdušnění 
substrátu v distančních otvorech a dodávky osiva

m2 60,300 80,10 4 830,03

VV
" BT 116 dosetí distanční plochy, vč. osiva, (ruční  lokálně, 40 
% 1. rok , 20 % 2. rok) " 335*0,3*0,4+335*0,3*0,2

60,300

4 K 184802611-01
Chemické odplevelní po založení kultury - selektivním 
herbicidem - postřikem na široko v rovině a na svahu 
do 1:5 vč. dodávky herbicidu

m2 301,500 4,67 1 408,01

VV " BT 114 odplevelení 1x/ročně, 1.-3. rok " 335,00*0,3*3 301,500

5 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 
1:5 umělým hnojivem na široko

t 0,050 7 144,82 357,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802113

VV
" BT 115 hnojení plnohodnotným hnojivem dle výrobce, cca 
30g/m2 " 335,00*0,03*0,001*5

0,050

6 M 25191155-15 hnojivo pro trávníky, spotřeba 30g/m2 kg 51,758 26,80 1 387,11

VV
" BT 115 hnojení plnohodnotným hnojivem dle výrobce, cca 
30g/m2" 335,00*0,03*1,03*5

51,758

7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 6,700 343,63 2 302,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312

VV
" BT 113 zálivka 5x10l/m2, 1.-2. rok dle počasí " 
335,00*0,01*2

6,700

8 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 6,700 361,86 2 424,46

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

VV
" BT 113 zálivka 5x10l/m2, 1.-2. rok dle počasí " 
335,00*0,01*2

6,700

9 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1000 m

m3 6,700 21,93 146,93

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129

VV
" BT 113 zálivka 5x10l/m2, 1.-2. rok dle počasí " 
335,00*0,01*2

6,700

VV
" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel 
upraví dle vlastních možností "

9.6.NP - Zatravnění kamenné dlažby - následná péče 5 let

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Strana 77 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 29 11 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 825 767,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 825 767,39 21,00% 173 411,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 999 178,54

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 05 - Venkovní kanalizace

 

Strana 78 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 825 767,39

HSV - Práce a dodávky HSV 825 767,39

    1 - Zemní práce 478 455,05

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 637,12

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 663,90

    4 - Vodorovné konstrukce 11 433,84

    5 - Komunikace pozemní 43 893,56

    8 - Trubní vedení 230 887,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 264,43

    997 - Přesun sutě 18 454,97

    998 - Přesun hmot 24 076,59

IO 05 - Venkovní kanalizace

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Strana 79 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 825 767,39

D HSV Práce a dodávky HSV 825 767,39

D 1 Zemní práce 478 455,05

1 K 115001103 Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250 m 10,000 570,42 5 704,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115001103

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod 8,000 67,79 542,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201

3 K 132212221

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

m3 2,070 1 164,65 2 410,83

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212221
VV 0,50*3,45*1,20               "S-2 viz příloha PD : D.1.5.3 2,070

4 K 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 
do 500 m3

m3 126,000 393,17 49 539,42

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254204
VV S-2

VV

(29,00-
0,50)*(3,45+1,95)/2*1,20+1,40*1,95*0,20+1,40*1,40*0,20+17,
00*(1,95+1,89)/2*0,90+1,40*1,89*0,50

123,977

VV 0,70*1,89*0,90+1,40*1,40*0,20 1,583
VV viz příloha PD : D.1.5.3
VV 0,44 0,440
VV Součet 126,000

5 K 151201102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 250,000 250,27 62 567,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151201102
VV S-2

VV
29,00*(3,65+2,15)/2*2+2*2,15*0,20+1,40*2*0,20+17,00*(2,20
+2,14)/2*2+2*2,14*0,50+1,40*2,14+1,40*2*0,20            

249,096

VV viz příloha PD : D.1.5.3
VV 0,904 0,904
VV Součet 250,000

6 K 151201112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 250,000 66,59 16 647,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151201112
VV 250,000         "viz položka 151201102 250,000

7 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 119,100 79,22 9 435,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103
VV 95,00+24,10         "viz položka 174151101 175151101 119,100

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 129,000 297,85 38 422,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV
2,07+126,00+0,93                    "viz položka 132212221 
132254205

129,000

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 05 - Venkovní kanalizace

Strana 80 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 1 922,000 23,05 44 302,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

VV
(2,07+126,00)*15+0,95                    "viz položka 132212221 
132254205

1 922,000

10 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 119,100 154,04 18 346,16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101
VV 95,00+24,10         "viz položka 174151101 175151101 119,100

11 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 244,000 600,00 146 400,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV
(2,07+126,00)*1,900+0,667                   "viz položka 
132212221 132254205

244,000

12 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 128,070 20,72 2 653,61

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
VV 2,07+126,00               "viz položka 132212221 132254205 128,070

13 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 95,000 129,02 12 256,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

VV 2,07+126,00                    "viz položka 132212221 132254205 128,070

VV -(29,00*0,68*1,20+17,00*0,62*0,90)          "S-2 -33,150
VV viz příloha PD : D.1.5.3
VV 0,08 0,080
VV Součet 95,000

14 M 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 171,000 293,00 50 103,00
VV 95,000*1,800 171,000

15 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 24,100 191,46 4 614,19

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

VV
29,00*0,53*1,20-29,0*3,14*0,115*0,115+17,00*0,47*0,90-
17,00*3,14*0,085*0,085+0,055          "S-2

24,100

VV viz příloha PD : D.1.5.3

16 M 583373011X01 štěrkopísek frakce 0/15 t 41,000 311,00 12 751,00
VV 24,10*1,700+0,03 41,000

17 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 73,000 24,09 1 758,57

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112

VV

5,80*1,70+(29,00-
3,50)*(1,50+1,90)/2+0,70*1,90+11,00*1,60+0,70*0,20+0,72             
"S-2

73,000

VV viz příloha PD : D.1.5.3

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 7 637,12

18 K 113106134

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 45,000 29,76 1 339,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106134

VV
(29,00-3,50)*(1,50+1,90)/2+0,70*1,90+0,32              "S-2 viz 
příloha PD : D.1.5.3

45,000

19 K 113106185

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z 
drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva

m2 10,000 30,61 306,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106185
VV 5,80*1,70+0,14                      "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 10,000

Strana 81 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 113106187

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze 
zámkové dlažby s ložem z kameniva

m2 18,000 39,24 706,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106187

VV
11,00*1,60+0,70*0,20+0,26             "S-2 viz příloha PD : 
D.1.5.3

18,000

21 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

m2 32,000 68,50 2 192,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322

VV
(29,00-3,50)*1,20+0,70*1,20+1,40*0,20+0,28              "S-2 viz 
příloha PD : D.1.5.3

32,000

22 K 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 7,000 101,93 713,51

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323
VV 5,80*1,20+0,04                        "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 7,000

23 K 113107324

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 300 do 400 mm

m2 13,500 139,70 1 885,95

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107324

VV
11,00*1,20+0,70*0,20+0,16             "S-2 viz příloha PD : 
D.1.5.3

13,500

24 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 6,000 66,55 399,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111
VV 3,00+3,00                    "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 6,000

25 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových

m 2,000 47,37 94,74

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113204111
VV 2,00              "S-2 viz příloha PD : D.1.5.3 2,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 663,90
26 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 46,000 36,79 1 692,34

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/359901111
VV 46,00                     "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 46,000

27 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 
kanalizace

m 46,000 42,86 1 971,56

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/359901211
VV 29,00+17,00                    "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 46,000

D 4 Vodorovné konstrukce 11 433,84

28 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 8,000 1 429,23 11 433,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111

VV
29,00*0,15*1,20+1,40*0,15*0,20+17,00*0,15*0,90+1,40*0,15*
0,50+0,70*0,15*0,90+0,243          "S-2

8,000

VV viz příloha PD : D.1.5.3
VV Součet 8,000

D 5 Komunikace pozemní 43 893,56

29 K 564851211X03
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm 
oprava po výkopu pro kanalizaci

m2 32,000 202,00 6 464,00

VV
(29,00-3,50)*1,20+0,70*1,20+1,40*0,20+0,28              "S-2 viz 
příloha PD : D.1.5.3

32,000

30 K 564861215X02
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 240 mm 
oprava po výkopu pro kanalizaci

m2 7,000 306,00 2 142,00

VV 5,80*1,20+0,04                        "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 7,000

31 K 564871213X04
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 270 mm 
oprava po výkopu pro kanalizaci

m2 13,500 345,00 4 657,50

Strana 82 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
11,00*1,20+0,70*0,20+0,16             "S-2 viz příloha PD : 
D.1.5.3

13,500

32 K 591211112X01

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého oprava po 
výkopu pro kanalizaci

m2 10,000 621,00 6 210,00

VV 5,80*1,70+0,14                      "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 10,000

33 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 45,000 379,48 17 076,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110

VV
(29,00-3,50)*(1,50+1,90)/2+0,70*1,90+0,32              "S-2 viz 
příloha PD : D.1.5.3

45,000

34 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 18,000 407,97 7 343,46

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212210

VV
11,00*1,60+0,70*0,20+0,26             "S-2 viz příloha PD : 
D.1.5.3

18,000

D 8 Trubní vedení 230 887,93

35 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 160

m 17,000 159,50 2 711,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871313121
VV 17,00                       "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 17,000

36 M 28611106 trubka kanalizační PVC-U DN 160x6000mm SN12 m 18,540 2 585,00 47 925,90

VV 18,00*1,03 18,540

37 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 200

m 29,000 203,50 5 901,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121
VV 29,00                       "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 29,000

38 M 28611107 trubka kanalizační PVC-U DN 200x6000mm SN12 m 24,720 3 762,00 92 996,64

VV 24,000*1,03 24,720

39 M 28611231 trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN12 m 6,180 2 919,40 18 041,89

VV 6,00*1,03 6,180

40 K 877315211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 160

kus 1,000 253,00 253,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877315211
VV 1                      "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 1,000

41 M 28651056 zátka kanalizační plastová PVC-U DN 150 kus 1,000 115,50 115,50

42 K 877355211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu jednoosých DN 200

kus 1,000 258,50 258,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877355211
VV 1                        "S2 viz příloha PD : D.1.5.2 1,000

43 M 28651074 přesuvka kanalizační plastová PVC-U DN 200 kus 1,000 1 017,50 1 017,50

44 K 877355221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub 
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v 
otevřeném výkopu dvouosých DN 200

kus 3,000 313,50 940,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877355221
VV 1+2                      "S2 přípojky UV viz příloha PD : D.1.5.2 3,000

45 M 28651032 odbočka kanalizační plastová PVC-U DN 200/160/45° kus 1,000 2 222,00 2 222,00

46 K 892312121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 
ucpávkovými DN 150

úsek 1,000 715,00 715,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892312121
VV 1                        "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 1,000

47 K 892352121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 
ucpávkovými DN 200

úsek 1,000 781,00 781,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892352121
VV 1                      "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 1,000

48 K 894411421X03

Úprava stávající revizní šachty betonové ŠS1 na 
potrubí DN přes 200 do 300 mm oprava dna šachty, 
napojení nového potrubí do dna s utěsněním a 
zaslepením stávajícího přítoku

kus 1,000 2 310,00 2 310,00

Strana 83 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1                         "ŠS1 viz příloha PD : D.1.5.6 1,000

49 K 894812312
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°

kus 1,000 5 533,00 5 533,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812312
VV 1                        "ŠS3 viz příloha PD : D.1.5.6 1,000

50 K 894812316
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 600/200 průtočné 30°,60°,90°

kus 1,000 5 676,00 5 676,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812316
VV 1                        "ŠS2 viz příloha PD : D.1.5.6 1,000

51 K 894812331
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 
hloubky 1 000 mm

kus 2,000 1 925,00 3 850,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812331
VV 2                         "ŠS2 ŠS3 viz příloha PD : D.1.5.6 2,000

52 K 894812339
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za 
uříznutí šachtové roury

kus 2,000 121,00 242,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812339
VV 2                         "ŠS2 ŠS3 viz příloha PD : D.1.5.6 2,000

53 K 894812376
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 
trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení 
D400 s betonovým prstencem

kus 2,000 12 353,00 24 706,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812376
VV 2                         "ŠS2 ŠS3 viz příloha PD : D.1.5.6 2,000

54 K 894812611
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a 
utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110

kus 2,000 231,00 462,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812611
VV 2                        "ŠS3 viz příloha PD : D.1.5.6 2,000

55 K 894812612
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a 
utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150

kus 1,000 588,50 588,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894812612
VV 1                        "ŠS3 viz příloha PD : D.1.5.6 1,000

56 K 894812621X08

Napojení kanalizačního potrubí DN 100 mm pomocí 
spojky IN-SITU do plastové šachty v otevřeném výkopu 
včetně dodání spojky IN-SITU s pryžovou těsnnící 
manžetou

kus 2,000 1 815,00 3 630,00

VV 2                      "ŠS3 viz příloha PD : D.1.5.2 2,000

57 K 894812622X09

Napojení kanalizačního potrubí DN 125 mm pomocí 
spojky IN-SITU do plastové šachty v otevřeném výkopu 
včetně dodání spojky IN-SITU s pryžovou těsnnící 
manžetou

kus 1,000 1 980,00 1 980,00

VV 1                      "ŠS3 viz příloha PD : D.1.5.2 1,000

58 K 899661111X06 Zabalonování stávajícího potrubí DN 300 mm soubor 1,000 2 750,00 2 750,00

59 K 899661112X101
Stavební práce a konstrukce nutné k řádnému 
dokončení objektu kanalizace při napojování na 
stávající potrubí a při úpravách stávající kanalizace 

hod 10,000 440,00 4 400,00

60 M 55399902X102
drobný blíže nespecifikovaný materiál (např. spojovací 
nebo těsnění) nutný k řádnému dokončení objektu 
kanalizace

kompl
et

1,000 880,00 880,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 264,43

61 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 6,000 277,60 1 665,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213
VV 3,00+3,00                    "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 6,000

62 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 2,000 168,16 336,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112
VV 2,00              "S-2 viz příloha PD : D.1.5.3 2,000

63 K 979024441

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 
z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních

m 2,000 30,01 60,02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024441
VV 2,00              "S-2 viz příloha PD : D.1.5.3 2,000

Strana 84 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 
z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m 6,000 41,34 248,04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443
VV 3,00+3,00                    "S2 viz příloha PD : D.1.5.3 6,000

65 K 979054451

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním 
spár kamenivem

m2 63,000 73,35 4 621,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451

VV 45,00+18,00                      "viz položka 591211110 596212210 63,000

66 K 979071121

Očištění vybouraných dlažebních kostek od 
spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek 
na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady 
a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 
m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým

m2 10,000 33,34 333,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071121
VV 10,00                      "viz položka 591211112X01 10,000

D 997 Přesun sutě 18 454,97

67 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 30,079 47,39 1 425,44

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551

VV
41,710-45,00*0,132-10,00*0,222-18,00*0,171-6,00*0,05612-
2,00*0,028        

30,079

68 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 721,896 11,34 8 186,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559
VV 30,079*24 721,896

69 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 30,079 294,00 8 843,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873

D 998 Přesun hmot 24 076,59

70 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 22,738 1 058,87 24 076,59

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

VV

223,107-171,000-
41,000+45,00*0,132+10,00*0,222+18,00*0,171+6,00*0,05612
+2,00*0,028       

22,738

Strana 85 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 19 11 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 151 562,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 151 562,58 21,00% 31 828,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183 390,72

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 06 - Vodovodní přípojka

 

Strana 86 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151 562,58

HSV - Práce a dodávky HSV 143 106,88

    1 - Zemní práce 87 299,29

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 2 619,42

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 156,51

    4 - Vodorovné konstrukce 3 888,24

    5 - Komunikace pozemní 11 474,60

    8 - Trubní vedení 23 463,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 668,12

    997 - Přesun sutě 6 239,81

    998 - Přesun hmot 6 297,10

PSV - Práce a dodávky PSV 8 455,70

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 455,70

IO 06 - Vodovodní přípojka

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Strana 87 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 151 562,58

D HSV Práce a dodávky HSV 143 106,88

D 1 Zemní práce 87 299,29

1 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 5,000 397,66 1 988,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115001102

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod 4,000 67,79 271,16

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201

3 K 132254202

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 
50 m3

m3 21,000 648,72 13 623,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254202
VV V2

VV
1,50*1,50*1,35+12,35*(1,35+1,05)/2*0,90+1,00*(1,00+0,99)/2
*0,90+2,40*(0,99+1,13)/2*0,90

19,561

VV 1,50*(1,13+0,95)/2*0,90 1,404
VV 0,035 0,035
VV Součet 21,000
VV viz přílohy PD : D.1.6.3

4 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 3,600 436,50 1 571,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101
VV 1,50*1,12*1,35+1,05*1,35*0,90+0,056           "V2 3,600
VV viz přílohy PD : D.1.6.3

5 K 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1,000 1 764,54 1 764,54

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139751101
VV 1,00*0,95*0,90+0,145       "V2 viz přílohy PD : D.1.6.3 1,000

6 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 
2 m

m2 56,500 107,02 6 046,63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101
VV V2

VV
1,50*3*1,60+0,45*1,60+12,35*(1,60+1,30)/2*2+1,00*(1,00+0,
99)/2*2+2,40*(0,99+1,13)/2*2

50,813

VV 2,50*(1,13+0,95)/2*2+0,487 5,687
VV Součet 56,500
VV viz přílohy PD : D.1.6.3

7 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 56,500 59,62 3 368,53

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111
VV 56,500                "viz položka 151101101 56,500

8 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 20,100 79,22 1 592,32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV
0,500+13,20+0,30+6,10         "viz položka 174111102 
174151101 175111101 175151101

20,100

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 22,000 297,85 6 552,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117
VV 21,00+1,00               "viz položka 132254202 139751101 22,000

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 06 - Vodovodní přípojka

Strana 88 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 330,000 23,05 7 606,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119
VV 22,00*15 330,000

11 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 20,100 154,04 3 096,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

VV
0,500+13,20+0,30+6,10         "viz položka 174111102 
174151101 175111101 175151101

20,100

12 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 41,800 600,00 25 080,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
VV 22,00*1,900 41,800

13 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 22,000 20,72 455,84

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
VV 21,00+1,00               "viz položka 132254202 139751101 22,000

14 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 0,500 597,19 298,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111102

VV
1,00*0,95*0,90-1,00*0,432*0,90+0,034       "V2 viz přílohy PD 
: D.1.6.4

0,500

15 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 0,850 288,00 244,80
VV 0,500*1,700 0,850

16 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 13,200 143,35 1 892,22

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101
VV 21,000                "viz položka 132254202 21,000
VV -(1,50*1,10*0,51+18,00*0,432*0,90)           "V2 -7,840
VV 0,040 0,040
VV Součet 13,200

17 M 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 23,760 293,00 6 961,68
VV 13,200*1,800 23,760

18 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,300 553,66 166,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101

VV
1,00*0,332*0,90-1,00*3,14*0,016*0,016+0,002           "V2 viz 
přílohy PD : D.1.6.4

0,300

19 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 6,100 212,73 1 297,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

VV
1,50*1,10*0,41-1,50*3,14*0,055*0,055+18,00*0,332*0,90-
18,00*3,14*0,016*0,016+0,074           "V2

6,100

VV viz přílohy PD : D.1.6.4

20 M 583373011X01 štěrkopísek frakce 0/15 t 11,000 311,00 3 421,00
VV (0,300+6,10)*1,700+0,12 11,000

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 2 619,42

21 K 113106185

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z 
drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva

m2 1,200 30,61 36,73

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106185
VV (0,95-0,35)*1,90+0,06         "viz přílohy PD : D.1.6.3 1,200

22 K 113106187

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 
výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze 
zámkové dlažby s ložem z kameniva

m2 13,500 39,24 529,74

Strana 89 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106187

VV
(0,35+0,95)*1,90+(8,70-0,95)*1,40+0,18           "viz přílohy PD 
: D.1.6.3

13,500

23 K 113107323

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 6,500 101,93 662,55

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323

VV
(0,75-0,35)*1,50+6,50*0,90+0,05           "viz přílohy PD : 
D.1.6.3

6,500

24 K 113107324

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 300 do 400 mm

m2 9,000 139,70 1 257,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107324

VV
(0,35+0,75)*1,50+(8,70-0,95)*0,90+0,375           "viz přílohy 
PD : D.1.6.3

9,000

25 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 2,000 66,55 133,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111
VV 2,00           "viz přílohy PD : D.1.6.3 2,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 156,51

26 K 310321111
Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně 
bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy 
do 1 m2

m3 0,013 12 039,40 156,51

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310321111
VV 3,14*0,075*0,075*0,75           "viz přílohy PD : D.1.6.3 0,013

D 4 Vodorovné konstrukce 3 888,24

27 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 2,000 1 429,23 2 858,46

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111

VV
1,50*1,50*0,10+18,25*0,10*0,90+0,132           "V2 viz přílohy 
PD : D.1.6.4

2,000

28 K 452112112
Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm

kus 1,000 679,78 679,78

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112112
VV 1           "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

29 M 592237431X01 podkladní deska pod přípojkový poklop šoupátkový kus 1,000 350,00 350,00

D 5 Komunikace pozemní 11 474,60

30 K 564861211X01
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm 
oprava po výkopu pro vodovodní přípojku

m2 6,000 261,00 1 566,00

VV 6,50*0,90+0,15           "viz přílohy PD : D.1.6.3 6,000

31 K 564861215X02
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 240 mm 
oprava po výkopu pro vodovodní přípojku

m2 0,600 306,00 183,60

VV (0,75-0,35)*1,50        "viz přílohy PD : D.1.6.3 0,600

32 K 564871213X03
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 270 mm 
oprava po výkopu pro vodovodní přípojku

m2 9,000 345,00 3 105,00

VV
(0,35+0,75)*1,50+(8,70-0,95)*0,90+0,375           "viz přílohy 
PD : D.1.6.3

9,000

33 K 569211111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem 
nebo kamenivem těženým tl. 50 mm

m2 6,000 61,20 367,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569211111
VV 6,50*0,90+0,15           "viz přílohy PD : D.1.6.3 6,000

34 K 591211112X04

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého oprava po 
výkopu pro vodovodní přípojku

m2 1,200 621,00 745,20

VV (0,95-0,35)*1,90+0,06         "viz přílohy PD : D.1.6.3 1,200

Strana 90 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 13,500 407,97 5 507,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212210

VV
(0,35+0,95)*1,90+(8,70-0,95)*1,40+0,18           "viz přílohy PD 
: D.1.6.3

13,500

D 8 Trubní vedení 23 463,79

36 K 871161211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 21,000 68,20 1 432,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161211
VV 21,00           "viz přílohy PD : D.1.6.5 21,000

37 M 28613110 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm m 21,315 50,16 1 069,16

VV 21,00*1,015 21,315

38 K 877161101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 32

kus 2,000 159,50 319,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877161101
VV 2           "viz přílohy PD : D.1.6.5 2,000

39 M 286531631X01
elektrospojka PE 100 k potrubí PE 100RC PN 16 SDR 
11 dn 32x3 mm

kus 2,000 198,00 396,00

40 K 877161110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 45° d 32

kus 1,000 222,20 222,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877161110
VV 1           "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

41 M 286531651X03
elektrokoleno 45° PE 100 k potrubí PE 100RC PN 16 
SDR 11 dn 32x3 mm

kus 1,000 352,00 352,00

42 K 877162001
Montáž svěrných (mechanických) spojek na 
vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d 
32

kus 2,000 121,00 242,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877162001
VV 2           "viz přílohy PD : D.1.6.5 2,000

43 M 286531681X06
Mechanická spojka PE - závit k potrubí PE 100RC PN 
16 SDR 11 DN 25 mm (dn 32 mm)

kus 2,000 132,00 264,00

44 K 891161321
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro 
domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 1"

kus 1,000 445,14 445,14

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891161321
VV 1           "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

45 M 422214401X08
šoupátko pro domovní přípojky (závit - potrubí PE) 
PN10 DN 25 mm

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

46 M 422910931X10
teleskopická souprava zemní pro domovní šoupátka 
PN 10 DN 25 mm

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

47 K 891269111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích 
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 100

kus 1,000 1 181,17 1 181,17

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891269111
VV 1          "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

48 M 422735861X13
pás navrtávací s planžetovým nástavcem pro 
vodovodní PVC potrubí DN 100/25 mm

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

49 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 21,000 27,46 576,66

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122
VV 21,00          "viz přílohy PD : D.1.6.5 21,000

50 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 21,000 19,29 405,09
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111
VV 21,00          "viz přílohy PD : D.1.6.5 21,000

51 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 512,77 512,77
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401112
VV 1           "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

52 M 422913531X12 poklop litinový šoupátkový přípojkový kus 1,000 860,00 860,00

53 K 899661113X101

Stavební práce a konstrukce nutné k řádnému 
dokončení objektu vodovodní přípojka při napojování 
na stávající potrubí a při úpravách stávajícího 
vodovodního řadu 

hod 5,000 300,00 1 500,00

54 M 55399903X102
drobný blíže nespecifikovaný materiál (např. spojovací 
nebo těsnění) nutný k řádnému dokončení objektu 
vodovodní přípojka

kompl
et

1,000 1 000,00 1 000,00

55 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 25,000 56,93 1 423,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111

Strana 91 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 25,00           "viz přílohy PD : D.1.6.5 25,000

56 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 19,000 13,85 263,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113
VV 19,00           "viz přílohy PD : D.1.6.5 19,000

57 K 899915111X15
Úprava prostupu vodovodní přípojky základem včetně 
utěsnění a dodání materiálu

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

VV 1           "viz přílohy PD : D.1.6.3 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 668,12

58 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 2,000 277,60 555,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213
VV 2,00           "viz přílohy PD : D.1.6.3 2,000

59 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 
z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m 2,000 41,34 82,68

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443
VV 2,00           "viz přílohy PD : D.1.6.3 2,000

60 K 979054451

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním 
spár kamenivem

m2 13,500 73,35 990,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451
VV 13,50                      "viz položka 596212210 13,500

61 K 979071121

Očištění vybouraných dlažebních kostek od 
spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek 
na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady 
a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 
m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým

m2 1,200 33,34 40,01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071121
VV 1,200                      "viz položka 591211112X04 1,200

D 997 Přesun sutě 6 239,81

62 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 10,170 47,39 481,96

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551
VV 12,857-1,200*0,222-13,50*0,171-2,00*0,05612 10,170

63 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 244,080 11,34 2 767,87

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559
VV 10,170*24 244,080

64 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 10,170 294,00 2 989,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873

D 998 Přesun hmot 6 297,10

65 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 5,947 1 058,87 6 297,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

VV
38,870-0,850-23,760-
11,00+1,200*0,222+13,50*0,171+2,00*0,05612

5,947

D PSV Práce a dodávky PSV 8 455,70

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 455,70

66 K 722232045
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit G 1"

kus 1,000 382,80 382,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232045
VV 1           "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

67 K 722232063
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 
185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"

kus 1,000 1 078,00 1 078,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722232063
VV 1           "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

68 K 722234265
Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 
°C G 1"

kus 1,000 573,10 573,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722234265
VV 1        "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

Strana 92 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 722239103
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 
se dvěma závity ostatních typů G 1"

kus 1,000 903,10 903,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722239103
VV 1           "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

70 M 551280701X15 klapka zpětná DN 25 mm kus 1,000 1 232,00 1 232,00

71 K 722263262X07
Vodoměr závitový Qn 2,5 m3/h včetně 2 kusů 
převlačných matic 1" pro vodoměr Qn=2,5 m3/h, 2 
kusů redukce 40/20 mm a montáže

kus 1,000 4 279,00 4 279,00

VV 1        "viz přílohy PD : D.1.6.5 1,000

72 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,007 1 100,00 7,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722101

Strana 93 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 828 79 11 CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 606,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 116 606,39 21,00% 24 487,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 093,73

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 07 - Venkovní kabelové rozvody NN

 

Strana 94 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 116 606,39

PSV - Práce a dodávky PSV 71 943,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 71 943,80

      741NN - Elektromontáže Venkovní rozvody NN 71 943,80

M - Práce a dodávky M 44 662,59

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 44 662,59

IO 07 - Venkovní kabelové rozvody NN

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Strana 95 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 606,39

D PSV Práce a dodávky PSV 71 943,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 71 943,80

D 741NN Elektromontáže Venkovní rozvody NN 71 943,80
1 M 34NN Montážní materiál venkovní rozvody NN soubor 1,000 30 603,11 30 603,11

2 K 744NN Montážní práce venkovní rozvody NN soubor 1,000 41 340,69 41 340,69

D M Práce a dodávky M 44 662,59

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 44 662,59
3 K 46VO Zemní práce soubor 1,000 44 662,59 44 662,59

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

IO 07 - Venkovní kabelové rozvody NN

Strana 96 z 104



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773 

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 000,00 21,00% 15 330,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 330,00

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

VON - Vedlejší a ostatní náklady

 

Strana 97 z 104



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 73 000,00

VON - Vedlejší a ostaní náklady 73 000,00

    O02 - Ostatní náklady 60 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Strana 98 z 104



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s 
r.o.Vladislavova 29 
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 000,00

D VON Vedlejší a ostaní náklady 73 000,00

D O02 Ostatní náklady 60 000,00

1 K 0330020X1

Inženýrské sítě stávající, vytyčení stavby, staveniště 
náklady na seznámení se s rozmístěním a trasou 
stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a 
přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla, jejich 
ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k 
jejich poškození, včetně zpětného protokolárního 
předání jejich správcům

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

2 K 011514X09 Činnost geologa hodina 5,000 300,00 1 500,00

3 K 011515X10 Činnost statika hodina 10,000 300,00 3 000,00

4 K 042903X01
Dendrologický a mykologický posudek stropních a 
vazných trámů a zhlaví trámů

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

5 K 0132540X3

Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude 
provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským 
inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a bude předáno zadavateli třikrát v 
grafické a jedenkrát v digitální podobě

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

6 K 013254X00
Vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby 3x v tištěné podobě 1x v elektronické podobě na 
CD zpracována v souladu s platnou legislativou

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

7 K 013254X01
Výrobní a dílenská dokumentace mimo dokumentaci 
uvedenou v položkách jednotlivých rozpočtů

kus 1,000 10 000,00 10 000,00

8 K 043103X00

Zkoušky, zkušební provoz, atesty a revize náklady na 
zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí 
podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a 
předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla včetně výtažných a odtrhových zkoušek 
mimo zkoušky, zkušební provoz, atesty a revize 
uvedené v položkách jednotlivých rozpočtů

soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

9 K 043194X12

Fotodokumentace prováděného díla zajištěná 
průběžně při provádění díla v 1 digitálním vyhotovení 
dokladující průběh díla a zejména provedení částí 
stavby a konstrukcí před jejich zakrytím

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

10 K 045002X00

Koordinační a kompletační činnost náklady na zajištění 
oznámení zahájení stavebních prací v souladu s 
pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například 
správců sítí, zajištění koordinační činnosti 
poddodavatelů zhotovitele, zajištění a provedení všech 
nezbytných opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení 
předmětu díla předání všech dokladů o dokončené 
stavbě

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

11 K 049003X008
Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a 
organizací nutných před započetím výstavby

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 99 z 104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 0910031X00

Náklady na vzorkování u výrobků, koncových prvků a 
viditelných konstrukcí a povrchů, předložené referenční 
vzorky (případně technické listy) v dostatečném 
předstihu před jejich zabudováním do stavby k 
odsouhlasení autorovi architektonického řešení na 
povrchy podlah, obkladů, maleb, nátěrů, dlažeb, 
podhledů, pohledových konstrukcí z betonu a kamene 
apod. vzorkováné (není-li uvedeno jinak) na ploše 1 x 1 
m včetně likvidace ve stavbě nepoužitých vzorků s 
ukončením stavby zhotovitelem mimo vzorky uvedené 
v položkách jednotlivých rozpočtů

komple
t

1,000 5 000,00 5 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 13 000,00

13 K 031103X00

Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení 
staveniště náklady na vybudování a zajištění zařízení 
staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s 
platnými právními předpisy, včetně případného 
zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů zřízení 
staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich 
měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace zajištění 
případného zimního opatření náklady na úklid ploch a 
na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště , 
na kterých bylo zařízení staveniště provozováno do 
původního stavu dodávka, skladování, správa, 
zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a 
zařízení týkající se veřejné zakázky zajištění staveniště 
proti přístupu nepovolaných osob náklady na vybavení 
objektů zařízení staveniště a odstranění objektů 
zařízení staveniště včetně odvozu náklady na vhodné 
zabezpečení staveniště

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

14 K 031105X02

Dočasná dopravní zařízení náklady na projednání a 
zajištění případného zvláštního užívání komunikací a 
veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a 
nájemného, včetně úhrady za případné dočasné zábory 
ploch, dočasné i trvalé skládky zajištění případného 
dopravního značení včetně jeho projednání k 
dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování a 
následné odstranění

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

15 K 0600010X1
Územní vlivy náklady vlivem klimatických podmínek, na 
práce ve zdraví škodlivém prostředí a na 
mimostaveništní dopravu materiáli a výrobků

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

16 K 0700010X1
Provozní vlivy naklady na provoz investora případně 
třetích osob

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 100 z 104



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



stránka č.1

č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

   
REKAPITULACE                   

1 Montážní materiál 30 603,11

2 Montážní práce 41 340,69

3 Zemní práce 44 662,59

4 Náklady celkem bez DPH 116 606,38

VENKOVNÍ ROZVODY NN

položka dle výkresů  č. D.1.7.2. 

1
341 11090 

744 44-1100
CYKY-J 5x1,5  -  uložený volně  m 145 27,67 4 011,74 25,17 3 650,16

2
341 13204 

745 43-1130
AYKY-J 4x35  -  uložený volně   m 145 111,39 16 152,25 58,32 8 455,89

3 746 41-3560 Ukončení kabelu  do 5 x 4  mm2 ks 2 75,27 150,54

4 746 41-3460 Ukončení kabelu  do 4 x 35 mm2 ks 2 279,82 559,64

5 R položka Pásek uzem.  FeZn  30 x 4 v zemi  0,95kg/m   m 20 88,81 1 776,19 46,17 923,45

6 R položka Svorka  SR 03  pro spojení pásku s drátem ks 4 31,28 125,14 93,61 374,44

7 R položka Svorka  SP 1  připojovací   ks 4 20,16 80,63 93,61 374,44

8   R položka
Typová pojistková skříň jedna sada pojistek 00
zapuštěná  IP44 (320x615x250mm)

ks 1 4 504,13 4 504,13 1 581,25 1 581,25

9
358 25250 

747 21-9520
Vložky pojistkové  do 250 A     ks 3 135,80 407,40 94,88 284,63

10 R položka
Úprava stávajícího rozvaděč + doplnění jističe B32/3 
a napojení  nového kabelu AYKY-J 4x35 pro SO-02

ks 1 2 008,29 2 008,29 2 783,00 2 783,00

11 R položka

Sekání otvoru  v betonu  pr.63mm do 300mm - 
prostup do objektu + hyrdoizolace prostupu a 
začištění

ks 1 1 416,80 1 416,80 2 684,00 2 684,00

12
345 71065 

743 11-2317
Trubka ohebná   pr.63mm m 4 30,14 120,54 70,84 283,36

13 974 03-1330 Sekání rýhy ve zdivu  70 x 70 mm m 2 480,70 961,40

14
612 40-3399 
612 42-3531

Zaházení vysekaných rýh maltou + oprava štukové 
omítky a malby

m2 1 1 551,00 1 551,00

15 R položka Zabezpečení pracoviště h 4 379,50 1 518,00

16 R položka Koordinace s ostatními profesemi h 3 379,50 1 138,50

17 R položka Pomocné práce a uvedení do provozu h 6 379,50 2 277,00

materiál montáž
název objektu: IO 07  VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY 

akce:  NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ - VYSOKÉ MÝTO   1.část - napojeni SO-02 



stránka č.2

č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

materiál montáž
název objektu: IO 07  VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY 

akce:  NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ - VYSOKÉ MÝTO   1.část - napojeni SO-02 

18 R položka
Stavední přípomoce nutné k řádnému dokončení 
díla

h 5 0,00 350,00 1 750,00

19 R položka Geodetické zaměření skutečného provedení ks 1 0,00 3 000,00 3 000,00

20 R položka Projektová dokumentace skutečného provedení ks 1 0,00 2 420,00 2 420,00

21 R položka
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací přes  do 100 tis. Kč

ks 1 0,00 4 620,00 4 620,00

22 Součet                                          30 603,11 41 340,69

23 CELKEM - VENKOVNÍ ROZVODY NN 71 943,79

ZEMNÍ PRÁCE

položka dle výkresů  č. D.1.7.2. 

1 R položka Vytyč trati venk vedení NN km 0,1 5 500,00 550,00

2 R položka Kabelová rýha š.35cm  hl.80cm  tř.3 m 135 103,50 13 972,50

3 R položka Výstražná fólie  PVC  šíře 33cm m 135 17,83 2 407,19

4 R položka
Zához rýhy š 35cm  hl 80cm  tř 3                                         
(vč. zhutnění 45MPa)

m 135 71,10 9 598,50

5 R položka Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km m3 12 292,00 3 504,00

6 R položka Poplatek za uložení sypaniny na skládku m3 12 1 020,00 12 240,00

7 R položka Provizorní úprava terénu tř 3 m2 48 49,80 2 390,40

8 Celkem    ZEMNÍ PRÁCE                                       44 662,59



č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

   
REKAPITULACE                  

1 Montážní materiál 161 795,81

2 Montážní práce 96 057,20

3 Dodávky 69 789,33

4 BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ 61 193,18

5
SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ  
na WC pro imobilní

15 910,45

6 Náklady celkem bez DPH 404 745,97

položka dle výkresů  č. D.1.2.4.4.1. 

1
341 11030 

744 44-1100
CYKY-O 3x1,5  -  uložený pevně   m 42 16,74 702,98 24,04 1 009,47

2
341 11032 

744 44-1100
CYKY-J 3x1,5  -  uložený pevně   m 323 16,74 5 406,24 24,04 7 763,31

3
341 11038 

744 44-1100
CYKY-J 3x2,5  -  uložený pevně   m 107 27,56 2 949,09 24,04 2 571,75

4
341 11090 

744 44-1100
CYKY-J 5x1,5  -  uložený pevně   m 138 27,67 3 818,07 24,04 3 316,83

5
341 11094 

744 44-1100
CYKY-J 5x2,5  -  uložený pevně   m 6 45,10 270,63 24,04 144,21

6
341 11100 

744 44-1300
CYKY-J 4x10   -  uložený pevně   m 24 136,25 3 270,01 33,65 807,58

7 R položka
1-CXKH-V180-O  3x1.5 B2ca,s1,d0
  uložený pevně   

m 10 41,95 419,50 24,04 240,35

8
341 43810 

744 33-1241
H07RN-F 3x1,5 - uložený volně   m 18 27,02 486,37 24,04 432,63

9
341 43810 

744 33-1241
H07RN-F 3x2,5 - uložený volně   m 12 41,73 500,70 24,04 288,42

10
341 42156 

743 61-9242
CY (H05V-U) 4 zelenožlutý  -  ochranné  pospojení m 25 13,46 336,60 24,04 600,88

11
341 42159 

743 61-9242
CYA (H05V-K) 16 zelenožlutý  -  ochranné  
pospojení 

m 76 55,56 4 222,47 25,17 1 913,19

12 746 31-2100 Ukončení šňůry  do 3 x 4 mm2 ks 4 75,27 301,07

13 746 41-3150 Ukončení kabelu  do 3 x 4  mm2 ks 18 75,27 1 354,82

14 746 41-3560 Ukončení kabelu  do 5 x 4  mm2 ks 2 109,42 218,85

15 746 41-3580 Ukončení kabelu  do 5 x 10  mm2 ks 2 235,92 471,85

položka dle výkresů  č. D.1.2.4.4.2. 

16
35400+36490 
747 11-2111

Spínač 10 A   řaz.1 + kryt (zapuštěný IP20) ks 2 146,81 293,62 39,59 79,19

17
345 35543 

747 11-1111
Spínač  kolébkový 10 A řaz.1  (zapuštěný IP44) ks 2 135,04 270,07 106,64 213,28

materiál montážnázev objektu:  D.1.2.4.4  SILNOPROUDÉ ROZVODY

akce: NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ - VYSOKÉ MÝTO
SO 02 - BUDOVA BÝVALÉ MÁRNICE



č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

materiál montážnázev objektu:  D.1.2.4.4  SILNOPROUDÉ ROZVODY

akce: NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ - VYSOKÉ MÝTO
SO 02 - BUDOVA BÝVALÉ MÁRNICE

18
345 51475 

747 16-1514
Zásuvka  250V, 10/16A   IP44   (zapuštěná IP44) ks 8 178,60 1 428,77 113,34 906,75

19
345 51475 

747 16-1514
Zásuvka  250V, 10/16A  se svodičem přepěť.   
(zapuštěná IP44)

ks 2 114,58 229,15 214,92 429,85

20
345 51475 

747 16-1514
Zásuvka  250V/16A  (nástěnná IP54) ks 2 1 080,29 2 160,58 113,34 226,69

21
358 11251 

747 16-2411
Zásuvka 3f zapuštěná IP44   400V/16A,5pól. ks 1 342,09 342,09 187,22 187,22

22
345 36700 

747 11-2111
Rámeček jednonásobný   ks 8 23,75 189,97 0,00

23
345 36705 

747 11-2111
Rámeček dvojnásobný   ks 4 42,62 170,49 0,00

24 R položka
pohyb.spínač s relé (dosah  r=5m)  2,3kW, relé, 15s-
30min 10-2000Lx IP54   

ks 9 4 024,68 36 222,12 404,80 3 643,20

25
345 36398 

747 13-1400
Spínač trojpólový 400V/16A  zapuštěný  IP21       ks 1 401,85 401,85 235,29 235,29

26 R položka
Zasklené stop tlačítko  3zap/3vyp kontakty  TOTAL-
STOP CENTRAL STOP

ks 1 715,18 715,18 487,03 487,03

27 R položka Zapojení ventilátoru ks 2 404,80 809,60

28
345 71518 

743 41-2111
Krabice přístrojová pr.68mm ks 28 6,59 184,43 108,79 3 046,12

29
345 71519 

743 41-1111
Krabice  odbočná     pr.68mm ks 12 13,19 158,24 108,79 1 305,48

30
345 71521 

743 41-4111
Krabice  rozvodková  pr.68mm ks 14 54,96 769,51 116,38 1 629,32

31
345 71562 

743 41-4111
Krabice  rozvodková  pr.97mm ks 6 141,50 849,02 121,44 728,64

32
345 71544 

743 41-4122
Krabice 250  odbočná + svorky ks 2 1 852,77 3 705,53 335,23 670,45

33 R položka
HOS / OS-- svorkovnice 12x25mm2  pro připojení 
pospojování 

ks 1 143,71 143,71 235,29 235,29

34 R položka
Připojovací svorkovnice s krytem pro pohyblivý 
přívod 5x 2,5 mm2

ks 4 114,35 457,41 158,13 632,50

35
345 64010 

743 41-4321
Rozvodková krabice   IP54  5x4mm ks 18 217,31 3 911,61 108,79 1 958,22

36
345 72105 

743 31-2110
Lišta vkládací  18x13mm                m 12 19,17 230,00 54,52 654,26

37
345 72114 

743 31-2120
Lišta vkládací  40x20mm               m 16 37,87 605,93 70,84 1 133,44

38
345 72125 

743 31-2120
Lišta vkládací  40x40mm                m 20 60,67 1 213,34 70,84 1 416,80

39
345 71063 

743 11-2315
Trubka ohebná  vnitřní pr.23mm  m 42 13,19 553,85 29,10 1 221,99

40
345 71064 

743 11-2316
Trubka ohebná vnitřní  pr.29mm       m 37 18,74 693,53 31,63 1 170,13

41 R položka
Trubka ohebná  DN25 střední mechanická odolnost 
(uložená volně) UV stabilní

m 45 35,19 1 583,60 31,63 1 423,13

42 R položka
Trubka ohebná  DN36 střední mechanická odolnost 
(uložená volně) UV stabilní

m 38 75,39 2 864,64 40,48 1 538,24

43 R položka Tabulka  formát  A 4      ks 1 64,67 64,67 36,05 36,05

44 742 11-1200 Montáž rozvaděčů  50kg ks 1 2 695,00 2 695,00

45 R položka
Svítidlo LED, stropní, kruhové pr.228mm, IP44,  
1x LED 15W, 1590lm, Ra85, 4000K

ks 3 2 853,02 8 559,06 378,24 1 134,71



č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

materiál montážnázev objektu:  D.1.2.4.4  SILNOPROUDÉ ROZVODY

akce: NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ - VYSOKÉ MÝTO
SO 02 - BUDOVA BÝVALÉ MÁRNICE

46 R položka
Svítidlo LED, stropní, kruhové pr.228mm, IP44,  
1x LED 28W, 2750lm, Ra85, 4000K

ks 9 2 826,60 25 439,36 378,24 3 404,12

47 R položka

Svítidlo LED, stropní/závěsné, 1570x86x90mm, 
IP65,   
1x LED 32W, 3900lm, Ra85, 4000K

ks 4 3 710,26 14 841,02 378,24 1 512,94

48 R položka

Svítidlo nouzové s vl.zdrojem stropní, IP41, 
132x132x54mm univerzální optika,LED 1W/130lm, 
1hod, autotest, LiFePO baterie  

ks 1 2 786,96 2 786,96 378,24 378,24

49 R položka
Svítidlo nouzové s vl.zdrojem nástěnné, IP41 + 
piktogram EXIT -  LED 1W, 120lm, 1hod,

ks 5 2 422,73 12 113,64 378,24 1 891,18

50 R položka

sálavý STROPNÍ topný panel 850 230V/0.85kW, 
IP44
osazený na stropě 

ks 4 3 815,05 15 260,21 378,24 1 512,94

51 974 03-1110 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 32 36,69 1 173,92

52 974 03-1130 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 70 mm m 20 45,54 910,80

53 974 03-1330 Sekání rýhy ve zdivu  70 x 70 mm m 4 49,34 197,34

54 971 03-3100 Sekání otvoru  ve zdivu pr.60mm do 150mm ks 4 347,88 1 391,50

55 971 03-3200 Sekání otvoru  ve zdivu pr.60mm do 300mm ks 2 421,25 842,49

56 974 03-1110 Sekání rýhy v betonu 30 x 30 mm m 2 85,39 170,79

57 974 03-1130 Sekání rýhy  v betonu  30 x 70 mm m 6 101,21 607,27

58 974 03-1240 Sekání rýhy  v betonu  50 x 100 mm m 3 208,73 626,18

59 971 01-2100 Sekání otvoru  v betonu  pr.60mm do 150 mm ks 2 695,75 1 391,50

60 R položka
Stavební přípomoce nutné k řádnému dokončení 
díla

h 12 350,00 4 200,00

61 R položka Zabezpečení pracoviště h 14 379,50 5 313,00

62 R položka Pomocné práce a uvedení do provozu h 10 379,50 3 795,00

63 R položka Projektová dokumentace skutečného provedení       ks 1 5 720,00 5 720,00

64 740991200 celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy ks 1 8 250,00 8 250,00

65 742991110
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola 
rozváděčů nn, 

ks 1 1 485,00 1 485,00

66 Součet                                          161 795,81 96 057,20

DODÁVKY   

1   R položka ROZVADEČ  RS2 69 789,33

položka dle výkresu  č. D.1.1.4.4.7.



č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

materiál montážnázev objektu:  D.1.2.4.4  SILNOPROUDÉ ROZVODY

akce: NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ - VYSOKÉ MÝTO
SO 02 - BUDOVA BÝVALÉ MÁRNICE

Oceloplechová rozvodnice montáž na povrch 144modulů 
IP55/IP20 rozměry 600x1060x270mm   vč. Příslušenství s 
dveřmi  vnitřními zákryty, vč. příslušenství (DIN lišty s 
uchycením, montážní plechy, přípojnice, zákryty vnitřních 
částí, kabelové kanály

ks 1 14 353,68 14 353,68

Propojení obvodů + propoj lišty            ks 1 2 529,56 2 529,56

Obal na výkresy rozměr 250x138mm ks 1 209,45 209,45

Popisný štítek 20x100mm ks 1 95,45 95,45

Svodič přepětí TYP 1+2 maxi TN-C/3 ks 1 8 273,93 8 273,93

Jistič  trojpólový 10kA   B25/3 ks 1 902,37 902,37

vypínací cívka 230V/50Hz ks 1 710,93 710,93

Jistič + chránič 10kA  10/1N/003B ks 4 1 537,36 6 149,44

Jistič + chránič 10kA  16/1N/003B ks 1 1 459,48 1 459,48

Proudový chránič 10kA  25/4/003-A ks 3 1 868,02 5 604,06

Jistič 10kA jednopólový  B6/1 ks 6 312,58 1 875,46

Jistič 10kA jednopólový  B10/1 ks 5 277,00 1 385,01

Jistič 10kA jednopólový  B16/1 ks 6 273,23 1 639,36

Jistič 10kA trojpólový  B16/3 ks 3 758,59 2 275,78

Paměťový stykač 20A/2zap cívka 230V ks 3 931,26 2 793,78

Stykač  25A/3+1  3zap/1vyp cívka 230V ks 1 848,10 848,10

Přepínač otočný I-0-II kontakty 2zap/2vyp, na DIN ks 2 409,35 818,70

Spínací hodiny denní 230V/6A ks 1 2 141,48 2 141,48

Spínací hodiny astronomické  230V/16A ks 1 2 721,40 2 721,40

Relé  1zap/1vyp cívka 24V/50Hz ks 1 465,69 465,69

Transformátor 230V/24V/24VA/1A ks 1 915,42 915,42

komunikátor GSM-DIN3 (na lištu DIN, 3moduly) zařízení 
přenášející informace pomocí GSM sítě. 

ks 1 4 288,86 4 288,86

Svorka řadová  4 mm2             ks 54 44,57 2 407,01

Svorka řadová  6 mm2             ks 6 48,63 291,76

Svorka řadová  10 mm2             ks 3 57,89 173,68

Vývodka  do  P 42                         ks 34 131,16 4 459,50

BLESKOSVOD

položka dle výkresů  č. D.1.2.4.4.3. 

1
354 41120 

743 61-2111
Pásek uzem.  FeZn  30 x 4 v zemi  0,95kg/m   m 80 88,81 7 104,77 46,17 3 693,80

2
156 15225 

743 61-2121
Drát uzem.  FeZn  pr.10mm      0,62kg/1m m 42 55,06 2 312,40 41,75 1 753,29

3   R položka
Drát uzem.  AlMgSi  pr.8mm montáž  vč.podpěr 
0,135kg/1m

m 86 38,50 3 311,38 41,75 3 590,07

4   R položka Tyč jímací  JR2,0m bez osazení            ks 2 325,25 650,50 613,53 1 227,05

5 35441312 Stříška ochranná  OS 1                   ks 2 73,08 146,15 70,84 141,68

6   R položka držák jímací tyče do krovu ks 2 206,98 413,95 0,00

7 35441420 Podpěra vedení  PV 02  ks 32 21,12 675,84 0,00

8 35441475 Podpěra vedení  PV 12  pod tašky na svah ks 14 20,87 292,17 0,00

9 35441485 Podpěra vedení  PV 14  pod hřebenáče ks 16 25,19 402,97 0,00



č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

materiál montážnázev objektu:  D.1.2.4.4  SILNOPROUDÉ ROZVODY

akce: NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ - VYSOKÉ MÝTO
SO 02 - BUDOVA BÝVALÉ MÁRNICE

10 35441490 Podpěra vedení  PV 15  na hřeben na svah ks 30 31,68 950,40 0,00

11
354 41830 

743 62-4110
Ochranný úhelník  OU   ks 4 236,54 946,18 235,29 941,16

12 35441840 Držák ochranného úhelníku DUz  do zdiva ks 8 30,41 243,30 0,00

13
354 41860 

743 62-2200
Svorka  SJ 01 nerez k jímací tyči ks 2 57,45 114,89 93,61 187,22

14
354 41925 

743 62-2200
Svorka  SZ  nerez zkušební        ks 4 52,38 209,51 93,61 374,44

15
354 41905 

743 62-2200
Svorka  SO nerez k připojení okapu ks 4 35,06 140,24 93,61 374,44

16
354 41885 

743 62-2200
Svorka  SU  nerez univerzální ks 12 37,17 446,05 93,61 1 123,32

17
354 41885 

743 62-2200
Svorka  SS nerez spojovací       ks 16 26,19 419,02 93,61 1 497,76

18
354 41875 

743 62-2200
Svorka  SK nerez křížová         ks 2 51,53 103,07 93,61 187,22

19
354 41895 

743 62-2200
Svorka  SP 1 nerez připojovací   ks 2 33,37 66,74 93,61 187,22

20
354 41986 

743 62-2200
Svorka  ST 10 nerez na okap. troubu do 150mm ks 4 55,76 223,03 93,61 374,44

21
354 41986 

743 62-2200
Svorka  SR 02 nerez  pro spojení pásku 30x4 mm ks 6 50,69 304,13 93,61 561,66

22
354 41996 

743 62-2200
Svorka  SR 03 nerez  pro spojení pásku s drátem ks 12 51,53 618,39 93,61 1 123,32

23 460200163 Kabelová rýha š.35cm hl.80cm  tř.3 m 76 103,50 7 866,00

24 460560165 Zához rýhy  š.35cm hl.80cm  tř.3 m 76 71,10 5 403,60

25 460620013 Provizorní úprava terénu tř 3 m2 30 49,80 1 494,00

26
354 42090 

743 62-9300
Označení svodu štítky     ks 4 8,05 32,21 36,05 144,21

27 R položka
Stavební přípomoce nutné k řádnému dokončení 
díla

h 12 350,00 4 200,00

28 740991100
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací 

ks 1 4 620,00 4 620,00

29 Součet                                          20 127,28 41 065,90

30 BLESKOSVOD - CELKEM                                      61 193,18

SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ  
na WC pro imobilní

položka dle výkresů  č. D.1.2.4.4.2. 

1 R položka J-Y(St)-Y 3x2x0,8  -  uložený volně   m 16 15,75 251,96 24,04 384,56

2 R položka Trubka ohebná pr.16mm pod omítkou   m 12 4,34 52,11 29,10 349,14

3 R položka TRAFO  - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC ks 1 2 015,64 2 015,64 613,53 613,53

4 R položka
KONTROLNÍ MODUL S ALARMEM - 
SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM NA WC

ks 1 3 329,04 3 329,04 1 239,70 1 239,70



č. Kód položky Název MJ počet cena celkem cena celkem

materiál montážnázev objektu:  D.1.2.4.4  SILNOPROUDÉ ROZVODY

akce: NOVÁ SMUTEČNÍ SÍŇ - VYSOKÉ MÝTO
SO 02 - BUDOVA BÝVALÉ MÁRNICE

5 R položka
POTVRZOVACÍ TLAČÍTKO - SIGNALIZAČNÍ 
SYSTÉM NA WC

ks 1 634,33 634,33 297,28 297,28

6 R položka
SIGNÁLNÍ TLAČÍTKO - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM 
NA WC

ks 2 632,27 1 264,53 297,28 594,55

7 R položka
Rámeček jednonásobný - SIGNALIZAČNÍ SYSTÉM 
NA WC

ks 5 23,75 118,73 100,00 500,00

8
345 71518 

743 41-2111
Krabice přístrojová pr.68mm ks 5 6,59 32,93 108,79 543,95

9
345 71519 

743 41-1111
Krabice odbočná   pr.68mm   ks 4 27,36 109,45 108,79 435,16

10 R položka Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 10 36,69 366,85

11 612 40-3399 Zaházení vysekaných rýh maltou m2 1 500,00 500,00

12 R položka Zabezpečení pracoviště h 2 379,50 759,00

13 R položka Koordinace s ostatními profesemi h 2 379,50 759,00

14 R položka Pomocné práce a uvedení do provozu h 2 379,50 759,00

15 Součet                                          7 808,74 8 101,71

16 CELKEM - SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ  15 910,45



pč kód popis m.j. množství cena/m.j
.

dodávka montáž
Zařízení č. 1

1 751.R.001 Montáž potrubního ventilátoru ø 125mm ks 2 1847 3694
2 429.R.001 Potrubní plastový ventilátor ø 125mm (Vo=160-

210m3/h, Pel=0,03kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44 ), 
vč.2 objímek ø 125                                              2*1                                                     
Poz.č 1.01    

ks 2 2844 5688
3 751.R.002 Montáž podtlakové klapky průměr 125mm ks 2 320 640
4 429.R.002 Podtlaková klapka průměr 125mm                                 

2*1                                                                               
Poz.č.1.02      ks 2 534 1068

5 751.R.003 Montáž kruhového tlumiče hluku 125/L=600mm ks 4 1384 5536
6 429.R.003 Kruhový tlumič hluku 125/L=600mm                              

4*1                                                                                 
Poz.č.1.03  ks 4 2130 8520

7 751.R.004 Montáž protidešťové žaluzie 200x200mm ks 2 786 1572
8 429.R.004 Protidešťová žaluzie hliníková 200x200mm včetně 

síta a včetně nástřiku (nátěru) - odstín barvy dle 
architektonického řešení                                                                            
2*1                                                                                               
Poz.č. 1.04 ks 2 1311 2622

9 751.R.005 Montáž odvodní výustky 225x75mm ks 5 412 2060
10 429.R.005 Výustka odvodní jednořadá na kruhové potrubí 

225x75mm s regulací 1                                                                           
5*1                                                                               
Poz.č.1.05 ks 5 686 3430

11 751.R.006 Montáž celopozinkovaného potrubí m2 10 420 4200
12 429.R.006 Celopozinkované potrubí sk. I, ON 120405, ON 

120311, včetně tvarovek a včetně všeho 
potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, 
pro sešroubování přírub a utěsnění přírubových 
spojů                                                                                
10*1                                                                           
Poz.č.1.06                                                                                              m2 10 660 6600
Zařízení č. 1 - celkem 27928 17702

Izolace potrubí VZD
13 751.R.007 Parotěsná samolepící tepelná izolace tl.20mm m2 1 720 720

Měřeno elektronicky z výkresu
Izolace potrubí VZD - celkem 720

REKAPITULACE VZD-
Zařízení č.1 - celkem 27928 17702
Izolace potrubí VZT - celkem 720

Součet 27928 18422

Přesun hmot ks 1 1230 1230
Vyregulování a komplexní zkoušky ks 1 2000 2000
Mimostaveništní doprava ks 1 1855 1855

Vzduchotechnika - celkem [Kč] - bez DPH 51435


